
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 4. schůze Rady Ústeckého kraje - VII. volební období 2024 - 2028, konané dne 16.12.2024 
od 11:12 hodin do 12:00 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/4R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 16. 12. 2024 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady Ústeckého 
kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 16. 12. 
2024, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze Rady Ústeckého kraje členy Rady Ústeckého 
kraje, kteří jsou přítomni videokonferenčně.

Usnesení č. 002/4R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 4. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Tomáše Kirbse
Ing. Jiřího Valentu

Usnesení č. 003/4R/2024
2.1 Schválení programu

1



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 4. schůze Rady Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 - 2028.

Usnesení č. 004/4R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 072/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 – Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou organizaci
2. Usnesení RÚK č. 058/90R/2024 z 07.02.2024 B)3. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 – Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace
3. Usnesení RÚK č. 048/92R/2024 z 06.03.2024 B)2. Motivační program pro střední školství 
v Ústeckém kraji „Prospěchové stipendium pro žáky středních škol Ústeckého kraje ve 
vybraných oborech vzdělání“ - schválení příspěvku
4. Usnesení RÚK č. 012/94R/2024 z 03.04.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku – Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 049/98R/2024 z 22.05.2024 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace
6. Usnesení RÚK č. 052/98R/2024 z 22.05.2024 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace (dodávkový 
automobil)
7. Usnesení RÚK č. 053/98R/2024 z 22.05.2024 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace (projekční 
střelnice)
8. Usnesení RÚK č. 055/98R/2024 z 22.05.2024 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková 
organizace
9. Usnesení RÚK č. 020/101R/2024 z 03.07.2024 Darovací smlouvy – poskytnutí finančního 
daru pro výherce v jednotlivých kategoriích soutěže „Skleněná popelnice“ za rok 2023
10. Usnesení RÚK č. 042/101R/2024 z 03.07.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace
11. Usnesení RÚK č. 043/101R/2024 z 03.07.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební 
a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
12. Usnesení RÚK č. 063/103R/2024 z 07.08.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
13. Usnesení RÚK č. 076/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Výzva „Potravinová pomoc dětem v 
sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2024/2025“ – 
rozdělení neinvestičních účelových příspěvků
14. Usnesení RÚK č. 077/105R/2024 z 21.08.2024 B)2. Prospěchové stipendium pro žáky 
středních škol Ústeckého kraje ve vybraných oborech vzdělání, šk. rok 2023/2024 - schválení 
příspěvku

2



15. Usnesení RÚK č. 142/105R/2024 z 21.08.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
16. Usnesení RÚK č. 149/105R/2024 z 21.08.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
17. Usnesení RÚK č. 150/105R/2024 z 21.08.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – změny v uzavřených smlouvách
18. Usnesení RÚK č. 042/107R/2024 z 18.09.2024 Dotační programy v oblasti zdravotnictví – 
vyhodnocení
19. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 G) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000
20. Usnesení RÚK č. 037/108R/2024 z 02.10.2024 C)2. Poskytnutí účelově určeného 
příspěvku na základě Pravidel pro poskytování náborových příspěvků učitelům středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem
21. Usnesení RÚK č. 038/108R/2024 z 02.10.2024 Stipendijní program Ústeckého kraje – 18. 
ročník 2022/2023
22. Usnesení RÚK č. 005/109R/2024 z 16.10.2024 B)2. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
23. Usnesení RÚK č. 012/109R/2024 z 16.10.2024 C)1.,2. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje – Botanická zahrada Teplice, 
p.o. – změna smluvního ujednání
24. Usnesení RÚK č. 013/109R/2024 z 16.10.2024 C)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Město Louny – změna smluvního ujednání
25. Usnesení RÚK č. 014/109R/2024 z 16.10.2024 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a 
osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 2024 – Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, p. o. – změna termínu ukončení projektu
26. Usnesení RÚK č. 027/109R/2024 z 16.10.2024 D)1. Dotační programy v oblasti 
zdravotnictví - vyhodnocení žádostí a navýšení přídělu rozpočtu do Fondu podpor Ústeckého 
kraje
27. Usnesení RÚK č. 030/109R/2024 z 16.10.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením 
projektu do výzvy č. OPST 58/2024
28. Usnesení RÚK č. 031/109R/2024 z 16.10.2024 B)1. Rozvoj nadaných žáků středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024
29. Usnesení RÚK č. 032/109R/2024 z 16.10.2024 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro školní rok 
2024/2025 – oblast školství, projekt Příběhy našich sousedů
30. Usnesení RÚK č. 037/109R/2024 z 16.10.2024 Prominutí penále za porušení rozpočtové 
kázně
31. Usnesení RÚK č. 055/109R/2024 z 16.10.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu
32. Usnesení RÚK č. 072/109R/2024 z 16.10.2024 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Výstavba 
tělocvičny (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, DP - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
33. Usnesení RÚK č. 074/109R/2024 z 16.10.2024 Změna smlouvy č. 24/SML2120/SoD/INV 
uzavřené dne 3. 6. 2024 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 
T.G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“
34. Usnesení RÚK č. 008/110R/2024 z 24.10.2024 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VII. volebního období 2024 – 
2028:

3



35. Usnesení RÚK č. 003/1R/2024 z 15.11.2024 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
36. Usnesení RÚK č. 008/1R/2024 z 15.11.2024 C)a) Aktualizace odpisových plánů a odvodů 
z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 9. 2024
37. Usnesení RÚK č. 013/1R/2024 z 15.11.2024 B)1.,2. Projekt Digitalizace pečovatelských 
služeb v Ústeckém kraji
38. Usnesení RÚK č. 015/1R/2024 z 15.11.2024 Valná hromada - Severočeské divadlo s.r.o.
39. Usnesení RÚK č. 004/2R/2024 z 26.11.2024 B)2. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
40. Usnesení RÚK č. 026/2R/2024 z 26.11.2024 Stanovisko Ústeckého kraje k žádosti do 
Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2026 výzva 20/2025 
Regiony 2025 – investice nad 10 mil. Kč – technické zhodnocení
41. Usnesení RÚK č. 027/2R/2024 z 26.11.2024 Stanovisko Ústeckého kraje k žádosti do 
Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2026 výzva 18/2025 
Regiony 2025 – investice pod 10 mil. Kč
42. Usnesení RÚK č. 077/2R/2024 z 26.11.2024 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky „Pořízení zdravotnického nábytku, kompenzačních a 
rehabilitačních pomůcek“ vyhlášené Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného podlimitního řízení
43. Usnesení RÚK č. 102/2R/2024 z 26.11.2024 Oblastní muzeum v Ústí nad Labem – 
jmenování ředitele příspěvkové organizace
44. Usnesení RÚK č. 103/2R/2024 z 26.11.2024 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
45. Usnesení RÚK č. 111/2R/2024 z 26.11.2024 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - 
Oprava koupelnových jader DD Libochovice“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
46. Usnesení RÚK č. 121/2R/2024 z 26.11.2024 „Knihovna Ústeckého kraje, p. o. - 
revitalizace sídla - palácová vila Hanse Weinmanna (Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad 
Labem)“ PD, IČ a DP - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
47. Usnesení RÚK č. 154/2R/2024 z 26.11.2024 Zmocnění člena Rady Ústeckého kraje k 
podepisování dokumentů – zdravotnictví

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 052/92R/2024 z 06.03.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele pro rok 
2024 – dofinancování účelového neinvestičního a účelového investičního příspěvku – 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace na 31.3.2025
2. Usnesení RÚK č. 042/97R/2024 z 02.05.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace na 31.3.2025
3. Usnesení RÚK č. 075/107R/2024 z 18.09.2024 D) „Podpora přípravy projektových záměrů 
v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu na 31.12.2024
4. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 C) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000 na 28.2.2025
5. Usnesení RÚK č. 071/108R/2024 z 02.10.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu na 31.12.2024
6. Usnesení RÚK č. 079/109R/2024 z 16.10.2024 Projekt „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji - 4. etapa“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 

4



na dodávky zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.1.2025

Usnesení č. 005/4R/2024
4.1 Darovací smlouva na mobilní nášlapné zábrany pro Policii ČR - Krajskému 
ředitelství policie Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru - na 80 kusů mobilních nášlapných zábran pro 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

B) ukládá

Mgr. Richardovi Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zajistit potřebné úkony pro uzavření 
darovací smlouvy
Termín: 31.1.2025

Usnesení č. 006/4R/2024
4.2 Smlouva o dalším rozvoji a podpoře dispečerského softwaru IS/CED DÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Smlouva o dalším rozvoji a 
podpoře dispečerského SOFTWARU IS_CED DÚK“ dle přílohy č. 1,2,3,4 tohoto materiálu.

B) schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky, a to v souladu se Směrnicí č. S-08/2024, Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, bod 4, 
výjimka z postupů při zadávání VZMR, na služby s názvem „Smlouva o dalším rozvoji a 
podpoře dispečerského softwaru IS_CED DÚK“ vybrané společnosti AŽD Praha s.r.o., 
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 48029483, a to za podmínek:
• celková nabídková cena: 1.995.000,00 Kč bez DPH,
• celková nabídková cena: 2.413.950.00 Kč včetně DPH 21 %,
• termín plnění: od 1.1. 2025 do 31.12.2025

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o dílo s dodavatelem AŽD Praha s.r.o., sídlem Žirovnická 
3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 48029483, dle přílohy č. 2 a 3 tohoto materiálu.

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné 
zakázky malého rozsahu, zadávané v souladu se Směrnicí č. S-08/2024, Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, bod 4, 
výjimka z postupů při zadávání VZMR, zejména připravit a předložit smlouvu na plnění 
předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 007/4R/2024
4.3 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

5



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 1. 2024, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla se členy Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 až 7 
tohoto usnesení

Usnesení č. 008/4R/2024
4.4 „Informační systém Digitální technické mapy krajů (IS DTM krajů)“ - změna 
Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém Digitální 
technické mapy č. 22/SML0761/SoD/INF ze dne 25. 5. 2022 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační 
systém Digitální technické mapy č. 22/SML0761/SoD/INF ze dne 25. 5. 2022 dle přílohy 1 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

v rámci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Informační systém Digitální technické mapy 
krajů (IS DTM krajů)“ o uzavření dodatku č. 1 se stávajícím dodavatelem (Společná nabídka 
společností ICZ a.s., IČO: 251 45 444, GEOREAL spol. s r.o., IČO: 405 27 514, GEOVAP 
spol. s r.o., IČO: 150 49 248, T-MAPY spol. s r.o., IČO: 474 51 084), se kterým byla uzavřena 
dne 25. 5. 2022 smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém 
Digitální technické mapy č. 22/SML0761/SoD/INF

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k uzavření 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém 
Digitální technické mapy a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 009/4R/2024
4.5 Výkon členských práv – Členský příspěvek Inovačnímu centu Ústeckého kraje, z.s. 
na rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o
poskytnutí ročního členského příspěvku Ústeckého kraje (člena spolku) na rok 2025 do spolku 
INOVAČNÍ
CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s., IČ 04542088 se sídlem Velká Hradební 2800/54, 
Ústí nad
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, v maximální výši 20.000.000,- Kč, s dílčí platbou 
5.000.000 Kč k
15. 01. 2025, 5.000.000 Kč k 14. 3. 2025, 5.000.000 Kč k 15. 5. 2025 a 5.000.000 Kč k 15. 7. 
2025

B) ukládá

6



Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
potřebné úkony
vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín 31. 7. 2025

Usnesení č. 010/4R/2024
4.6 Zastoupení Ústeckého kraje v orgánech Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje 
(HSR-ÚK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
1. z funkce zástupce Ústeckého kraje ve sněmu Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, 
IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Ing. Jana Schillera
Ing. Lubomíru Mejstříkovou,Csc., MBA
Mgr. Andreu Kalasovu, vedoucí oddělení vnějších vztahů a protokolu

2. z funkce zástupce Ústeckého kraje v předsednictvu Hospodářské a sociální rady Ústeckého 
kraje, IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Ing. Jana Schillera
Ing. Lubomíru Mejstříkovou,Csc., MBA
Mgr. Andreu Kalasovu, vedoucí oddělení vnějších vztahů a protokolu

3. z funkce zástupce Ústeckého kraje ve výkonném výboru Hospodářské a sociální rady 
Ústeckého kraje, IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Mgr. Andreu Kalasovu, vedoucí oddělení vnějších vztahů a protokolu

B) deleguje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
1. zástupcem Ústeckého kraje ve sněmu Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, IČ 
26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Mgr. Richarda Brabce, hejtmana Ústeckého kraje,
PaedDr. Jiřího Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje,
Ing. Tomáše Kirbse, náměstka hejtmana Ústeckého kraje,

2. zástupcem Ústeckého kraje v předsednictvu Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, 
IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Mgr. Richarda Brabce, hejtmana Ústeckého kraje,
PaedDr. Jiřího Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje,
Ing. Tomáše Kirbse, náměstka hejtmana Ústeckého kraje,

3. zástupcem Ústeckého kraje ve výkonném výboru Hospodářské a sociální rady Ústeckého 
kraje, IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Ing. Tomáše Kirbse, náměstka hejtmana Ústeckého kraje.

Usnesení č. 011/4R/2024
4.7 Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML3340/SOPD/INF – 
změna závazného ukazatele

7



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

v souladu s § 59, odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML3340/SOPD/INF 
uzavřené
mezi Ústeckým krajem a spolkem Kuprospěchu, z.s. ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 012/4R/2024
4.8 Prodloužení stávajícího připojení k e-infrastruktuře CESNET pro Ústecký kraj 
prostřednictvím nepřímého připojovatele Krajské zdravotní a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o možnosti prodloužení stávajícího připojení k e-infrastruktuře CESNET pro 
Ústecký kraj prostřednictvím nepřímého připojovatele Krajské zdravotní a.s.

B) schvaluje

v souladu se Směrnicí ředitele KÚ ÚK č. S-08/2024 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, bod č. 9.2_vertikální 
spolupráce, VARIANTU č. IV nabídky na služby „Prodloužení stávajícího připojení 
Ústeckého kraje k e-infrastruktuře CESNET“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

C) rozhoduje

ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy v režimu vertikální spolupráce mezi Ústeckým 
krajem, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156 a 
Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČO: 
25488627, a to za podmínek:

Rychlost připojení do E-infrastruktury CESNET: 500+Mb/s
Kapacita linka: 1 Gb/s
Pravidelný měsíční poplatek za služby e-infrastruktury: 24.000,00 Kč bez DPH
Měsíční poplatek za služby nepřímého připojovatele KZ a.s.: 1.000,00 Kč bez DPH

V celkové hodnotě: 300.000,00 Kč bez DPH/ 1 rok
V celkové hodnotě: 363.000,00 Kč s DPH/1 rok
Termín plnění: od 1.1.2025 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, aby zabezpečil další 
nezbytné úkony této zakázky zadávané v režimu vertikální spolupráce, zejména předložení 
smlouvy k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 013/4R/2024
6.1 OPST - Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

8



A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádosti o dotaci v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadateli dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto žadatelem dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o podané žádosti dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, jejím posouzení 
a hodnocení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadateli dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto žadatelem dle vzoru schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

D) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 03.03.2025

Usnesení č. 014/4R/2024
6.2 ECUK - Průběžná informace o stavu implementace systému energetického 
managementu dle ISO 50001 a úpravách kapacit na odběrech VN

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o postupu realizace zavedení a následné certifikace systému EnMS a postupu 
realizace energetických auditů u organizací zřizovaných Ústeckým krajem, uvedené v příloze 
č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Energetickému centru Ústeckého kraje 2x ročně podat Radě Ústeckého kraje pravidelnou 
informaci o postupu realizace zavedení a následné certifikace systému EnMS a postupu 
realizace energetických auditů u organizací zřizovaných Ústeckým krajem.
Termín: 31. 12. 2025

Usnesení č. 015/4R/2024
6.3 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Technická pomoc v OPST II. 
– Ústecký kraj“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s podmínkami realizace projektu „Technická pomoc v OPST II. - Ústecký kraj“ dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu – Rozhodnutí o poskytnutí dotace

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré úkony k zajištění realizace projektu „Technická 

9



pomoc v OPST II. - Ústecký kraj“.
Termín: 31. 12. 2029

Usnesení č. 016/4R/2024
6.4 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 
– 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č.1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č.092/79R/2023. 

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 30.04.2025

Usnesení č. 017/4R/2024
6.5 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačních programech „Voucher pro rozvoj 
podnikání“ a „Digitální voucher“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 056/25Z/2023 dne 11.12.2023.

C) schvaluje

Změnu termínu realizace projektu:

1. „Pořízení vybavení penzionu“, žádost č. OPST_PP_000276_24, žadatel BSP LT CZECH 
s.r.o., IČO 04974409, sídlo Bořivojova 875/35, 130 00 Praha – Žižkov; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 31.03.2024 do 31.03.2025.

2. „Rozvoj podnikání v oblasti tiskových služeb“, žádost č. OPST_PP_000302_24, žadatel – 
Ing. Tomáš Mikulenka, IČO 66075653, sídlo 17. listopadu 604/2, 400 01 Ústí nad Labem – 
Bukov; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.12.2024 do 31.03.2025.

3. „Rozvoj společnosti ELTOGO Group s.r.o.“, žádost č. OPST_PP_000315_24, žadatel 
ELTOGO Group s.r.o., IČO 09045546, sídlo Želénky 49, 417 71 Zabrušany – Želénky; doba, v 
níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

4. „Efektivnější truhlářská činnost“, žádost č. OPST_PP_000325_24, žadatel Jiří Linhart, IČO 

10



04817656, sídlo 134, 439 87 Očihov; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 
01.04.2024 do 31.03.2024.

5. „Pořízení přístrojů na rozšíření pracovních činností“, žádost č. OPST_PP_000332_24, 
žadatel Bc. Lubor Karásek, IČO 72717785, sídlo Švabinského 123/6, 400 03 Ústí nad Labem 
– Střekov; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 20.03.2024 do 19.03.2025.

6. „Diagnostika inženýrských sítí, lokalizace poruch – pořízení měřících přístrojů“, žádost č. 
OPST_PP_000333_24, žadatel Martin Vašíček, IČO 73775355, sídlo č.p. 68, 41301 Libkovice 
pod Řípem; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 25.03.2024 do 20.03.2025.

7. „3D tiskárna pro zubní profesionály“, žádost č. OPST_PP_000335_24, žadatel Lékárna 
Petrovice s.r.o., IČO 27288790, sídlo Petrovice 118, 403 37 Petrovice; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.06.2024 do 28.02.2025.

8. „Pořízení nového vybavení kuchyně provozovny "Restaurace a penzion U svaté Barbory", 
Dubice 39, 400 02 Řehlovice“, žádost č. OPST_PP_000341_24, žadatel WILLTOM, s.r.o., 
IČO 25038737, sídlo Václavské náměstí 5/1, 40004 Trmice; doba, v níž má být stanoveného 
účelu dosaženo: od 01.06.2024 do 28.02.2025.

9. „Digitalizace procesů ve společnosti OBvision s.r.o.“, žádost č. OPST_DV_000068_24, 
žadatel OBvision s.r.o., IČO 19429525, sídlo Dlouhá 239/9, 400 01 Ústí nad Labem – Ústí 
nad Labem-centrum; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 30.09.2024 do 
31.01.2025.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) a C) 
tohoto usnesení
Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 018/4R/2024
6.6 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – změny v 
uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

podstatnou změnu projektu číslo OPST_PP_000106_24, Smlouvy č. 24/SML2933/SoPD/PIT, 
s názvem „řemeslná pekárna s kavárnou – Inventář“, příjemce dotace Anna Šurovská, IČO 
8413231, sídlo Chuderov 10, 400 02 Chuderov, kterou se mění termín realizace projektu. 

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML2933/SoPD/PIT, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce dotace Anna Šurovská, IČO 8413231, sídlo Chuderov 
10, 400 02 Chuderov dle části A) bodu 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení
Termín: 28.02.2025

11



Usnesení č. 019/4R/2024
6.7 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2080/SoPD/PIT, 
kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2345/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení.

2. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2334/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 31. 1. 2025

D) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 20. 1. 2025

Usnesení č. 020/4R/2024
7.1 „10. změna Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje na základě Zprávy o 
uplatňování Zásad Územního rozvoje Ústeckého kraje“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „10. změna Zásad 
územního rozvoje Ústeckého kraje na základě Zprávy o uplatňování Zásad Územního rozvoje 
Ústeckého kraje“ podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu, a to v souladu se zněním příloh předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst.
4 zákona a o pověření komise kontrolou dokladů vybraného dodavatele podle

12



§ 122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru úz. plánování a stavebního řádu, podepsat Zadávací 
dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými 
bude zadávací řízení zahájeno.
Termín: 31. 12. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F) pověřuje

Ing. Hanu Bergmannovou, vedoucí odboru úz. plánování a stavebního řádu, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele, ve Věstníku 
veřejných zakázek a v Úředním věstníku evropské unie.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
nutnosti dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 021/4R/2024
8.1 Náborové příspěvky pro učitele vybraných předmětů v nově vzniklých pracovních 
poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – personální potřeba k 1. 8. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o udělení výjimky z Pravidel pro poskytování náborových příspěvků učitelům vybraných 
předmětů nastupujícím do pracovního poměru v příspěvkových organizacích vykonávajících 
činnost středních škol zřizovaných Ústeckým krajem a prodloužení termínu pro zaslání 
přehledu počtu učitelů splňujících pravidla pro poskytování náborového příspěvku do 24. 10. 
2024.

B) schvaluje

navýšení počtu náborových příspěvků učitelům vybraných předmětů nastupujícím do 
pracovního poměru v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.1.2025

13



Usnesení č. 022/4R/2024
8.2 Souhlas zřizovatele s předložením projektu do výzvy č. OPST 58/2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s předložením projektu do výzvy č. OPST 58/2024, pilíř 3 – Podpora 
kolektivů, z Operačního programu Spravedlivá transformace pro SŠ a konzervatoř zřizované 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15.01.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení neprodleně 
informovat svého zřizovatele, po schválení předloženého projektu, o datu schválení a výši 
přidělených finančních prostředků prostřednictvím odboru školství, mládeže a tělovýchovy.
Termín: 31.08.2025

Usnesení č. 023/4R/2024
8.3 Souhlas zřizovatele s předložením a s realizací projektu v rámci OP JAK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektů v rámci "Výzvy č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ 
II" a v rámci "Výzvy č. 02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ II" z Operačního programu Jan 
Amos Komenský pro MŠ, ZŠ a SŠ zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

2. v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů se zajištěním spolufinancování projektů v rámci "Výzvy č. 
02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" a v rámci "Výzvy č. 02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ 
II" Operačního programu Jan Amos Komenský pro MŠ, ZŠ a SŠ zřizovanými Ústeckým 
krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
MŠ, ZŠ a SŠ zřizované Ústeckým krajem o tomto přijatém usnesení.
Termín: 15.01.2025

2. MŠ, ZŠ a SŠ zřizovaným Ústeckým krajem neprodleně informovat svého zřizovatele, po 
schválení projektu ve "Výzvě č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" a ve "Výzvě č. 
02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ II", o datu schválení a výši přidělených finančních 
prostředků z Fondu investic a rozvoje prostřednictvím odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy.
Termín: 30.06.2025

Usnesení č. 024/4R/2024
8.4 Stanovení účelového příspěvku pro rok 2024 - Speciální základní škola, Speciální 
mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace

14



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
(UZ 00 054) pro rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Speciální základní škola, Speciální 
mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, sídlo: Teplická 65, Děčín 
IX-Bynov, 405 05 Děčín, IČO: 65082133, ve výši 2 541 tis. Kč, na sanaci a zprovoznění 
budovy (Hudečkova 757).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 1. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 28. 11. 2025

Usnesení č. 025/4R/2024
8.5 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 - Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
Most, příspěvková organizace, sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, IČO: 49872427, 
ve výši 1 329 tis. Kč, na realizaci stropních podhledů na chodbách školy.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 1. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 28. 11. 2025

Usnesení č. 026/4R/2024
8.6 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 - Střední škola 
pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvková organizace, sídlo: Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
IČO: 46773495, ve výši 726 tis. Kč, na nákup elektrické multifunkční pánve.

15



B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 1. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 027/4R/2024
8.7 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 - Gymnázium a Střední 
odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad 
Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, sídlo: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČO: 47792931, ve výši 456 tis. Kč na nákup nového konvektomatu do kuchyně.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 1. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 028/4R/2024
8.8 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 - Základní umělecká 
škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
(UZ 00 209) pro rok 2024, pro příspěvkovou organizaci: Základní umělecká škola Ivana 
Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, sídlo: Kubicových 887/2, 419 01 Duchcov, 
IČO: 46071199, ve výši 75 tis. Kč, na výměnu aktivních prvků počítačové sítě vč. WiFi a 
nových webových stránek.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 1. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 28. 11. 2025

16



Usnesení č. 029/4R/2024
8.9 Prodloužení termínu vyúčtování účelových investičních a neinvestičních příspěvků 
stanovených usnesením č. 091/86R2023 ze dne 13.12.2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

prodloužení termínu vyúčtování závazných ukazatelů na rok 2024 stanovených usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 B) 1. b) a c) ze dne 13. 12. 2023:

účelové neinvestiční příspěvky na rok 2024 pro:
- Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu, Varnsdorf, 
příspěvkovou organizaci na:
i. akci „Oprava plynových kotelen (Kostelní 723, Karolíny Světlé 2703, Národní 2589)“
(UZ 00054) ve výši 8 400 tis. Kč,
Termín vyúčtování: 28. 11. 2025

- Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci na:
i. akci „Oprava podchodu (Dělnická 21)“ (UZ 00054) ve výši 2 100 tis. Kč,
Termín vyúčtování: 30. 6. 2025
iii. akci „Výměna keramické dlažby a PVC na chodbách budovy Domova mládeže (Dělnická 
21)“ (UZ 00054) ve výši 2 030 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 30. 6. 2025

- Dětský Domov a Školní jídelnu, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkovou organizaci ve 
výši 190 tis. Kč (UZ 00209) na akci „Obměna gastro vybavení (K. H. Borovského 1146)“.
Termín vyúčtování: 31. 3. 2025

účelové investiční příspěvky na rok 2024 pro:
- Gymnázium, Děčín, příspěvkovou organizaci ve výši 3 945 tis. Kč na akci „Výměna 
vnitřního osvětlení za LED svítidla (Komenského nám. 340/4)“.
Termín vyúčtování: 28. 11. 2025

- Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci ve výši 8 209 tis. Kč na akci 
„Výstavba multifunkčního sportoviště a přírodního parku s nádrží na dešťovou vodu (5. 
května 620)“.
Termín vyúčtování: 28. 11. 2025

- Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci ve výši 1 255 tis. Kč na 
akci „Fotovoltaika na střeše budovy C (Čs. dobrovolců 2014/11)“.
Termín vyúčtování: 30. 6. 2025

- Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci ve výši 1 500 tis. Kč na akci 
„Rekonstrukce střešních teras v budově teoretického vyučování (Dělnická 21)“.
Termín vyúčtování: 30. 6. 2025

Usnesení č. 030/4R/2024
8.10 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

17



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 031/4R/2024
8.11 Úprava celkových objemů rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje - 
oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

úpravu celkových objemů rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství na rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 032/4R/2024
8.12 OPST – Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 095/105/R/2024 ze dne 21. 8. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 095/105R/2024 (OPST „Odborné učebny – Ústecký kraj“ - 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Hotelové škole, 
Obchodní akademii a Střední průmyslové škole, Teplice, příspěvkové organizaci) ze dne 
21.8.2024
1. v části B) 1. tak, že
ruší text:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 5 820 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 0 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 4 077 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 743 tis. Kč

2. v části B) 2. tak, že
ruší text:
a) investiční příspěvek ve výši 1 027 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 0 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční příspěvek ve výši 719 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 308 tis. Kč

Usnesení č. 033/4R/2024
8.13 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka koncových zařízení, VOŠ Varnsdorf“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení II dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení III dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

18



B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 1 a 2 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 034/4R/2024
8.14 OPST – Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 093/105R/2024 ze dne 21.8.2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 093/105R/2024 (OPST „Odborné učebny – Ústecký kraj“ - 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední odborné 
škole a Střednímu odbornému učilišti, Roudnice nad Labem, příspěvkové organizaci) ze dne 
21.8.2024
1. v části B) 1. tak, že
ruší text:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 2 753 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 193 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 2 119 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 827 tis. Kč

2. v části B) 2. tak, že
ruší text:
a) investiční příspěvek ve výši 486 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 35 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční příspěvek ve výši 374 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 147 tis. Kč

Usnesení č. 035/4R/2024
9.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Terénní úpravy 
Rochov na p.p.č. 113/1, k.ú. Rochov“ oznamovatele Stavby dopravních cest a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Terénní úpravy Rochov na p.p.č. 113/1, k.ú. 
Rochov“ oznamovatele Stavby dopravních cest a.s., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 036/4R/2024
9.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Umístění 
technologie ve skladové hale Thermoflex Europe a.s.“ oznamovatele Thermoflex Europe 
a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Umístění technologie ve skladové hale Thermoflex 

19



Europe a.s.“ oznamovatele Thermoflex Europe a.s., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 037/4R/2024
9.3 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2656/SoD/ZPZ „Koncepce 
protipovodňové ochrany Litoměřické kotliny“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2656/SoD/ZPZ podle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci dodatku dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 12. 2024

Usnesení č. 038/4R/2024
9.4 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – obec Siřejovice – změna smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nevyhovět žádosti obce Siřejovice o změnu termínu 
ukončení projektu „Sběrné místo“ žadatele Obce Siřejovice, č. p. 37, 410 02 Siřejovice, IČ 
00264369, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu z důvodu pozdního podání žádosti,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 31. 3. 2025

2. sdělit obci Siřejovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 039/4R/2024
9.5 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – městys Cítoliby – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí informaci o žádosti městysu Cítoliby o změnu termínu ukončení projektu 
„Sběrný dvůr Cítoliby“ žadatele Městys Cítoliby, Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby IČ 00556262 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

20



2. rozhodnout o vyhovění žádosti pod bodem A)1. tohoto materiálu a o uzavření Dodatku č. 2 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 22/SML4123/02/SoPD/ZPZ uzavřené s Městysem Cítoliby, 
Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby, IČ 00556262, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 3. 3. 2025

2. sdělit městysu Cítoliby rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle 
bodu A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto
usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 040/4R/2024
9.6 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 
2017 až 2025 – městys Brozany nad Ohří – změna smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí informaci o žádosti městysu Brozany nad Ohří o změnu termínu ukončení 
projektu „Pořízení svozového prostředku a kontejnerů“ žadatele Městys Brozany nad Ohří, 
Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, IČ 00263397 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,

2. rozhodnout o vyhovění žádosti pod bodem A)1. předloženého materiálu a o uzavření 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 23/SML2854/02/SoPD/ZPZ uzavřené s 
Městysem Brozany nad Ohří, Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, IČ 00263397, 
dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 3. 3. 2025

2. sdělit městysu Brozany nad Ohří rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané 
žádosti dle bodu A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 041/4R/2024

21



9.7 Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – Základní škola Jílové, okres Děčín, p.o. – 
změna smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Základní školy Jílové, okres Děčín, p. o. o prodloužení termínu ukončení 
projektu „Přírodní učebna ZŠ Jílové“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace č. 
24/SML1220/01/SoPD/ZPZ, uzavřené se Základní školou Jílové, okres Děčín, p. o., Školní 
287, 407 01 Jílové, IČ 72744090 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

C) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. sdělit Základní škole Jílové, okres Děčín, p. o., IČ 72744090 rozhodnutí Rady Ústeckého 
kraje k podané žádosti dle bodu B) tohoto usnesení,
Termín: 31. 1. 2025

2. v návaznosti na rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu B) tohoto 
usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 042/4R/2024
9.8 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 
pro rok 2025 – výzva pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Výzvu k předkládání žádostí o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkovým 
organizacím z oblasti školství a kultury zřizovaným Ústeckým krajem na Rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 2025 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství předat 
informace o možnosti získání finančních prostředků na aktivity ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty na rok 2025 příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem v 
gesci odboru školství, mládeže a tělovýchovy a odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 043/4R/2024
9.9 Vyjádření kraje k oznámení EIA záměru „Zařízení k využívání odpadů – 
RECYKLAČNÍ DVŮR TRAVČICE“ oznamovatele STRABAG Asfalt s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Zařízení k využívání odpadů – RECYKLAČNÍ 
DVŮR TRAVČICE“ oznamovatele STRABAG Asfalt s.r.o., takto:

22



Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 044/4R/2024
10.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/23, 
PSČ 186 00, IČO: 63998530, ve výši 50 000,- Kč na zajištění společensko – kulturních akcí 
pro uživatele Domova U Trati Litoměřice, který je součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Nadační fond Severočeská voda, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 
08170681, ve výši 20 000,- Kč na pořádání akcí Písně našeho mládí a Máme rádi zvířata 
konané v únoru roku 2025

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Šárka Kakrdová, ****************************************************** ve výši 
5 000,- Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů a nákup pomůcek pro aktivizační 
činnosti

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociálních péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- ROSA IMPORT s.r.o., Jaselská 348/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 26141965, v 
předpokládané hodnotě 200 000,- Kč – dekorační předměty pro potřeby sociální terapie a 
materiály pro aktivizační činnost uživatelů

B) ukládá

23



Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 045/4R/2024
10.2 Změna rozpočtu nákladů a výnosů pro rok 2024 příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, úpravu celkové výše rozpočtů nákladů a výnosů pro rok 2024 
jednotlivých příspěvkových organizací v působnosti odboru sociálních věcí, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 046/4R/2024
10.3 Vyúčtování a změna závazných ukazatelů pro příspěvkové organizace v sociální 
oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

a) vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) příspěvkové organizace 
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, ve výši 575 tis. Kč na 
akci „Oprava krbové místnosti ve středisku Šluknov“ (příloha č. 1 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/101R/2024 ze dne 03.07.2024. 
Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

b) vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Domovy pro seniory 
Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, ve výši 864 tis. Kč na akci „Oprava střechy 
na kulturní místnosti ve středisku Šluknov“ (příloha č. 2 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023. 
Příspěvek byl nedočerpán ve výši 267 tis. Kč

c) vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) příspěvkové organizace 
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, ve výši 405 tis. Kč na 
akci „Oprava omítek a maleb v prádelně ve středisku Krásná Lípa“ (příloha č. 3 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/101R/2024 ze dne 
03.07.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

d) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy pro seniory 
Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, ve výši 1 000 tis. Kč na akci „Projektová 
dokumentace – revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa“ (příloha č. 4 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 029/78R/2023 ze dne 
19.09.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 397 tis. Kč

e) vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) příspěvkové organizace 

24



Domov Brtníky, příspěvková organizace, ve výši 2 000 tis. Kč na akci „Oprava opěrné zdi - 
Brtníky“ (příloha č. 5 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 743 
tis. Kč

f) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, p. o., 
ve výši 196 tis. Kč na akci „Pořízení plošiny do vozidla pro imobilní klienty“ (příloha č. 6 
předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
022/101R/2024 ze dne 03.07.2024. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 49 tis. Kč

g) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, p. o., 
ve výši 731 tis. Kč „Pořízení polohovacích postelí – CHB – Šluknov a Rumburk“ (příloha č. 7 
předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

h) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, ve výši 3 000 tis. Kč na akci „Kolejnicový 
transportní a zvedací systém – DOZP Kadaň, Dvořákova 1128“ (příloha č. 8 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 
13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 187 tis. Kč

i) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, ve výši 163 tis. Kč na akci „Pořízení 
interaktivní podlahy“ (příloha č. 9 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné 
výši

j) vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) příspěvkové organizace Ústav 
sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o., ve výši 1 000 tis. Kč na akci 
„Lakýrnické práce“ (příloha č.10 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 
40 tis. Kč

k) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Litvínov, příspěvková organizace, ve výši 542 tis. Kč na akci - „Odvodnění 
výměníkové stanice, TZ budovy, Zátiší 177“ (příloha č. 11 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/60R/2022 ze dne 14.12.2022, 
029/84R/2023 ze dne 22.11.2023 a 027/99R/2024 ze dne 05.06.2024. Příspěvek byl 
nedočerpán ve výši 26 tis. Kč

l) vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, ve výši 605 tis. Kč na akci - „Havarijní 
uzavření přívodu plynu“ (příloha č. 12 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl 
nedočerpán ve výši 29 tis. Kč

m) vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí na Labem, p. o., ve výši 1 400 tis. Kč na akci „Oprava nádvoří, 
plotu a vstupních vrat – Pod Vodojemem, Ústí nad Labem“ (příloha č. 13 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/79R/2023 ze dne 
11.10.2023 a 028/99R/2024 z 05.06.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

25



B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

1. pro Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci:
a) o změně výše příspěvku na velkou údržbu na akci „Oprava střechy na kulturní místnosti ve 
středisku Šluknov“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023) 
snížením o 267 tis. Kč na konečnou částku 597 tis. Kč a o převedení částky 267 tis. Kč do 
centrální rezervy
b) o změně výše účelového investičního příspěvku na akci „Projektová dokumentace – 
revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 029/78R/2023 
ze dne 19.09.2023) snížením o 397 tis. Kč na konečnou částku 603 tis. Kč a o převedení 
částky 397 tis. Kč do centrální rezervy

2. pro Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci:
a) o změně výše účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) na akci „Oprava opěrné zdi - 
Brtníky“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023) snížením o 743 
tis. Kč na konečnou částku 1 257 tis. Kč
b) o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) pro rok 2024 na akci „Oprava 
střešní krytiny a konstrukce střechy – Rumburk, U Stadionu č. p. 1425/3 - dofinancování“ ve 
výši 743 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31.12.2025
c) o změně výše účelového investičního příspěvku 2024 na akci „Pořízení plošiny do vozidla 
pro imobilní klienty“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/101R/2024 ze dne 03.07.2024) 
snížením o 49 tis. Kč na konečnou částku 147 tis. Kč a o převedení částky 49 tis. Kč do 
centrální rezervy
d) o změně termínu vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 ve výši 1 100 tis. Kč 
na akci „Oprava střešní krytiny a konstrukce střechy – Rumburk, U Stadionu č. p. 1425/3“ 
(usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) s původním termínem 
vyúčtování do 31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 31.12.2025
e) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 ve výši 391 tis. 
Kč na akci „Pořízení ošetřovatelské vany pro imobilní klienty“ (usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 022/101R/2024 ze dne 03.07.2024) s původním termínem vyúčtování do 31.12.2024, 
nově s termínem vyúčtování do 31.12.2025
f) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 1 000 
tis. Kč na akci „Výstavba fotovoltaické elektrárny – Brtníky – hospodářské budovy“ (usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 16.02.2023, č. 029/78R/2023 ze dne 19.09.2023 a č. 
025/83R/2023 ze dne 08.11.2023) s původním termínem vyúčtování do 31.12.2024, nově s 
termínem vyúčtování do 31.12.2025

3. pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci:
a) o změně výše účelového investičního příspěvku na akci „Kolejnicový transportní a zvedací 
systém – DOZP Kadaň, Dvořákova 1128“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze 
dne 13.12.2023) snížením o 187 tis. Kč na konečnou částku 2 813 tis. Kč
b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup multifunkční 
tiskárny pro DpS a DOZP Mašťov“ ve výši 77 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30.06.2025
c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Výměna systému 
chlazení v DOZP Kadaň, Březinova 1093“ ve výši 110 tis. Kč s termínem vyúčtování do 
30.06.2025

26



4. pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci:
a) o změně výše účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) na akci „Lakýrnické práce“ 
(usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023) snížením o 40 tis. Kč na 
konečnou částku 960 tis. Kč a o převedení částky 40 tis. Kč do centrální rezervy
b) o změně termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) pro rok 2024 
ve výši 2 000 tis. Kč na akci „Oprava zpevněné plochy“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
091/86R/2023 ze dne 13.12.2023) s původním termínem vyúčtování do 31.12.2024, nově s 
termínem vyúčtování do 30.09.2025

5. pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci
a) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 7 300 
tis. Kč na akci: „EPS – požární signalizace v Domově sociální péče Chotěšov, Domově 
sociální péče Skalice a Domova U Trati Litoměřice“ (usnesení Rady Ústeckého č. 
070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022 a č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) s termínem do 
31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 31.12.2025
b) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 2 990 
tis. Kč na akci: „Rekonstrukce areálového oplocení – DSP Chotěšov“ (usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023 a č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) s 
termínem do 31.12.2024 nově s termínem vyúčtování do 31.12.2025
c) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 17 700 
tis. Kč na akci „Pilotní projekt DSP Chotěšov – instalace FVE včetně bateriového vodíkového 
hospodářství“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/83R/2023 ze dne 08.11.2023 a č. 
027/25Z/2023 ze dne 11.12.2023) s termínem do 31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 
31.12.2025
d) o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 ve výši 2 525 
tis. Kč na akci „Výstavba kočárkárny DSP Skalice“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
019/93R/2024 ze dne 20.03.2024) s termínem do 31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 
31.12.2025

6. pro Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci
o změně termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00054) pro rok 2024 ve 
výši 550 tis. Kč na akci „Oprava a sanace fasády budovy čp. 140“ (usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023) s termínem do 31.12.2024, nově s termínem 
vyúčtování do 31.12.2025

7. pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci
o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2022 ve výši 542 tis. Kč na akci - 
„Odvodnění výměníkové stanice, TZ budovy, Zátiší 177“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
024/60R/2022 ze dne 14.12.2022, č. 029/84R/2023 ze dne 22.11.2023 a č. 027/99R/2024 ze 
dne 05.06.2024) snížením o 26 tis. Kč na konečnou částku 516tis. Kč a o převedení částky 26 
tis. Kč do centrální rezervy

8. pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci
o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 1 400 tis. 
Kč na akci „Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otvíračů – Ruská 
č. 37/130, Dubí“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) s 
termínem do 31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 31.12.2025

9. pro Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci
o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2024 ve výši 605 tis. Kč na akci 
„Havarijní uzavření přívodu plynu“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 

27



21.08.2024) snížením o 29 tis. Kč na konečnou částku 576tis. Kč a o převedení částky 29 tis. 
Kč do centrální rezervy

C) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30.12.2024

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací Domov Brtníky, p. o., Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p. o., Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. 
o., Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., a Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí – Teplice, p. o., dle části B) předložit vyúčtování závazného ukazatele ve stanoveném 
termínu.

Usnesení č. 047/4R/2024
10.4 Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informace o stavu 
řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o daňových kontrolách, platebních výměrech a souvisejících žádostech 
a rozhodnutí, dle důvodové zprávy a příloh č. 1 až 14 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, činit veškeré nezbytné úkony 
související s vypořádáním platebních výměrů, krácením dotace a úkony související s 
porušením rozpočtové kázně.
Termín: 31. 12. 2025

Usnesení č. 048/4R/2024
10.5 Nepodstatná změna projektu „Rozvoj střednědobého plánování v Ústeckém kraji“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Podání žádosti o 3. nepodstatnou změnu v realizaci projektu „Rozvoj střednědobého 
plánování v Ústeckém kraji“ spočívající ve změně finančních prostředků položek Odborný 
garant 2 až 4 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci dle bodu A) 
tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 049/4R/2024
10.6 Zapojení Ústeckého kraje do připravované Výzvy OPST s projektovým záměrem 
„Podpora preventistů Ústeckého kraje (POPRÚK)“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

28



dle ust. § 59 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
Informace uvedené v přílohách č. 1 – 3 předloženého materiálu – projektový záměr projektu 
Podpora preventistů Ústeckého kraje

B) souhlasí

dle ust. § 59 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
se zapojením Ústeckého kraje do připravované Výzvy č. 58 Operačního programu Spravedlivá 
transformace – Posílení sociální stability v Ústeckém kraji s projektovým záměrem Podpora 
preventistů Ústeckého kraje dle příloh č. 1 - 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, podat projektovou žádost a s tím 
související dokumenty Ministerstvu životního prostředí.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 050/4R/2024
11.1 Smlouva o spolupráci při výrobě televizního pořadu České televize „Technické 
památky českých zemí“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření smlouvy o spolupráci při výrobě televizního pořadu České televize „Technické 
památky českých zemí“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 051/4R/2024
11.2 Destinační agentury – zástupce Ústeckého kraje ve správních a dozorčích radách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

rezignaci Mgr. Jiřího Řeháka na funkci člena správní rady obecně prospěšné společnosti České 
Švýcarsko o.p.s. a funkci člena dozorčí rady Destinační agentura Krušnohoří z.s. s účinností 
od 6. 12. 2024.

B) jmenuje

1. Ing. Vlastimila Skálu, narozeného dne 
************************************************************, členem správní 
rady obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. s účinností od 16. 12. 2024,

2. Miroslava Novotného, narozeného dne 
************************************************, členem dozorčí rady obecně 
prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. s účinností od 16. 12. 2024,

3. Bc. Tomáše Hadvigu, narozeného dne 
*******************************************************, členem dozorčí rady 
zapsaného spolku Destinační agentura Krušnohoří z.s. s účinností od 16. 12. 2024.

C) bere na vědomí

rezignaci Mgr. Jiřího Řeháka na funkci člena Rady Národního parku České Švýcarsko s 
účinností od 6. 12. 2024.

D) deleguje

Ing. Tomáše Kirbse, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, do funkce člena Rady Národního 
parku České Švýcarsko s účinností od 16. 12. 2024.

29



Usnesení č. 052/4R/2024
11.3 Strategie rozvoje Ústeckého kraje 2028+

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informace o stavu přípravy Strategie rozvoje Ústeckého kraje 2028+.

Usnesení č. 053/4R/2024
11.4 Příprava Ústeckého kraje na plánovací období Evropské unie 2028+

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informaci o stavu přípravy Ústeckého kraje na plánovací období Evropské unie 2028+

Usnesení č. 054/4R/2024
11.5 Projekt „Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, p. o. – středisko 
Stříbrníky – rekonstrukce objektu“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o poskytnutí podpory z Národního programu Životní 
prostředí v rámci Národního plánu obnovy číslo výzvy 8/2024, prioritní oblast 8. Energetické 
úspory, podoblast 8.1 Snížení energetické náročnosti veřejných budov a zvýšení využití 
obnovitelných zdrojů energie na realizaci projektu:
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, p. o. – středisko Stříbrníky – 
rekonstrukce objektu,

B) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto 
usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30.12.2024

Usnesení č. 055/4R/2024
11.6 Informace o odvodech a krácení dotace v rámci projektů Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuálním stavu řešení neuhrazených 
odvodů a neakceptovaného krácení dotace dle přílohy č.1 předloženého materiálu

Usnesení č. 056/4R/2024
11.8 „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 4. etapa, 3. část 
zakázky“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zápis o posouzení nabídky na 3. část zakázky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a Zápis 
o posouzení nabídky č. 2 na 3. část zakázky dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

30



o výběru dodavatele dle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na 3. část zakázky, a o uzavření smlouvy za 
podmínky, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony stanovené zákonem nebo které 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

C) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucímu oddělení fondů a programů EU, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 1. 2025

Usnesení č. 057/4R/2024
12.1 Upravené rozpočty příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče na rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2024 těmto příspěvkovým organizacím:
a. Knihovně Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci na celkový objem 79 531 tis. Kč
b. Oblastnímu muzeu v Děčíně, příspěvkové organizaci na celkový objem 31 735 tis. Kč
c. Oblastnímu muzeu v Chomutově, příspěvkové organizaci na celkový objem 21 512 tis. Kč
d. Severočeské galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizaci na celkový 
objem 24 981 tis. Kč
e. Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizaci na celkový objem 
14 661 tis. Kč
f. Galerii Benedikta Rejta Lounech, příspěvkové organizaci na celkový objem 18 547 tis. Kč
g. Oblastnímu muzeum v Lounech, příspěvkové organizaci na celkový objem 17 751 tis. Kč
h. Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizaci na celkový objem 8 402 tis. Kč
i. Oblastnímu muzeu a galerii v Mostě, příspěvkové organizaci na celkový objem 44 029 tis. 
Kč
j. Regionálnímu muzeu v Teplicích, příspěvkové organizaci na celkový objem 50 495 tis. Kč
k. Hvězdárně a planetáriu Teplice, příspěvkové organizaci na celkový objem 12 762 tis. Kč
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 058/4R/2024
12.2 Aktualizace závazných ukazatelů roku 2024 pro příspěvkové organizace v oblasti 
kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování příspěvků příspěvkové organizace Oblastního muzea a galerie v Mostě:
a) účelového neinvestičního příspěvku ve výši 720 tis. Kč na akci „Oprava havarijního stavu 
kanalizace, Čsl. armády 1360/35, Most“ (příloha č. 2 předloženého materiálu) poskytnutého 
na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 052/99R/2024 ze dne 05.06.2024. Příspěvek byl 
nedočerpán ve výši 145 tis. Kč.
b) účelového neinvestičního příspěvku ve výši 1 285 tis. Kč „Vybavení a adaptace depozitáře 
výtvarného umění“ (příloha č. 2 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení 

31



Rady Ústeckého kraje č. 114/67R/2023 ze dne 05.04.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 
283 tis. Kč

B) rozhoduje

1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně výše účelového neinvestičního příspěvku pro Oblastní muzeum 
a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci:
a) pro rok 2024 na akci „Oprava havarijního stavu kanalizace, Čsl. armády 1360/35, Most“ 
(usn. RÚK č. 052/99R/2024 ze dne 5.6.2024) snížením o 145 tis. Kč na konečnou částku 575 
tis. Kč.
b) pro rok 2023 na akci „Vybavení a adaptace depozitáře výtvarného umění“ (usn. 
114/67R/2023 ze dne 05.04.2023) snížením o 283 tis. Kč na konečnou částku 1 002 tis. Kč.

2) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 pro 
Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci ve výši 145 tis. Kč na akci 
„Pořízení pultových vitrín Čsl. Armády 1360/35, Most“ s termínem vyúčtování 30.06.2025

3) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 pro Oblastní 
muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci ve výši 283 tis. Kč na akci „Pořízení 
sloupových vitrín Čsl. Armády 1360/35, Most“ s termínem vyúčtování k 30.06.2025

4) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně termínu vyúčtování účelových příspěvků pro rok 2024 pro 
Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci schválených usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023:
a) účelový investiční příspěvek ve výši 500 tis. Kč na „Vybavení depozitáře numismatiky, Čsl. 
armády 1360/35, Most“ s termínem vyúčtování do 31.12.2024, nově vyúčtování do 
30.06.2025,
b) účelový investiční příspěvek ve výši 500 tis. Kč na „Vypracování projektu komplexního 
řešení restaurátorských a konzervátorských dílen, Čsl. Armády 1360/35, Most“ s termínem 
vyúčtování do 31.12.2024, nově vyúčtování do 31.12.2025,
c) účelový investiční příspěvek ve výši 200 tis. Kč na „Akvizice“ s termínem vyúčtování do 
31.12.2024, nově vyúčtování do 31.12.2025

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 059/4R/2024
13.1 „Memorandum o spolupráci v rámci implementace Národní strategie veřejného 
zadávaní v České republice pro období let 2024 až 2028“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

znění Memoranda o spolupráci v rámci implementace Národní strategie veřejného zadávaní v 
České republice pro období let 2024 až 2028 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B) souhlasí
32



s podpisem Memoranda o spolupráci v rámci implementace Národní strategie veřejného 
zadávaní v České republice pro období let 2024 až 2028 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu

C) ukládá

1) Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit Memorandum o spolupráci dle 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2025
2) Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zajištění aktivní spolupráce v souladu se 
zněním memoranda.
Termín: 30. 6. 2026
2) Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit Radě Ústeckého kraje zprávu o 
činnosti vyplývající z memoranda.
Termín: 30. 9. 2026

Usnesení č. 060/4R/2024
13.2 „Gymnázium a SPŠ Duchcov – odstranění havárie v atriu školy – D&B“ - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a 
SPŠ Duchcov – odstranění havárie v atriu školy – D&B“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.
Termín: 15. 1. 2025

33



E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 061/4R/2024
13.4 „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov – Rekonstrukce elektro, voda, topení – 
rozšíření stavebních prací“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu. 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem za podmínky, že předloží veškeré doklady a splnil veškeré úkony stanovené 
zákonem nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 062/4R/2024
13.5 „Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p. o. - výměna oken“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 

34



podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis z jednání komise č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku na základě hodnocení nabídek a předložil 
veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
pro uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 2. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 063/4R/2024
13.6 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Přestavba budovy na svářecí školu se zámečnickou 
dílnou (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, DP - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídky č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku na základě hodnocení nabídek, a na základě 

35



posouzení jeho nabídky, a o uzavření smlouvy za podmínky, že předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony stanovené zákonem, nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro 
uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a následně ji podepsat.
Termín: 16. 2. 2025

Usnesení č. 064/4R/2024
13.7 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - výstavba nového objektu pro 
pobytovou sociální službu domovy se zvláštním režimem - metoda BIM“ - změna 
smlouvy č. 23/SML3066/SoD/INV ze dne 18. 10. 2023 na plnění veřejné zakázky na 
služby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Návrh na úpravu předmětu plnění, doby a ceny díla a Cenovou nabídku od dodavatele dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 23/SML3066/SoD/INV 
uzavřené dne 18. 10. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby s názvem 
„Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - výstavba nového objektu pro pobytovou sociální 
službu domovy se zvláštním režimem - metoda BIM“ v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a o uzavření dodatku č. 2 k ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 
23/SML3066/SoD/INV uzavřené dne 18. 10. 2023 s dodavatelem Energy Benefit Centre a.s., 
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 290 29 210:
Cena dle smlouvy včetně dod. č. 1 bez DPH: 12 776 970,00 Kč
Cena dle smlouvy včetně dod. č. 1 vč. DPH: 15 460 133,70 Kč
Dodatek č. 2:
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 95 000,00 Kč
Hodnota dodatku č. 2 bez DPH: 95 000,00 Kč
Hodnota dodatku č. 2 včetně DPH: 114 950,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 12 871 970,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 15 575 083,70 Kč

2. o prodloužení termínu realizace o 6 týdnů, z původní 82 týdnů uvedených v dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě na 88 týdnů. 

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k 
podpisu.
Termín: 31. 1. 2025

36



Usnesení č. 065/4R/2024
13.8 „Kojenecké ústavy ÚK – rekonstrukce evakuačních výtahů“ - změna smlouvy č. 
23/SML3217/SoD/INV ze dne 1.11.2023 na plnění veřejné zakázky na dodávky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 1 včetně zdůvodnění změn dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 23/SML3217/SoD/INV uzavřené dne 1.11.2023 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Kojenecké ústavy ÚK – rekonstrukce evakuačních 
výtahů“ a uzavření dodatku č. 1 s dodavatelem Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 27127010, se kterým byla dne 1.11.2023 uzavřena Smlouva o 
dílo č. 23/SML3217/SoD/INV, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:
Původní cena díla dle SoD: 3 169 700,00 Kč bez DPH / 3 835 337,00 Kč vč. 21 % DPH
Dodatek č. 1 dle § 222 odst. 6 zákona:
Přípočty: 328 700,00 Kč bez DPH
Odpočty: 0 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 1: 328 700,00 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 1: 3 498 400,00 Kč bez DPH
(Změna sazby DPH) 3 918 208,00 Kč včetně 12 % DPH

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 20.1.2025

Usnesení č. 066/4R/2024
13.9 „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“ – 
změna smlouvy č. 24/SML2120/SoD/INV ze dne 3. 6. 2024 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Rozpočet ke změnovému listu č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Výpočet změn dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Stanovisko autorského dozoru ke změnovému listu č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu
5. Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2120/SoD/INV dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“ v souladu s 
ustanovením § 222 odst. a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření dodatku č. 2 k ke smlouvě o dílo č. 

37



24/SML2120/SoD/INV uzavřené dne 3. 6. 2024 s dodavatelem Stavební a obchodní 
společnost Most spol. s r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 250 14 111.

Původní cena dle smlouvy v Kč bez DPH: 26 498 970,88
Původní cena dle smlouvy v Kč vč. DPH: 32 063 754,76
Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH: 32 522 032,20
Cena dle dodatku č. 1 v Kč vč. DPH: 39 351 658,96
Dodatek č. 2:
Dle § 222 odst. 4 zákona:

Dodatečné stavební práce v Kč bez DPH: 1 890 179,60
Odpočty v Kč bez DPH: 1 420 211,38

Dle § 222 odst. 6 zákona:

Dodatečné stavební práce v Kč bez DPH: 5 327 484,69
Odpočty v Kč bez DPH: 4 481 792,20

Konečná cena díla dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH: 33 837 692,91
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 v Kč vč. DPH: 40 943 608,42

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 067/4R/2024
13.10 „Cyklostezka Ohře“ PD,IČ - dohoda o ukončení smluv o dílo a příkazních smluv 
uzavřených ve dnech 4. 10. 2023, 6. 10. 2023 a 16. 10. 2023 ke 22 částem zakázky na 
plnění veřejné zakázky na služby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Dohody o ukončení smluv o dílo a příkazních smluv ke 22 částem zakázky dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu
2. Tabulku rozpracovanosti k jednotlivým částem zakázky dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

o uzavření dohod o ukončení smluv o dílo a příkazních smluv ke 22 částem zakázky 
uzavřených ve dnech 4. 10. 2023, 6. 10. 2023 a 16. 10. 2023 s vybraným dodavatelem 
CityTraffic, s.r.o., Bartákova 1121/3, 140 00 Praha4, IČ: 46345761, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dohody o ukončení smluv o dílo a 
příkazních smluv dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15. 1. 2025

38



1
Usnesení č. 068/4R/2024
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 3208/1 o výměře 3 514 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2580 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.

Budoucí povinný (vlastník pozemku): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156.

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČO: 24729035.

Služebnost osazení úsekového odpínače a provedení zemnící soustavy v rámci stavby 
„IV-12-4026437 LT-Roudnice n.L. ppč. 3208/1, nový UO“ bude zřízena v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný.
Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem dle aplikace E-břemena + 20 % 
bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 2.000 Kč + DPH na 
základě Výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 121/54R/2022 ze dne 27.09.2022.
Pozemek p.č. 3208/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a 
Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, 
Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 46773762.

2
Usnesení č. 069/4R/2024
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2013/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.2 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a městem Litvínov, se sídlem: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČO 00266027 
pro účely realizace stavby “Obnova povrchu chodníku ul. Tržní, Litvínov.

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

3
Usnesení č. 070/4R/2024
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

39



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/3026/2024/LT) dle 
přílohy č. 15.3 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a městem Bohušovice nad Ohří, se sídlem: Husovo nám. 42, 411 56 Bohušovice 
nad Ohří, IČO 00263362 pro účely realizace stavby „Bohušovice nad Ohří-rekonstrukce 
chodníků“).

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

4
Usnesení č. 071/4R/2024
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3051/2024/LT) k nemovitým věcem, a 
to:
- pozemku p.č. 1064/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Křešice, 
k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a
- komunikaci č. II/261 nacházející se na služebném pozemku.

Povinný: Ústecký kraj v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO 00080837.

Oprávněný: Ředitelství vodních cest ČR, se sídlem: nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 
Praha 1, IČO: 67981801.

Služebnost inženýrské sítě, přípojka NN pro kotviště osobní vodní dopravy Nučnice, se 
zřizuje v rozsahu 7,89 m2 dle geometrického plánu č. 836-26/2024 ze dne 26.04.2024. 
Povinný se zavazuje strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozování, udržováním a prováděním úprav 
zařízení, to vše za jednorázovou úhradu 1.542 Kč včetně DPH (na základě výpočtu protokolu 
ze dne 01.04.2024).

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
uvedeného dle bodu A) tohoto usnesení.

1
Usnesení č. 072/4R/2024
14.2 Nakládání s majetkem I

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 
SML1026150, ze dne 31. 3. 2022, uzavřené mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, se 

40



sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00081531, jako pronajímatelem 
a Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, se sídlem: Horova 
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70886300, jako nájemcem, mezi Ústeckým krajem (z 
titulu přechodu práv a povinností z nájemní smlouvy na Ústecký kraj jako nového vlastníka) a 
Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, a to ke dni 31.12.2024.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje Hasičskému záchrannému 
sboru Ústeckého kraje, se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70886300, a 
to:
- pozemek: p. č. 1763 o výměře 477 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem – centrum, č.p. 1340, adminis., umístěna na pozemku p. č. 
1763
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, na dobu určitou od 
01.01.2025 do 30.03.2025 – tj. na dobu 89 dní, za účelem užívání prostor k činnosti 
vykonávané Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje s podmínkou, že si i opravy (viz 
důvodová zpráva), které jsou nad rámec běžných oprav a nákladů spojených s běžnou 
údržbou, uhradí Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje z vlastních prostředků.

3. o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1763 o výměře 477 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem – centrum, č.p. 1340, adminis., umístěna na pozemku p. č. 
1763
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

Usnesení č. 073/4R/2024
15.1 Souhlas se změnou smlouvy č. V/4033/2024/LN a s uzavřením dodatku č. 1 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/22939 Líšťany – křiž. 
III/22547“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava živičného 
povrchu silnice č. III/22939 Líšťany - křiž. III/22547“ s dodavatelem MI Roads a.s., se sídlem 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 17331099, dle přílohy č. 1- 5 předloženého 
materiálu za níže uvedených podmínek:

-Původní cena díla dle SoD: 2 777 777,77 Kč bez DPH
-Vícepráce: 19 269,58 Kč bez DPH
-Méněpráce: - 274 050,82 Kč bez DPH
-Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 2 522 996,53 Kč bez DPH

Usnesení č. 074/4R/2024
15.2 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6026/2024/UL a s uzavřením dodatku č. 1 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Štrbice – sesuv svahu (nad obcí)“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání
41



          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Štrbice – sesuv 
svahu (nad obcí)“ s dodavatelem GKR STAVBY s.r.o., se sídlem: Kratochvílova 2659, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČO: 63144719, dle přílohy č. 1- 5 předloženého materiálu za níže 
uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 8 549 891,07 Kč bez DPH
- Vícepráce: 481 166,98 Kč bez DPH
- Méněpráce: - 73 089,15 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 8 957 968,90 Kč bez DPH

Usnesení č. 075/4R/2024
15.4 Souhlas s vyhodnocením veřejné zakázky na dodávku 4 autobusů délky 17,8 – 19,0 
m

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. kupní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) SOR Libchavy spol. s r. o., 
Dolní Libchavy 48, 561 16 Libchavy, IČO: 15030865 na základě provedení posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky, který byl jediným účastníkem sektorové veřejné 
zakázky na dodávky s názvem Nákup 4 ks autobusů délky 17,8 - 19,0 m určených pro 
veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje zadávané dle § 3 písm. b); § 56 v 
otevřeném nadlimitním řízení, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to:
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH
za 4 ks vozidel vč. přídavného vybavení - 40.000.000,00 Kč

2. Termín dodání vozidel od nabytí účinnosti kupní
smlouvy v měsících, nejpozději však do 12 měsíců - 9 měsíců

3. Délka záruční doby v měsících v rozmezí
od 36 do 60 měsíců - 60 měsíců

Usnesení č. 076/4R/2024
15.5 Smlouva o dílo – Předprodej jízdenek DÚK prostřednictvím aplikace Můj vlak

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o dílo – Předprodej jízdenek DÚK prostřednictvím aplikace 
Můj vlak se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 110 
15 Praha; IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

42



Usnesení č. 077/4R/2024
15.6 Souhlas se změnou smlouvy č. V/3013/2024/LT a s uzavřením dodatku č. 1 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. II/247 
Chotěšov-Siřejovice“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava živičného 
povrchu silnice č. II/247 Chotěšov-Siřejovice“ s dodavatelem Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 40233308 
dle přílohy č. 1- 2 tohoto dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD:..................... 8 701 562,14 Kč bez DPH
- Vícepráce: ...................................... 83 889,52 Kč bez DPH
- Méněpráce: ................................... - 97 778,04 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1: ........ 8 687 673,62 Kč bez DPH

Usnesení č. 078/4R/2024
15.7 Souhlas se změnou smlouvy č. V/3015/2024/LT a s uzavřením dodatku č. 1 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. II/247 Siřejovice, křiž. 
III/2477-nadjezd D8“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava živičného 
povrchu silnice č. II/247 Siřejovice, křiž. III/2477-nadjezd D8“ s dodavatelem 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČO: 40233308 dle přílohy č. 1- 2 tohoto dokumentu za níže uvedených podmínek:
- Původní cena díla dle SoD: ................... 6 926 343,62 Kč bez DPH
- Vícepráce: .......................................... 81 376,29 Kč bez DPH
- Méněpráce: ..................................... - 134 759,68 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1:........ 6 872 960,23 Kč bez DPH

Usnesení č. 079/4R/2024
15.8 Dodatek ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené s 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 06231292
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 080/4R/2024
15.9 Vydání nařízení kraje, kterým se zrušuje nařízení kraje č. 7/2022 ze dne 12. 10. 2022

43



Rada Ústeckého kraje po projednání

          vydává

dle § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, nařízení Ústeckého kraje, kterým se zrušuje nařízení Ústeckého kraje č. 
7/2022 ze dne 12. 10. 2022, kterým se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní 
vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci 
integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 081/4R/2024
15.10 Souhlas s vyhodnocením veřejných zakázek na opravy a údržbu autobusů II 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. protokol o otevírání nabídek zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s 
názvem „Opravy a údržba autobusů SCANIA Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. protokol o otevírání nabídek zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s 
názvem „Opravy a údržba autobusů OTOKAR Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. protokol o otevírání nabídek zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s 
názvem „Opravy a údržba autobusů IVECO Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. písemné zprávy o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů SCANIA 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

5. písemné zprávy o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů OTOKAR 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

6. písemné zprávy o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů IVECO 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu;

7. posouzení zadavatele ve věci mimořádně nízké nabídkové ceny;

8. smlouvu o dílo dle přílohy č. 8 předloženého materiálu;

9. smlouvu o dílo dle přílohy č. 9 předloženého materiálu;

10. smlouvu o dílo dle přílohy č. 10 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) ZLINER s.r.o., třída Tomáše 
Bati 283, Louky, 76302 Zlín, IČO: 45479534 (dále také jen „Zliner“) na základě hodnocení 
nabídek a po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky 

44



sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů SCANIA Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to:

1. část – Oblast Litoměřice
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 14 950 669,00
2. část – Oblast Louny
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 14 950 669,00

2. s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 a odst. 2 zákona společnosti Zliner na základě 
hodnocení nabídek a po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
nabídky sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů OTOKAR 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to:

1. část – Oblast Varnsdorf
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 18 943 434,00
2. část – Oblast Litoměřice
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 18 943 434,00
3. část – Oblast Louny
celková nabídková cena v Kč bez DPH 18 943 434,00

3. s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 a odst. 2 zákona společnosti Zliner na základě 
hodnocení nabídek a po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
nabídky sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů IVECO 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“ zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to:

1. část – Oblast Varnsdorf
celková nabídková cena v Kč bez DPH 8 809 974,00
2. část – Oblast Litoměřice
celková nabídková cena v Kč bez DPH 8 809 974,00
3. část – Oblast Louny
celková nabídková cena v Kč bez DPH 8 809 974,00

4. s tím, aby byly se společností Zliner na jednotlivé části veřejných zakázek uvedených v 
bodech 1 až 3 tohoto usnesení uzavřeny smlouvy ve znění příloh č. 8, 9 a 10 předloženého 
materiálu. 

Usnesení č. 082/4R/2024
15.11 Souhlas se zrušením veřejné zakázky na opravy a údržbu autobusů zn. Otokar II. 
formou JŘBU

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

se zrušením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a 
údržba autobusů OTOKAR v překlenovacím období“.

Usnesení č. 083/4R/2024
15.12 Souhlas s pronájmem dílenských prostor servisních středisek 

Rada Ústeckého kraje po projednání
45



A) bere na vědomí

1. cenovou nabídku pronajímatele dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. návrh smlouvy pronajímatele dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. návrh smlouvy pronajímatele dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. plán nákladů vlastního servisního střediska dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem dílenských prostor 
servisních středisek“ a uzavřením nájemních smluv na dílenské prostory v Litoměřicích a 
Lounech s pronajímatelem BUS.COM a.s., Rotavská 2656/2b, 155 00 Praha 5, IČO: 
25497995, a to v souladu s cenovou nabídku uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 084/4R/2024
15.13 Souhlas s pronájmem / odkupem dílenského zařízení (vybavení) servisních 
středisek 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. cenovou nabídku dodavatele dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. cenovou nabídku dodavatele dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. cenovou nabídku dodavatele dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. cenovou nabídku dodavatele dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu (sektorové) na dodávky s názvem 
„Nákup dílenského vybavení“ a uzavřením kupní smlouvy s dodavatelem JT SERVICE 
Company, s. r.o., Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 08062374, a to 
za cenovou nabídku uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu;

2. s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu (sektorové) na dodávky s názvem 
„Nákup náhradních dílů pro autobusy Otokar“ a uzavřením kupní smlouvy s dodavatelem JT 
SERVICE Company, s. r.o., Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 
08062374, a to za cenovou nabídku uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu;

3. s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup 3 ks 
provozovaných užitkových vozidel“ a uzavřením kupní smlouvy s dodavatelem JT SERVICE 
Company, s. r.o., Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 08062374, a to 
za cenovou nabídku uvedenou v příloze č. 3 předloženého materiálu;

4. s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu (sektorové) na dodávky s názvem 
„Nákup použité IT techniky a diagnostik pro autobusy“ a uzavřením kupní smlouvy s 
dodavatelem JT SERVICE Company, s. r.o., Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice – 
Předměstí, IČO: 08062374, a to za cenovou nabídku uvedenou v příloze č. 4 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 085/4R/2024

46



15.14 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6036/2024/UL ze dne 23.02.2024 na plnění 
podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební 
práce s názvem „Úprava křižovatek Pražská x Přístavní x Střelecká a OK Pod Větruší v 
Ústí nad Labem“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Úprava křižovatek 
Pražská x Přístavní x Střelecká a OK Pod Větruší v Ústí nad Labem“ s dodavatelem 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČO: 40233308 dle přílohy č. 1- 5 předloženého materiálu za níže uvedených 
podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: .................................15 880 746,78 Kč bez DPH
- Vícepráce: ....................................................... 414 932,37 Kč bez DPH
- Méněpráce: .................................................. - 6 344 111,85 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1: ...................... 9 951 567,31 Kč bez DPH

Usnesení č. 086/4R/2024
15.15 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o ukončení pověření Lenky Holovské, nar. , vedením 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem: 
Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837, a to ke dni 16. 12. 2024,

B) pověřuje

dle § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Marka Macha, nar.  vedením příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí, 
IČ: 00080837, na období od 17. 12. 2024 do doby jmenování a nástupu nového ředitele 
příspěvkové organizace do funkce, nejdéle však do 30. 6. 2025,

C) stanoví

v souladu s § 59 odst. 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu paní Lence Holovské, pověřené vedením Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, v období od 7. 8. 2024 do 16. 12. 2024 souběžně v 
témže pracovním poměru, ve výši uvedené v příloze 1 tohoto materiálu,

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) a C) tohoto 
usnesení,
Termín: 16. 12. 2024 - část A) a B)
Termín: 31. 12. 2024 - část C)

Usnesení č. 087/4R/2024
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17/2024/RÚK

47



Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2024 o 101 
131 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 33 038 268 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 088/4R/2024
16.2 Rozpočty na rok 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů v letech 2026-2027 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. v souladu s ust. § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 250/2000 Sb.):
a) rozpočty příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2025 dle přílohy 
č. 4 tohoto usnesení,
b) střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
letech 2026 a 2027 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení,
2. v souladu s ust. § 31 odst. 1, písm. a) zákona 250/2000 Sb. odpisové plány příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2025 dle přílohy č. 12 až 18 předloženého 
materiálu,

B) rozhoduje

1. v souladu s ust. § 59 odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů o stanovení závazných ukazatelů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem na rok 2025:

a) příspěvek zřizovatele, objem prostředků na platy v absolutní výši a výši odvodu z fondu 
investic dle přílohy č. 6 tohoto usnesení,

b) účelových neinvestičních příspěvků na rok 2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

c) účelových investičních příspěvků na rok 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,

d) příslibu financování akcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje z rozpočtu Ústeckého 
kraje v roce 2025 nebo v dalších letech:
i. Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – neinvestiční akce Nákup interiérového 
vybavení dle studie – pobočka Střekov ve výši 1 500 tis. Kč,

ii. Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace:
a. neinvestiční akce Renovace teraso dlažby v 1. NP, Čsl. armády 1/3, Děčín ve výši 1 000 tis. 
Kč,
b. investiční akce Konzervátorská dílna v pobočce Rumburk, Na Valech 401/4, Rumburk ve 
výši 800 tis. Kč,

iii. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace:
a. neinvestiční akce Expozice v Diecézním muzeu, Mírové nám. 24/16, Litoměřice ve výši 5 
000 tis. Kč,
b. investiční akce Stabilní zařízení údržby klimatu, Diecézní muzeum, Mírové nám. 24/16, 

48



Litoměřice ve výši 800 tis. Kč,
c. investiční akce Vstupní dveře na fotobuňku, Diecézní muzeum, Mírové nám. 24/16, 
Litoměřice ve výši 1 234 tis. Kč,

iv. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace - neinvestiční akce Oprava 
vnitřních štuků výstavního prostoru a vnějších štuků fasády Pivovarská č.p. 34, Louny ve výši 
2 800 tis. Kč,

2. v souladu s ust. § 28, odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o uložení odvodů 
příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich fondu investic do rozpočtu 
zřizovatele v roce 2025 v celkové výši rovnající se výši odpisů z nemovitého majetku 
příspěvkové organizace zaúčtovaných do konce roku 2025 a u Střední školy lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín IV, příspěvkové organizace, Gymnázia, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvkové organizace a Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, Štětí, Kostelní 
134, příspěvkové organizace také z titulu části odpisů z movitého majetku, vyjma odpisů 
nevytvořených z příspěvku zřizovatele takto:
a) u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 9 tohoto usnesení bude odvod realizován 
zápočtem ve výši ¼ celkových odvodů se splatností k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a 
maximálně do 09.12.2025 za IV. čtvrtletí 2025.

b) u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 10 tohoto usnesení bude odvod 
realizován fyzicky ve výši ¼ celkových odvodů se čtvrtletní splatností odvodu maximálně do 
dvacátého dne následujícího měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 12.12.2025; po vzájemné 
dohodě lze zvolit i jinou frekvenci odvodů,

3. o kompenzaci odvodů (jednostranný zápočet) dle části B 2. a) tohoto usnesení do jejich 
výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkových organizací v roce 
2025 a to u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 9 tohoto usnesení,

C) ukládá

1. Mgr. Tereze Bláhové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru kanceláře ředitele,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace

a) informovat jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje o schválení jejich rozpočtu 
na rok 2025 a střednědobého výhledu rozpočtu v letech 2026 a 2027 podle části A) 1. tohoto 
usnesení včetně uvedení čísla usnesení Rady Ústeckého kraje,
Termín: 06.01.2025

b) provést rozpis závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2025 
na jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje v souladu s částí B) 1. tohoto usnesení a 
sdělit jejich výši příspěvkovým organizacím,
Termín: 15.01.2025

49



c) doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o uložení 
odvodu v roce 2025 podle části B)
2. tohoto usnesení,
Termín: 15. 01. 2025

d) doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze č. 9 tohoto usnesení v 
souladu s částí B) 3. tohoto usnesení písemné rozhodnutí o kompenzaci,
Termín: 15.01. 2025

2. statutárním orgánům příspěvkových organizací Ústeckého kraje povinnost:
a) zveřejnit na svých internetových stránkách schválený rozpočet na rok 2025 a schválený 
střednědobý výhled rozpočtů v letech 2026 a 2027 v souladu s § 28a) odst. 2 a 4 zákona č. 
250/2000 Sb.,
Termín: 15.01.2025

b) řídit se závaznými ukazateli na rok 2025 dle části B) tohoto usnesení včetně povinnosti 
předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele v uvedeném termínu
Termín: 31.12.2026

Usnesení č. 089/4R/2024
17.1 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2024 u 
Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, o 2 700 tis. Kč na celkový objem 84 
700 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje

B) schvaluje

1) upravený odpisový plán příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví, pro rok 2024 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o odpisy z 
movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

2) úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem ve výši 924 608 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu úpravy příjmových a 
výdajových položek rozpočtu,

3) úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem ve výši 156 850 tis. Kč pro Psychiatrickou 
léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci z důvodu úpravy příjmových a výdajových 
položek rozpočtu,

C) bere na vědomí

1) závěrečné vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku poskytnutého ve výši 11 000 tis. 
Kč příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci, na pokrytí platových nároků a dorovnání platu jednotlivým zaměstnancům za II. 
vlnu covidových odměn, včetně souvisejících odvodů, poskytnutých na základě usnesení 

50



Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/30R/2024 ze dne 09.09.2024, příspěvek byl vyčerpán v 
plné výši.

2) závěrečné vyúčtování účelového investičního příspěvku poskytnutého ve výši 1 400 tis. Kč 
příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci, na nákup 20 ks zařízení určených k zajištění přednosti na světelných křižovatkách 
v Ústí nad Labem pro sanitní vozidla zajišťující poskytování přednemocniční neodkladné 
péče, poskytnutých na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/101R/2024 ze dne 
03.07.2024, příspěvek byl vyčerpán ve výši 1 342 tis. Kč.

D) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 00829013: formou peněžitého a věcného daru 
od:

1) Nadace ČEZ, IČO: 2672151, sídlem: Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, - peněžitý 
dar účelový ve výši 248 503 Kč, k uskutečnění projektu „Záchranáři do středních škol“,

2) Gerhard Horejsek a spol. s. r. o., IČ: 00526282, sídlem: Dlouhá 186/31, Litoměřice, 412 01 
– 1 ks automatizovaného externího defibrilátoru LIFEPAK 1000 ve finanční hodnotě 99 099 
Kč,

3) Medsol s. r. o., IČ: 24774090, sídlem: Lužná 591/4, Praha 6, 160 00 – 1 ks 
automatizovaného externího defibrilátoru LIFEPAK®CR2 ve finanční hodnotě 56 870 Kč.

Usnesení č. 090/4R/2024
17.3 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – opakované vyhlášení 
VŘ na funkci ředitel/ředitelka

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh komise pro hodnocení uchazečů výběrového řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky 
Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace ze dne 10. 12. 2024 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a ruší výběrové o řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky 
Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, vyhlášené na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 030/108R/2024 ze dne 2. 10. 2024 

B) vyhlašuje

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky Psychiatrické léčebny 
Petrohrad, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
B) tohoto usnesení, vč. aktivní prezentace nabídky této pracovní pozice i v odborně 
zaměřených médiích

51



Termín: 28. 2. 2025

Usnesení č. 091/4R/2024
22.1 Personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o vzdání se funkce vedoucí odboru sociálních věcí Ing. Petry Lafkové, MPA ke dni 
31.12.2024 a informaci o pověření zastupováním funkce vedoucí odboru sociálních věcí s 
účinností od 01.01.2025 paní Mgr. Marií Blažkovou, vedoucí oddělení plánování a registrace 
sociálních služeb odboru sociálních věcí

Seznam příloh:

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
PhDr. Martin Blažek

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla Jiří 
Sucharda

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Mgr. Pavla Tomášová

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Ing. Jiří Valenta

bod 4.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Ing. Marek Kocánek

bod 4.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Mgr. Milan Šťovíček

bod 4.3 priloha7.pdf k usnesení č. 007/4R/2024 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Petr Drobný

bod 4.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 011/4R/2024 Návrh dodatku č. 1

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/4R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/4R/2024 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji

Bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/4R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Voucher pro rozvoj podnikání 

52



Bod 6.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/4R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Digitální voucher

Bod 6.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/4R/2024 Dodatek č. 
24/SML2933/01/SoPD/PIT

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/4R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML2080/SoPD/PIT

bod 6.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 019/4R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2345/SoPD/PIT

bod 6.7 priloha 7.pdf k usnesení č. 019/4R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2334/SoPD/PIT

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/4R/2024 Personální potřeba k 1. 8. 2024 – 
III.

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/4R/2024 Seznam příspěvkových organizací 
včetně požadované dotace

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/4R/2024 Seznam příspěvkových organizací, 
finanční spoluúčast ÚK

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/4R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 8.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/4R/2024 Přehled upravených rozpočtů 
příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje k 31.12.2024 v 
tis. Kč

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/4R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
24/SML2656/SoD/ZPZ

bod 9.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 039/4R/2024 Dodatek č. 
22/SML4123/02/SoPD/ZPZ

bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 040/4R/2024 Dodatek č. 
23/SML2854/02/SoPD/ZPZ

bod 9.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 041/4R/2024 Dodatek č. 
24/SML1220/01/SoPD/ZPZ

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/4R/2024 Výzva k předkládání žádostí o 
poskytnutí účelového 
neinvestičního příspěvku 
příspěvkovým organizacím 
zřizovaným Ústeckým krajem z 
oblasti školství a kultury na 
Rozvoj ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) na 
území Ústeckého kraje 2025

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/4R/2024 Změna rozpočtu nákladů a výnosů 
na rok 2024

bod 14.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 069/4R/2024 Smlouva č. VIII/2013/2024/CV

bod 14.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 070/4R/2024 Smlouva č. VIII/3026/2024/LT

bod 15.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 076/4R/2024 Smlouva o dílo – Předprodej 
jízdenek DÚK prostřednictvím 
aplikace Můj vlak

53



bod 15.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 079/4R/2024 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s dopravcem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.

bod 15.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 080/4R/2024 Návrh zrušujícího nařízení kraje

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 087/4R/2024 RO ÚK č. 17/2024/RÚK - 
usnesení

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Rozpis účelových neinvestičních 
příspěvků

bod 16.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Rozpis účelových investičních 
příspěvků

bod 16.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Přehled rozpočtů PO ÚK 2025

bod 16.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Přehled SVR PO ÚK 2026 - 2027

bod 16.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Přehled závazných ukazatelů

bod 16.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Odvod z FI formou zápočtu

bod 16.2 priloha 10.pdf k usnesení č. 088/4R/2024 Odvod z FI formou fyzického 
odvodu

bod 17.3 priloha2.pdf k usnesení č. 090/4R/2024 Návrh výběrového řízení na 
obsazení funkce ředitele/ky – 
INZERÁT 

54



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem,  hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

PhDr. Martin Blažek 
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 21. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla

Klatovy,  339 01 Klatovy I  
 
Provozovatel vozidla: 

 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ../..R/2024 ze dne 16. 12. 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Jiří Sucharda  
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 
                                                                           
3. mlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Pojištěno u pojišťovny: 

5. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění

6. Pojištěno u pojišťovny:

7. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

8. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 16. 12. 2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem,  hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Mgr. Pavla Tomášová 
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu: 

(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 21. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 



 

3 / 3 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ../..R/2024 ze dne 16. 12. 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

Ing. Jiří Valenta 
datum narození: 
adresa místa trvalého pobytu:

(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. ledna 2024 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 
 

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 
vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:  
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:  

 
  
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla:  

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:  

5. Pojištěno u pojišťovny:  

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:  

7. Ing. Jiří Valenta tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 



 

3 / 3 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………..….. ze dne …………..….. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem,  hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

 
Ing. Marek Kocánek  
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 21. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

bod 4.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

 
 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ../..R/2024 ze dne 16. 12. 2024. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Mgr. Milan Šťovíček  
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:

                                                                           
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 16. 12. 2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Petr Drobný  
datum narození:   
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 008/26Z/2024 ze dne 22. 1. 2024. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.3 priloha7.pdf k usnesení č. 007/4R/2024



 

2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:
                                                                           
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Pojištěno u pojišťovny:  

5. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

6. Pojištěno u pojišťovny:  

7. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 

8. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 0  /  R/2024 ze dne 16. 12. 2024. 



 

3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 
Číslo poskytovatele: 24/SML3340/01/SOPD/INF    

Číslo příjemce:  

  

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 26. 9. 2024, uzavřený mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     

Zastoupený:     Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Šváchová, odbor INF  

E-mail/telefon:     svachova.z@kr-ustecky.cz / 475 657 973 

IČ:     70892156 

DIČ:     CZ70892156 

Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

  číslo účtu: 882733379/0800 

 

    

Kuprospěchu z.s.  
Sídlo: Bělohorská 1885/10, 430 01 Chomutov  

Zastoupený: Zdeňkem Březinou, jednatelem  

IČO: 26649241   

Bank. spojení: UNICREDIT  

Číslo účtu:   61230002/2700 

 E-mail/telefon:  bryza@seznam.cz , 775292461 
 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2024 Smlouvu o poskytnutí   dotace evidovanou pod 

číslem 24/SML3340/SOPD/INF (dále jen „smlouva“). 

   

 

 

 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

 

bod 4.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 011/4R/2024



 

strana 2 / 2 

 

 

 

II.  

Změna smlouvy  

 

Článek II odst. 6 Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného 

účelu se mění takto: 
 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 

uznatelných nákladech projektu v maximální výši 18,53  %. Závazný ukazatel musí být 

dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 

členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po 1 vyhotovení.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne …………..  

usnesením ……………………. 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V Chomutově  dne ………….. 

 

 

 

 

……………………………………                                         …………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

  Ústecký kraj  Kuprospěchu z.s.  

 Mgr. Richard Brabec, hejtman                    Zdeněk Březina, jednatel                        



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU

(V K)

INVESTICE NEINVESTICE

1 33 Statutární město Ústí nad Labem 00081531

Studie proveditelnosti potenciálu 
výroby čisté energie města Ústí nad 
Labem

Energetické úspory a OZE 5 045 700,00 3 784 275,00

0,00 3 784 275,00

SOUET

}ADATEL PROJEKT

3 784 275,00

Bod 6.1 pZíloha č. 1

Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor"

Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE (V K)

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/4R/2024



bod 6.4 příloha 1

RUK 16.12.2024
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele Příjmení žadatele Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 342 Viera Koucká Třebívlice Lovosice B 180 000,00
2 377 Milan Zeman Chomutov Chomutov A3r 130 000,00
3 383 Věra Čížková Libouchec Ústí nad Labem B 180 000,00
4 388 Zdeňka Landová Koštice Louny B 180 000,00
5 417 Martin Kolář Blšany Podbořany A3r 130 000,00

Celkem 800 000,00

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 0 0,00
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 2 260 000,00
B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 3 540 000,00

Celkem 5 800 000,00

Počet žádostí dle typu zařízení:

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/4R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.5 Příloha 1

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ RUK 16.12.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1
OPST_PP_000204_24 Petr Beneš 09901370

Buzulucká 191, 40340 Ústí nad 
Labem - Skorotice Investice do profesionálního vybavení 350480,00 221926,00 128554,00

2
OPST_PP_000233_24 PRUEBA s.r.o. 27341470

Jitravská 579/13, 18000 Praha - 
Střížkov Vybavení kavárny ve Flájích 500000,00 489020,00 10980,00

3
OPST_PP_000276_24 BSP LT CZECH s.r.o. 04974409

Bořivojova 875/35, 13000 Praha - 
Žižkov Pořízení vybavení penzionu 500000,00 0,00 500000,00

4 OPST_PP_000302_24 Ing. Tomáš Mikulenka 66075653

17. listopadu 604/2, 40001 Ústí nad 
Labem - Bukov

Rozvoj podnikání v oblasti tiskových 
služeb 500 000,00 500 000,00 0,00

5 OPST_PP_000315_24 ELTOGO Group s.r.o. 09045546

Želénky 49, 41771 Zabrušany - 
Želénky

Rozvoj společnosti ELTOGO Group 
s.r.o. 458 995,76 158 671,20 300 324,56

6 OPST_PP_000319_24 Lucie Seidl 21124795

Dlouhá 195/49, 41201 Litoměřice - 
Litoměřice-Město Nejen ZRNKO kávy 134 500,00 85 000,00 49 500,00

7 OPST_PP_000325_24 Jiří Linhart 04817656 134, 43987 Očihov Efektivnější truhlářská činnost 67 520,00 0,00 67 520,00

8 OPST_PP_000332_24 Bc. Lubor Karásek 72717785

Švabinského 123/6, 40003 Ústí nad 
Labem - Střekov

Pořízení přístrojů na rozšíření 
pracovních činností 333 550,50 312 138,40 21 412,10

9 OPST_PP_000333_24 Martin Vašíček 73775355

 č.p. 68, 41301 Libkovice pod 
Řípem

Diagnostika inženýrských sítí, 
lokalizace poruch - pořízení měřících 
přístrojů 480 808,00 468 936,00 11 872,00

10 OPST_PP_000335_24 Lékárna Petrovice s.r.o. 27288790 Petrovice 118, 40337 Petrovice 3D tiskárna pro zubní profesionály 378 000,00 378 000,00 0,00

11 OPST_PP_000341_24 WILLTOM, s.r.o. 25038737

Václavské náměstí 5/1, 40004 
Trmice

Pořízení nového vybavení kuchyně 
provozovny "Restaurace a penzion U 
svaté Barbory", Dubice 39, 400 02 
Řehlovice 438 324,00 0,00 438 324,00

CELKEM: 4 142 178,26 2 613 691,60 1 528 486,66

Bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/4R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 6.5 Příloha 2

DIGITÁLNÍ VOUCHER RUK 16.12.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 
CELKEM

z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_DV_000039_24 CHEMINVEST S.R.O. 63148064

Gorkého 1613, 43601 Litvínov - 
Horní Litvínov Zavedení DMS 500 000,00 500 000,00 0,00

2 OPST_DV_000048_24 MPspoj s.r.o. 6610412

V Borku 2373, 41301 Roudnice nad 
Labem - Podlusky Server Fujitsu 74 884,00 0,00 74 884,00

3 OPST_DV_000051_24 Tygas s. r. o. 25493248

Tyršova stezka 21/1B, 43511 Lom - 
Loučná Inovační řešení zakázkového systému. 500 000,00 500 000,00 0,00

5 OPST_DV_000063_24 TEMA Klášterec nad Ohří s.r.o. 64651223

nám. Dr. Eduarda Beneše 96, 43151 
Klášterec nad Ohří

Zvýšení úrovně digitální zralosti firmy 
TEMA Klášterec nad Ohří s.r.o. 500 000,00 450 000,00 50 000,00

4 OPST_DV_000064_24 Mahlwerck Porcelan s.r.o. 27294625

Kateřinská 96, 41742 Krupka - Nové 
Modlany Digitalizace sběru výrobních dat 500 000,00 399 000,00 101 000,00

6 OPST_DV_000068_24 OBvision s.r.o. 19429525

Dlouhá 239/9, 40001 Ústí nad 
Labem - Ústí nad Labem-centrum

Digitalizace procesů ve společnosti 
OBvision s.r.o. 207 317,00 0,00 207 317,00

CELKEM: 2 282 201,00 1 849 000,00 433 201,00

Bod 6.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/4R/2024



 
 

 

1 z 2 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML2933/01/SoPD/PIT 
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 

DODATEK č. 1 

SMLUVNÍ STRANY  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje 
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
 

Anna Šurovská  
Sídlo: Chuderov 10, 400 02 Chuderov  
IČO:   8413231 
DIČ:                                     CZ9258072824 
Bank. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2101684383/2010  
Zástupce pro věcná jednání: Anna Šurovská 
E-mail/telefon: anasurovska@seznam.cz/734476804 
 
 
zapsaný v živnostenském rejstříku Magistrátu města Chomutov 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 16.09.2024 Smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod číslem  
24/SML2933/SoPD/PIT (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
1. Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 
poskytnutí dotace; odst. 4. se mění takto:  
 

Bod 6.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/4R/2024



 

2 z 2 

Termínem ukončení realizace projektu je 28.02.2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 
 
2. Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 
poskytnutí dotace; odst. 5. se mění takto:  
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz článek II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
způsobilých výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.03.2024 do 
28.02.2025 (termín realizace projektu). 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID kcy8nze. 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č……………………   
ze dne 16.12.2024. 
  

  
V Ústí nad Labem dne ……………….      V ……………….. dne ……………….. 

 
 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec  
hejtman 
 

Příjemce 
Anna Šurovská 
 

 
 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     24/SML2080/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD na nové vodárny v obcích Kletečná a Boreč“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:    70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Obec Velemín 

Sídlo: Velemín 96, 411 31 Velemín  

Zastoupený: Petrem Křivánkem, starostou  

IČ: 00264601 

DIČ:  CZ00264601  

Bank. Spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  1727471/0100 

E-mail/telefon: 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/4R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2024 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 24/SML2080/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto:  

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 po-

skytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 105 000 kč (slovy: jedno sto pět tisíc 

korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 

použije nejpozději do 31. 7. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 7. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 7. 2023  

do 31. 7. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ………………  

ze dne 16. 12. 2024. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V …....................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                           Obec Velemín 

Mgr. Richard Brabec Petr Křivánek 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2345/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„Rekonstrukce místních komunikací Vilémov“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Vilémov  

Sídlo: Náměstí 1, 431 54 Vilémov  

Zastoupený: Bohuslavem Kreuzem, starostou  

IČ: 00262200 

DIČ: CZ00262200 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  3923441/0100 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 019/4R/2024



2 z 2 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2345/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne 20. 1. 2025. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                          Obec Vilémov 

      Mgr. Richard Brabec             Bohuslav Kreuz 

hejtman Ústeckého kraje                     starosta 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2334/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„Stezky v obci Ludvíkovice“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Ludvíkovice  

Sídlo: Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice  

Zastoupený: Petrem Střelkou, starostou  

IČ: 00831964  

DIČ: CZ00831964 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-3512431/0710 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.7 priloha 7.pdf k usnesení č. 019/4R/2024



2 z 2 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2334/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1.  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dataci ve výši 200 000 kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 30. 6. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3. a 4. 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 30. 6. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………….. ze dne 20. 1. 2025. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                       Obec Ludvíkovice 

      Mgr. Richard Brabec    Petr Střelka 

hejtman Ústeckého kraje           starosta 



Číslo 
org.

IČO Název organizace
Počet náborových 
příspěvků (úvazků)

Počet zajištěných/nezajištěných 
pedagogů

3180 70892156
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, příspěvková organizace
1 1/0

Celkem 1 1/0

Náborové příspěvky pro učitele vybraných předmětů v nově vzniklých pracovních poměrech v příspěvkových organizacích 
vykonávajících činnost středních škol zřizovaných Ústeckým krajem (Pravidla pro poskytování platná od roku 2024)

Personální potřeba k 1. 8. 2024 - III.

bod 8.1  příloha 1

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/4R/2024



Číslo 

organizace
IČO Název školy

Předpokládaný počet 

zúčastněných žáků

Předpokládaná výše 

podpory

1130 14450488
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace
120 426 000,00 Kč           

7010 00082201 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 300 650 000,00 Kč           

1110 00673773
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace    
215 282 000,00 Kč           

6220 61515779 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 163 213 000,00 Kč           

798 1 571 000,00 Kč        

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací včetně požadované dotace

Celkem

OP Spravedlivá transformace – Posílení sociální stability – Ústecký kraj

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/4R/2024



Číslo 

organizace
IČO Název školy

Předpokládáná výše 

podpory (100 %)

Dotace z OP JAK 

(95 %)

Spolufinancování 

zřizovatelem (5 %)

6310 70839913
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného 

kostela 110, příspěvková organizace
700 000,00 Kč              665 000,00 Kč        35 000,00 Kč                  

7010 00082201
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace
6 408 674,00 Kč           6 088 240,30 Kč     320 433,70 Kč                

7 108 674,00 Kč          6 753 240,30 Kč     355 433,70 Kč                

OP JAK – Šablony pro MŠ a ZŠ II, Šablony pro SŠ a VOŠ II

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací, finanční spoluúčast ÚK

Celkem

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/4R/2024



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace, IČO: 46773673,                                     
sídlo: Litoměřice, Předměstí, Svojsíkova 1015/1a,                       
PSČ: 412 01

                                                           
                                                       

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,                      
IČO: 49872427,                                                                             
sídlo: Most, Zdeňka Fibicha 2778/20, PSČ: 434 01

         
                                                            

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČO: 00082201,                                     
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

                              
                      

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, IČO: 00082571,                                      
sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

                               
                      

Střední škola technická, Most,                                                      
příspěvková organizace, IČO: 00125423,                                     
sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

                    
                                                    

nabytí majetku formou daru
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace,                  
IČO: 47274689,                                                                             
sídlo: Děčín I, Čsl. armády 681/10, PSČ: 405 02

                                                           
                                    
                                                                         

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČO: 00082201,                                     
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

             
         

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace,                
IČO: 69411263,                                                                              
sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 01  

                                  
  

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, 
příspěvková organizace, IČO: 00412066,                                      
sídlo: Krásná Lípa,Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

                                     
                                             

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47,                                  
příspěvková organizace, IČO: 61515876,                                      
sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

               
          

na vybavení učeben školy

na pořádání maturitního plesu třídy BP4B

vrtací kladivo Makita

67 kusů pracovních oděvů (pracovní kalhoty a pracovní bunda)

sedací souprava Ikea zn. Friheten do kabinetu

lůžka Sentida, matrace Effecta Care, hrazdy, stolek Combinea a triangl

na vybavení odborné účebny školy

4 kola BMX a 4 helmy pro děti

na podporu realizace projektu "Kurz tvůrčího psaní"

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

k podpoře vzdělávání nelékařských zdravotních pracovníků v oboru praktická 
sestra, všeobecná sestra a dětská sestra (navýšení částky pro rok 2024)

bod 8.10  příloha 1

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/4R/2024



Upravené 

náklady

Upravené 

výnosy

1 5 849 119 5 849 119

2 5 849 119 5 849 119

3 22 416 22 416

4 7260 9 498 9 498

5 7270 12 918 12 918

6 662 956 662 956

7 1270 13 306 13 306

8 1310 23 249 23 249

9 1340 54 126 54 126

10 1390 48 913 48 913

11 3070 17 982 17 982

12 3200 78 930 78 930

13 3230 16 839 16 839

14 4050 28 231 28 231

15 4090 43 760 43 760

16 4150 10 090 10 090

17 5140 32 054 32 054

18 5150 68 027 68 027

19 6210 19 173 19 173

20 6270 44 835 44 835

21 6310 39 061 39 061

22 7130 124 380 124 380

23 747 567 747 567

24 1160 53 594 53 594

25 1180 61 444 61 444

26 2130 55 187 55 187

27 2160 46 720 46 720

28 3130 60 076 60 076

29 3150 36 293 36 293

30 3170 46 316 46 316

31 4070 42 904 42 904

32 4080 32 849 32 849

33 5110 93 517 93 517

34 5120 41 608 41 608

35 6130 96 969 96 969

36 7200 80 090 80 090

37 1 847 510 1 847 510

38 1110 30 706 30 706

39 1120 41 131 41 131

40 1140 214 363 214 363

41 1170 41 026 41 026

42 1200 76 685 76 685

43 1220 69 786 69 786

44 2070 173 787 173 787

45 2100 61 157 61 157

46 2120 32 522 32 522

47 3100 136 903 136 903

31.12.2024

CELKEM

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

§ 3112

Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 761, p.o.

§ 3114

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.

Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o.

Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.

ZŠ při DPN, Louny, p.o.

ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o.

ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o.

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 

Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. Škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.

Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.

Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o.

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, p.o.

Gymnázium Děčín, p.o.

Gymnázium Chomutov, p.o.

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o.

Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.

ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.

ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o.

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.

§ 3121

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

§ 3122

SZŠ a OA, Rumburk, p.o.

SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o.

VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.

Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,  

SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.

Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.

Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o

SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

Přehled upravených rozpočtů 

příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje k 31.12.2024 v tis. Kč

bod 8.11  příloha 1

bod 8.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/4R/2024



48 3110 70 548 70 548

49 3180 48 837 48 837

50 4030 65 560 65 560

51 4110 46 677 46 677

52 5100 189 979 189 979

53 6030 200 100 200 100

54 7010 139 831 139 831

55 7040 133 298 133 298

56 7240 74 614 74 614

57 1 383 932 1 383 932

58 1080 43 620 43 620

59 1100 91 926 91 926

60 1130 66 709 66 709

61 1250 74 302 74 302

62 2060 242 540 242 540

63 3020 62 567 62 567

64 3220 81 931 81 931

65 5020 157 774 157 774

66 5030 72 150 72 150

67 5040 61 517 61 517

68 6010 131 860 131 860

69 6020 55 518 55 518

70 7020 126 846 126 846

71 7100 114 672 114 672

72 13 570 13 570

73 3010 13 570 13 570

74 76 443 76 443

75 6220 76 443 76 443

76 266 843 266 843

77 2090 43 750 43 750

78 4040 97 500 97 500

79 6140 41 540 41 540

80 7230 84 053 84 053

81 512 035 512 035

82 1040 26 152 26 152

83 1050 16 708 16 708

84 1060 36 021 36 021

85 2180 21 062 21 062

86 2190 20 627 20 627

87 2200 39 031 39 031

88 3140 42 268 42 268

89 3190 19 648 19 648

90 4130 61 545 61 545

91 5080 19 870 19 870

92 5130 30 087 30 087

93 6190 54 196 54 196

94 6240 20 884 20 884

95 6250 36 647 36 647

96 7170 20 088 20 088

97 7180 27 010 27 010

98 7210 20 191 20 191

99 94 237 94 237

100 6230 94 237 94 237

101 169 582 169 582

102 1290 31 667 31 667

103 1300 14 762 14 762

104 1350 22 957 22 957

VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.

OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.

VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.

SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.

Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.

SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.

SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.

SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

SŠ technická, Most, p.o.

SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.

OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.

§ 3123

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.

SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.

Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.

§ 3126

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.

§ 3127

Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, p.o.

Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.

SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o.

SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.

§ 3125

Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.

DD a ŠJ, Mašťov, p.o.

DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.

DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.

DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.

Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o.

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.

§ 3133

DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.

DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o.

ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.

DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.

DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o.

§ 3146

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.

§ 3231

ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.

DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.

DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.

DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o.

DD a ŠJ, Tisá 280, p.o.



105 6080 38 544 38 544

106 6090 7 400 7 400

107 7080 41 475 41 475

108 7250 12 777 12 777

109 52 028 52 028

110 1370 5 899 5 899

111 4140 7 892 7 892

112 6100 13 154 13 154

113 6110 25 083 25 083

§ 3421

DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o.

DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o.

DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o.

DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o.

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.

ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.

ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.

ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o.



               Bod 9.3 příloha 1 

 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 24/SML2656/01/SoD/ZPZ  

Číslo zhotovitele: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 24/SML2656/SOD/ZPZ 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

číslo účtu: 882733379/0800  

Zástupce pro věcná jednání  RNDr. Tomáš Burian 

E-mail/telefon: burian.t@kr-ustecky.cz/ +420 475 657 160 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Zhotovitel:   

Název/Jméno:         DHI a.s. 

Sídlo/Bydliště:        Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10  

Zastoupený:        Ing. Jan Špatka, PhD., předseda představenstva 

                         Ing. Milan Suchánek, člen představenstva 

IČ/Datum narození:        64948200  

DIČ:         CZ64948200  

Bank. spojení:        Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:         19-6010250297/0100 

Zástupce pro věcná jednání:                 Ing. Jan Špatka, PhD. 

E-mail/telefon:                                           js@dhigroup.com/ + 420 603 489 361 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23604  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
 

I. 

Předmět dodatku 

  

Smluvní strany se dohodly a potvrzují podpisem tohoto dodatku, že ve smlouvě o dílo uzavřené ve 

věci „Koncepce protipovodňové ochrany Litoměřické kotliny“ (dále jen „smlouva“), jejímž před-

mětem je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, se dosavadní odstavec 1 v 

článku II. smlouvy nahrazuje tímto zněním:  

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/4R/2024



2 z 3 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 104 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Příloha č. 1 smlouvy, jejímž předmětem je cena a doba plnění jednotlivých dílčích etap díla, se 

zároveň nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.  

V článku I, odstavci 3, v článku III, odstavci 7 a v článku VII, odstavci 3 smlouvy se odkaz na přílohu 

č. 4 nahrazuje odkazem na přílohu č. 1. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

• Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku se 

objednatel nedostal do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla dle čl. III. smlouvy.  

• Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. …… ze dne ……... 

• Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 

jeho elektronický originál. 

 

• Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postu-

pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo-

vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zho-

tovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku 

ke smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku ke 

smlouvě byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID sjwdqbw.  Dodatek ke smlouvě nabývá 

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 

III. 

Podpisy smluvních stran 

 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu-

mitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 

strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V Praze dne ………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Objednatel 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

Zhotovitel               

Ing. Jan Špatka, Ph.D.     Ing. Milan Suchánek 

předseda                          člen  

představenstva                představenstva 

DHI a.s.                              DHI a.s. 



3 z 3 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 - nabídková cena a doba plnění jednotlivých etap díla „Koncepce protipovodňové 

ochrany Litoměřické kotliny“ 

 



Bod 9.5 příloha 4 

1 z 2 

Číslo jednací:  

UID:  

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4123/02/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v ob-

lasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova   

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

 

Městys Cítoliby 

Sídlo:  Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Vaicem, starostou 

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Vaic  

E-mail/telefon: urad@obec-citoliby.cz/415691134 

IČ:  00556262 

DIČ:  CZ00556262 

Bank. spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:      94-916481/0710 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 22/SML4123/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

bod 9.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 039/4R/2024



2 z 2 

kraje č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace 

Městysu Cítoliby z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji 

na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Sběrný dvůr Cítoliby“ (dále jen „Smlouva“) 

takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 26. 7. 2022 do 31. 12. 2025 (účinnost 

uznatelných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifiká-

tech, když každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran.  

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č. … ze dne … 

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Tomáš Kirbs,  

náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a 

rozvoje venkova na základě pověření dle usne-

sení Rady Ústeckého kraje č. … ze dne … 

 

Příjemce  
Městys Cítoliby 

Ing. Zdeněk Vaic 

starosta 

 

 



Bod 9.6 příloha 4 

1 z 2 

Číslo jednací:  

UID:  

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2854/02/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v ob-

lasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Městys Brozany nad Ohří 

Sídlo/bydliště: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří   

Zastoupený: Ing. Václavem Beštou, starostou  

Kontaktní osoba: Ing. Václav Bešta 

E-mail/telefon: vaclavbesta@brozanynadohri.cz/724155310 

IČ:  00263397 

DIČ:  CZ00263397 

Bank. spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  3423471/0100 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 23/SML2854/02/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 040/4R/2024



2 z 2 

č. 022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městysu Brozany 

nad Ohří z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 

až 2025 na realizaci projektu „Pořízení svozového prostředku a kontejnerů“ (dále jen „Smlouva“) 

takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 25. 7. 2023 do 30. 6. 2025 (účinnost 

uznatelných nákladů). 

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, 

když každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronic-

kými podpisy smluvních stran.  

 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č. … ze dne ...  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V Brozanech nad Ohří dne ………………….…… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Tomáš Kirbs,  

náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a 

rozvoje venkova na základě pověření dle usne-

sení Rady Ústeckého kraje č. … ze dne … 

 

Příjemce  
Městys Brozany nad Ohří 

Ing. Václav Bešta 

starosta 

 

 

 



Bod 9.7 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací:  

UID:  

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML1220/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro oblast plnění úkolů 

v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475 657 170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 

Sídlo/bydliště: Školní 287, 407 01 Jílové 

Zastoupený: Ing. et Mgr. Milanem Vokatým, MBA, ředitelem 

Kontaktní osoba: Ing. et Mgr. Milan Vokatý, MBA 

E-mail/telefon: reditel@zsjilovedc.cz/739434221 

IČ/Datum narození: 72744090 

DIČ:   

Bank. spojení: Česká spořitelna  

Číslo účtu:  925794359/0800 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o 

poskytnutí investiční a neinvestiční dotace č. 24/SML1220/SoPD/ZPZ uzavřené na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2023 ze dne 20. 3. 2024, kterým bylo rozhodnuto o 

poskytnutí dotace Základní škole Jílové, okres Děčín, p. o. z Programu pro rozvoj ekologické 

bod 9.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 041/4R/2024



2 z 2 

výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 

na realizaci projektu „Přírodní učebna ZŠ Jílové“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 posky-

tuje příjemci z Programu investiční a neinvestiční dotaci ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun 

českých) investiční dotace a 85 840 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc osm set čtyřicet korun českých) 

neinvestiční dotace, která bude převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 

odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu: 94-

2317431/0710, pod UZ (účelovým znakem) 00079, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem 

realizuje projekt dle odst. 3. tohoto Článku nejpozději do 30. 9. 2025. 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 9. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako zá-

vazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 8. 2024 do 30. 9. 2025 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými zaru-

čenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, když 

každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými 

podpisy smluvních stran.  
 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. … ze dne … 

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V ………..……………. dne ………………………. 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj    

Ing. Tomáš Kirbs                                       

náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a 

rozvoje venkova na základě pověření dle usne-

sení Rady Ústeckého kraje č. … ze dne … 

Příjemce  
Ing. et. Mgr. Milan Vokatý, MBA 

ředitel 

 



Bod 9.8 příloha 1 

 
 
 

 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Výzva 
 

k předkládání žádostí o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkovým 

organizacím z oblasti školství a kultury zřizovaným Ústeckým krajem na „Rozvoj ekologické 

výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 2025“.  

 

V rámci běžných výdajů odboru životního prostředí a zemědělství bude z rozpočtu vyčleněna 

částka 1 000 000 Kč pro poskytnutí finančních prostředků na aktivity (projekty) v oblasti rozvoje 

ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty na rok 2025.  

 

Celková výše finančních prostředků určená pro individuální žádosti je 1 000 000 Kč.  

Oprávněný žadatel: příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v gesci odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy a odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

Výše příspěvku: max. 50 000 Kč, min. 5 000 Kč 

Počet žádostí: každý žadatel může podat max. 1 žádost v rámci této výzvy 

Období uznatelnosti nákladů: po dobu trvání projektu uvedenou žadatelem v žádosti 

v kalendářním roce, v němž bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace a dále v následujícím roce u 

víceletých projektů. Projekt může být zahájen nejdříve 1. 1. kalendářního roku, v němž bylo 

rozhodnuto o poskytnutí dotace, a ukončen nejpozději 30. 9. kalendářního roku následujícího 

po roce schválení.  

Lhůta pro podání žádostí:  

17. 1. – 16. 2. 2025 
 

Oblasti podpory:  

1. Rozvoj EVVO ve školách a školských zařízeních  

1.1. Podpora vzdělávání pedagogů všech stupňů a aprobací v oblasti EVVO a trvale 

udržitelného rozvoje. Vzdělávací akce zaměřené na změnu klimatu a místně zakotvené učení, 

dále mimo jiné na ochranu životního prostředí, obnovitelné a neobnovitelné přírodní zdroje, 

nakládání s odpady, krajina, biodiverzita.  

1.2. Podpora vzdělávání předškolních a školních dětí a mládeže v oblasti EVVO a trvale 

udržitelného rozvoje. Vzdělávací akce zaměřené na změnu klimatu a místně zakotvené učení,  

dále mimo jiné na ochranu životního prostředí, obnovitelné a neobnovitelné přírodní zdroje,  

nakládání s odpady, krajina, biodiverzita, a to včetně exkurzí a vzdělávacích pobytů.  

1.3. Podpora aktivní role škol a školských zařízení při vytváření aktivit s environmentální 

tématikou (vlastní programy a projekty škol).  

1.4. Podpora aktivit EVVO škol zajišťovaných ve spolupráci se zahraničními partnery s 

přednostním zaměřením na zajišťování finančních zdrojů EU či partnerských států pro společné 

projekty.  

1.5. Tvorba/úpravy zázemí škol pro EVVO aktivity (revitalizace školních zahrad s 

environmentálním aspektem, vznik přírodních učeben).  

 

2. Rozvoj EVVO v mimoškolní oblasti 

2.1. Podpora aktivit realizovaných za účelem naplňování cílů EVVO (semináře, kurzy, diskusní 

programy, exkurse, soutěže, zájmová činnost dětí a mládeže včetně možnosti pořízení technic-

kého vybavení a 1x ročně konání vzdělávacího kempu/tábora a další konkrétní akce). 

2.2. Podpora akcí realizovaných při příležitosti významných dat a událostí (např. Den Země, 

Světový den vody, Ukliďme svět, Otevírání studánek). 

 

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/4R/2024



 

2 z 2 

Žádost o příspěvek musí být vyplněna v elektronickém formuláři pod níže uvedeným odkazem.  

Formulář  

Vyžaduje-li to povaha projektu, musí být nedílnou přílohou žádosti doklad o vlastnictví či nájmu 

k pozemkům, objektům, souhlas vlastníka pozemků s realizací opatření, v případě výsadeb 

souhlas s trváním projektu po dobu životnosti vysázených dřevin a vyjádření orgánu ochrany 

přírody a krajiny (úřadu ORP, na území CHKO nebo NP pak správy CHKO nebo NP).  

 

O poskytnutí příspěvku bude rozhodovat Rada Ústeckého kraje. V případě vyčerpání dané 

výše finančních prostředků bude stanoveno kritérium spočívající v časovém pořadí podání 

žádosti.  

 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu zpracované dle vzoru poskytnutého odborem 

životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být zasláno odboru 

životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje datovou schránkou 

nejpozději do 30 dnů od ukončení projektu.  

 

Kontaktní místo: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem (odbor 

životního prostředí a zemědělství, budova C, Stroupežnického 16) 

ID datové schránky poskytovatele: t9zbsva 

 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová 

E-mail: hyblerova.d@kr-ustecky.cz 

Telefon: 475 657 170 

 

 

 

 

 

  

 

 



Příloha č. 1

v tis. Kč

Schválená 

výše 

rozpočtu

Změna výše 

rozpočtu

Navrhovaná 

výše 

rozpočtu

1 832 722 62 131 1 894 853

1602 123 365 12 053 135 418

1603 124 607 3 019 127 626

1605 64 801 2 677 67 478

1607 78 417 2 763 81 180

2601 120 854 2 635 123 489

3602 76 599 4 220 80 819

3603 457 070 1 915 458 985

4601 52 798 1 629 54 427

5602 98 875 2 287 101 162

5603 214 000 9 189 223 189

6601 189 304 11 546 200 850

6603 118 925 6 738 125 663

7601 113 107 1 460 114 567

 V Ústí nad Labem dne 5. 12. 2024

 Zpracoval: odbor sociálních věcí

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o.

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.

Změna rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2024 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Odbor sociálních věcí

Domov Severka Jiříkov, p.o.

Název příspěvkové organizace
č. 

org.

2024

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o

Domov Brtníky, p.o.

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o.

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o.

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/4R/2024



bod 14.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 069/4R/2024









bod 14.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 070/4R/2024







 
 

 
Krajský úřad 
 
 

1 z 6 

Číslo Objednatele: 24/SML3981/SoD/DS  

Číslo dodavatele:  

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Dodavatel:  

České dráhy, a.s. 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222  

110 15 Praha 1 

IČO:    70994226 

DIČ:   CZ70994226 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

Zastoupený: Mgr. Michalem Krausem, MSc., místopředsedou 

představenstva 

  Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

Zástupce pro plnění Smlouvy: 

Společnost zapsána do OR: oddíl B vložka 8039 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Objednatel:  

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

IČO:       70892156 

DIČ:       CZ70892156 

bankovní spojení:     

číslo účtu:     

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje na 

základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 ze dne 

26. 11. 2024  

Kontaktní osoba:   

     

 

 

bod 15.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 076/4R/2024



2 z 6 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO (DÁLE JEN „SMLOUVA“) 

 

I.  

DEFINICE POJMŮ 

a) Dodavatel – zprostředkovává prodej jízdních dokladů Objednatele také v mobilní aplikaci Můj 

vlak. 

b) Objednatel – je objednatelem a organizátorem veřejné dopravy v Ústeckém kraji na základě 

ustanovení zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a provozovate-

lem dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“), tj. integrovaného doprav-

ního systému zahrnující železniční, autobusové a lodní linky a některé MHD v Ústeckém kraji. 

c) API – Aplikační programovací rozhraní, které umožní Dodavateli prodávat jízdní doklady IDS DÚK. 

API musí splňovat veškeré technické požadavky k tomu, aby Dodavatel mohl prodávat jízdenky 

bezproblémově a v reálném čase v mobilní aplikaci Můj vlak.  

d) Cena jízdenky – cena v Tarifu DÚK, za kterou je umožněno Dodavateli cestujícímu nabízet vybra-

nou přepravu včetně souvisejících služeb. Prodejní cena Dodavatele se vždy rovná prodejní ceně 

Objednatele. 

e) Tržba – souhrn plateb včetně DPH za jízdenky prodané přes API Dodavatele, z kterých se vypočí-

tává Poplatek za uskutečněnou službu Dodavateli. Úhrnnou Tržbu i soupis realizovaných transakcí 

posílá měsíčně Dodavatel Objednateli. 

f) Poplatek – dohodnutá odměna, kterou je Dodavatel oprávněn Objednateli měsíčně fakturovat 

a Objednatel je povinen Dodavateli zaplatit. Poplatek je stanoven procentní sazbou z ceny Jíz-

denky. Výše procentní sazby stejně jako způsob výpočtu Poplatku je stanoven v kapitole V.  

g) Jízdenka – cestovní doklad Objednatele ve formátu PDF včetně QR kódu s časovým razítkem ve 

struktuře shodné s aplikací DÚKapka, který cestující dostane od Dodavatele v elektronické po-

době při nákupu v mobilní aplikaci Můj vlak.  

h) Oprávněná reklamace – reklamace cestujícího, při níž požaduje vrácení jízdného dle podmínek 

Objednatele.  
 

II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

a) Podpisem Smlouvy získává Dodavatel za podmínek stanovených touto Smlouvou právo na před-

prodej Jízdenek na spoje Objednatele v aplikaci Můj vlak (aplikace pro Android a iOS). Jedná se 

o prodej jednorázových jízdenek nikoli o předprodej časového ani jiného jízdného.  

b) Prodej Jízdenek se provádí na základě propojení systémů Objednatele a Dodavatele (API) přes 

tarifní systém Dodavatele (tzv. OLTaS). 

c) Dodavatel umožní cestujícím na spojích objednávaných Objednatelem koupi Jízdenek oprav-

ňujících k využití spojů a služeb Objednatele. Úhrada kupní ceny Jízdenek bude cestujícími reali-

zována na účet Dodavatele, který je oprávněn k přijetí plateb za takto prodané Jízdenky. Ob-

jednatel souhlasí, že Dodavatel v rámci prodeje Jízdenek jedná jménem Objednatele a na jeho 

účet dle §2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

uděluje podpisem této Smlouvy Dodavateli plnou moc k obstarání záležitostí v rozsahu sjedna-

ném v této Smlouvě. 

 

  



3 z 6 

III.  

POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Objednatel: 

a) zajistí realizaci dopravního výkonu na spojích prodávaných přes API, 

b) zajistí uznávání Jízdenky vč. proměnného časového razítka na displeji mobilního telefonu či jiného 

mobilního zařízení jako platného cestovního dokladu a příslušného cestujícího přepravit, 

c) zajistí u zlevněných Jízdenek uznávání nároku cestujících na slevu z jízdného, 

d) zaplatí ve Smlouvě uvedený Poplatek za poskytování služeb Dodavatele, 

e) udržuje funkční API pro zajištění nabídky dopravních výkonů nabízených přes API, v případě změn 

je neprodleně předat Dodavateli.  

 

IV.  

POVINNOSTI DODAVATELE 

Dodavatel: 

a) zajistí implementaci API pro zajištění nabídky dopravních výkonů Objednatele přes API, 

b) prodává Jízdenky cestujícím s využitím API Objednatele a OLTaS (dle čl. II písm. b),  

c) zajistí, aby Jízdenky prodávané v mobilní aplikaci (MA) Můj vlak byly ve stejném formátu jako 

jízdenky v MA DÚKapka, a aby tyto nesly stejné ochranné prvky, 

d) vyřizuje oprávněné reklamace na prodej jízdních dokladů, a to včetně refundací, 

e) provádí zúčtování transakcí provedených přes API a odvod vybraných tržeb do clearingového 

centra, 

f) předkládá Objednateli měsíční přehled o prodejních realizovaných přes API, který je zároveň ne-

dílnou součástí faktury, 

g) zajistí ochranu údajů týkajících se Objednatele zejména tím, že nepředá bez jejího souhlasu kon-

krétní informace o předprodeji třetím osobám (s výjimkou případů, kdy je povinen toto učinit 

podle platných právních předpisů), 

 

V.  

ÚHRADA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

a) Úhrada za Dodavatelem poskytované služby dle této Smlouvy se stanoví jako dohodnutý Popla-

tek, který je Dodavatel oprávněn Objednateli měsíčně fakturovat a Objednatel je povinen jej 

Dodavateli zaplatit, a to způsobem uvedeným v písm. c) tohoto článku Smlouvy. 

b) Procentní sazba Poplatku Dodavatele činí: 

• z celkové měsíční částky Jízdenek prodaných s využitím API Objednatele dle čl. III ve 

všech online prodejních kanálech Dodavatele. 

• K částkám vypočteného Poplatku se připočítává DPH v zákonné výši dle právních předpisů 

platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

c) Maximální souhrnná částka Poplatků uhrazených Dodavateli Objednatel v celé době trvání 

Smlouvy se sjednává v

d) Poplatek bude zaplacen Objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury 

(dále i jako „faktura“), kterou Dodavatel vystaví za každý kalendářní měsíc, v němž byla Služba 

poskytována. 



4 z 6 

e) Daňový doklad – faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 

splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury Objednateli, také náležitosti daňového dokladu 

stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hod-

noty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude Objednateli 

doručen v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, Objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. 

Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, Objednatel fakturu vrátí zpět Dodavateli 

k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré 

náležitosti. 

f) Smluvní strany se dohodly, že Daňový doklad – faktura bude zasílán elektronicky do datové 

schránky Krajského úřadu Ústeckého kraje (t9zbsva) anebo se zaručeným elektronickým podpi-

sem do e-mailové schránky elektronické podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje (epoda-

telna@kr-ustecky.cz).  

g) Úhrada Poplatku bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Dodava-

tele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka 

odepsána z účtu Objednatele.  

h) Dodavatel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně 

zaplatí, a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by 

nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury Objednateli a na-

vrhne správci daně její úhradu Objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňu-

jícím dálkový přístup čísla účtu, které Dodavatel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zve-

řejnění, považuje se povinnost Dodavatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto 

zveřejněný účet. Pro případ, že se Dodavatel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v oka-

mžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění poz-

dějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní 

strany dohodly, že Objednatel zaplatí cenu služeb takto: 

• cenu služeb bez DPH zaplatí na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy nebo na 

daňovém dokladu, 

• DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Dodavatel prohlašuje, že jeho správ-

cem daně z přidané hodnoty je Specializovaný finanční úřad, a že případnou změnu správce 

daně z přidané hodnoty Dodavatel do tří dnů oznámí Objednateli. 

 

VI.  

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

a) Smluvní strany se dohodly, že lze Smlouvu ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž sou-

částí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek ze Smlouvy vyplývajících. Smluvní strany 

mohou od Smlouvy odstoupit dle ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku. 

b) V případě závažného porušení povinností Dodavatele, zejména pak v případě vícenásobných 

důvodných stížností zákazníků na služby Dodavatele v souvislosti s plněním předmětu této 

Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení nabývá účin-

nosti dnem jeho doručení Dodavateli.  

c) V případě závažného porušení povinností Objednatelem, zejména pak v případě opakovaných 

neuskutečnění spoje nebo nemožnosti prodeje Jízdenek přes propojení API zaviněné Objedna-

telem, která mohou mít za následek poškození cestujícího, případně poškození dobrého jména 

Dodavatele, je Dodavatel oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení nabývá 

účinnosti dne jeho doručení Objednateli.  



5 z 6 

d) V případě odstoupení od Smlouvy provede Dodavatel zúčtování po skončení příslušného Zúčto-

vacího období, ve kterém k odstoupení došlo. Finanční vypořádání bude provedeno do 14 dnů 

po zúčtování. 

VII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Jakékoli případné změny či dodatky k této Smlouvě musí být provedeny v písemné formě a po-

depsány oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany se dohodly na možnosti 

uzavírání dodatků k této Smlouvě také v elektronické formě. V takovém případě se za platný 

dokument považuje dodatek podepsaný za Smluvní strany oprávněnými osobami takový doda-

tek podepsat, a to prostřednictvím kvalifikovaného nebo zaručeného elektronického podpisu, 

kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného dokumentu. Současně Smluvní strany vylučují 

možnost, aby jedna ze Smluvních stran podepsala dokument v listinné a druhá Smluvní strana v 

elektronické podobě. Skutečnost o formě uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu vý-

slovně uvedena takto: (i) „v listinné podobě“ (v případě listinného uzavření dodatku) nebo  

(ii) „pouze elektronicky“ (v případě elektronicky uzavíraného dodatku). 

b) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou anebo do vyčerpání částky stanovené v čl. V odst. c). 

c) Smlouva se zpracovává pouze elektronicky a je podepsána kvalifikovanými nebo zaručenými 

elektronickými podpisy. 

d) Smlouva byla podepsána na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č. XXX ze dne 16. 12. 2024. 

e) Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo nevymahatel-

ným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení této 

Smlouvy budou nadále trvat, pokud z povahy vypuštěného ustanovení nebo z jeho obsahu 

anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu 

této Smlouvy. Strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takový dodatek k této 

Smlouvě, který umožní dosažení výsledku stejného či co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosa-

ženo vypuštěným ustanovením. 

f) Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádnými ustanoveními zá-

kona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

g) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že vybrané údaje 

v čl. V písm. b) naplňují znaky obchodního tajemství Dodavatele. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel za podmínky, že Objednatel vždy v do-

statečném předstihu před každým uveřejněním vyzve Dodavatele k vyznačení obchodního ta-

jemství. Dodavatel se zavazuje v uveřejňovaných dokumentech vyznačit pro Objednatele 

nejpozději do 7 dnů od podpisu Smlouvy své obchodní tajemství a ty osobní údaje, pro které není 

k jejich zpracování uveřejněním k dispozici právní titul. Objednatel při uveřejňování takto vyzna-

čené informace označené jako obchodní tajemství a osobní údaje v registru smluv neuveřejní. 

Nevyznačí-li Dodavatel do 14 dnů od podpisu pro Objednatele obchodní tajemství a osobní 

údaje, pro které není k jejich zpracování uveřejněním k dispozici právní titul, uveřejní Objednatel 

údaje Dodavatele v plném rozsahu bez ohledu na ochranu jeho obchodního tajemství a osob-

ních údajů, aniž by za uveřejnění osobních údajů či obchodního tajemství Dodavatele nesl Ob-

jednatel odpovědnost. Tímto ustanovením však není dotčeno případné zveřejnění Smlouvy a je-

jích dodatků dle jiných obecně závazných právních předpisů. Objednatel zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Dodavateli do datové schránky ID e52cdsf a 

na e-mail Zástupce pro plnění Smlouvy uvedený v úvodu Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, 

že Objednatel bude postupovat dle tohoto odstavce obdobně i v případě dalších budoucích 

dodatků Smlouvy, a to po dobu, kdy se na Smluvní strany bude vztahovat zákon o registru smluv. 

Objednatel bere na vědomí, že v případě zveřejnění Objednatelem odlišně od tohoto odstavce 



6 z 6 

bude Dodavatel považovat za porušení ochrany svého obchodního tajemství. Objednatel za-

platí Dodavateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: stotisíckorunčeských) za každý takový 

případ porušení. Povinnosti dle tohoto odstavce zavazují Objednatele i po skončení platnosti této 

Smlouvy. 

h) Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Objednatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

Objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s plat-

nými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách Objednatele 

www.kr-ustecky.cz. 

i) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uza-

vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-

telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 

strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

V Ústí nad Labem V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

České dráhy, a.s. 

člen Rady Ústeckého kraje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

 
 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML0660/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  3 6  

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKO-

VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA VY-

BRANÝCH LINKÁCH 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 

IČ:   06231292 

DIČ:  CZ06231292 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800 

Zapsaný:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 

bod 15.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 079/4R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 27. 02. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 07. 2019 do 30. 06. 2029; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 35 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení článku 9 Smlouvy tento Dodatek č. 36. 

 

 
Článek 1 

 

1. Stávající znění čl. 4 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím zněním: 

„Ode dne 01. 01. 2025 činí Cena na 1 km 51,87 Kč.“ 

2. Stávající znění čl. 4 odst. 5 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že Dopravce zajišťuje pro Objednatele jako součást veřejných slu-

žeb v přepravě cestujících síťové služby nutné pro bezvadné fungování celého systému inte-

grované dopravy na území Ústeckého kraje. Aktuálně Dopravce zajišťuje: provoz webového 

portálu pro správu zaměstnaneckého jízdného, provoz platební brány pro nákup jízdenek z 

aplikace DÚKapka, provoz a správu informačních kanceláří, správu označníků autobusových 

zastávek, zprostředkování vjezdů/výjezdů/průjezdů na autobusová nádraží tak, aby je mohla 

využívat vozidla na linkách v systému DÚK nejen Dopravce, ale i dalších dopravců v objed-

návce kraje a zahrnutých do systému DÚK. Dále též síťové a systémové služby v rámci přepravy 

cestujících na vybraných mezikrajských linkách v okrajových částech Středočeského, Liberec-

kého a Plzeňského kraje. Náklady na zajištění uvedených síťových služeb pro období od 01. 01. 

2025 do 31. 12. 2025 činí 52 367 570,- Kč. 

3. Stávající znění č. 5 odst. 3 se doplňuje do výpočtu kompenzace následovně: 

 

kompenzace = [(Objednaný dopravní výkon - Neuplatnitelný dopravní vý-
kon) * Cena na 1 km platná pro příslušné období] + Náklady síťových 
služeb – Výnosy pro výpočet kompenzace 

Zbývající textace odst. 3 beze změn. 

4. Do účetního dokladu dle čl. 5 odst. 6 Smlouvy zahrne Dopravce poměrnou část ve výši 1/12 

z celkových nákladů na zajištění síťových služeb dle odst. 2. 

5. Smluvní strany potvrzují, že uvedená změna ceny dopravního výkonu a úhrady nákladů na 

zajištění síťových služeb platí od 01. 01. 2025. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 



  
 
 

3 z 3 

 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 12. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

Dopravní společnost Ústeckého kraje,  

příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 



1  

 

N A Ř Í Z E N Í 
Ú S T E C K É H O K R A J E 

č. [bude generováno až při vyhlášení ve Sbírce právních předpisů] ze dne 16. 12. 2024 
 

kterým se zrušuje nařízení Ústeckého kraje č. 7/2022 ze dne 12. 10. 2022, kterým se 
stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční 

osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území 
Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu 

 
Rada Ústeckého kraje vydává podle čl. 79 odst. 3 ústavního zákona č. 1/1993 Sb., Ústava  České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 
 
 

Čl. 1 
Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 7/2022 ze dne 12. 10. 2022, kterým se stanovují maximální 
ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy 
provozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného 
právního předpisu. 
 

Čl. 2 
Účinnost 

 Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho vyhlášení ve 
Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů. 
 

 
 
 

Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jindra Zalabáková 
1. náměstkyně hejtmana 

 

bod 15.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 080/4R/2024



říloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. /RÚK ze dne 
– zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření

zvýšení o částku 30 tis. Kč
příjmy
daňové příjmy – zvýšení o částku 8 tis. Kč – přijaté správní poplatky odboru ekonomického 

od poplatníků (12 subjektů)

nedaňové příjmy – zvýšení o částku 22 tis. Kč
➢ snížení o částku 80 tis. Kč – příjmy z prodeje pokutových bloků
➢ zvýšení o částku 87 tis. Kč – kurzový výnos
➢ zvýšení o částku 15 tis. Kč – náklady správního řízení

běžné výdaje
odbor ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč

➢ snížení o částku 80 tis. Kč – pokutové bloky
➢ zvýšení o částku 110 tis. Kč – centrální rezerva

snížení o částku 4 000 tis. Kč
příjmy
daňové příjmy – snížení o částku 4 000 tis. Kč – Fond vodního hospodářství a životního 

prostředí Ústeckého kraje –
znečištění ovzduší

kapitálové výdaje
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – snížení o částku 4 000 tis. Kč –
oblasti životního prostředí

zvýšení o částku 195 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 195 tis. Kč – příjmy od zastupitelů Ústeckého kraje za 

běžné výdaje
odbor ekonomický – zvýšení o částku 195 tis. Kč – centrální rezerva

zvýšení o částku 2 0 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 2 0 tis. Kč – přijaté finanční prostředky Fond

mimořádné události Ústeckého kraje:
➢ částka 1 927 tis. Kč – přijaté úroky na bankovním účtu Fondu
➢ částka 86 tis. Kč – přijatá vratka v rámci vyúčtování záloh K ého asistenční

pomoci Ukrajině za období 1
(služby, TUV, elektrická energie, voda)

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje –

zvýšení o částku 2 0 tis. Kč –

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 087/4R/2024



říloha č. 1

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – od krajských 

příspěvkových organizací:
➢ informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 6 Kč
➢ majetková – zvýšení o částku 1 550 tis. Kč
➢ kultury a památkové péče – snížení o částku 1 tis. Kč
➢ oblast sociálních věcí – snížení o částku 285 tis. Kč
➢ oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 8 352 tis. Kč

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 6 tis. Kč – příspěvek na provoz 

Datové centrum Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci –

nemovitého majetku

odbor majetkový – zvýšení o částku 1 550 tis. Kč – příspěvek na provoz pro rok 2024 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci –
odpisy z nemovitého majetku

odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 1 tis. Kč – příspěvek na provoz pro 
příspěvkové organizace v –

nemovitého majetku:
➢ Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – snížení o částku 

tis. Kč
➢ Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – zvýšení o částku 23 tis. Kč

odbor sociálních věcí – snížení o částku 285 tis. Kč – úpravy příspěvků na provoz z důvodu 
snížení/zvýšení odpisů z nemovitého majetku u 
příspěvkových organizací pro rok 2024 dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 8 352 tis. Kč – příspěvek na 
provoz pro rok 2024 pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci –
odpisy z nemovitého majetku

zvýšení o částku 11 tis. Kč
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 11 tis. Kč – přijaté finanční prostředky odboru kultury a 

památkové péče: 
➢ částka 9 tis. Kč – důvodu nesplnění oznamovací povinnosti dle §22 odst. 2 

zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů

➢ částka 2 tis. Kč – náklady řízení

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 3 178 tis. Kč:

➢ Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – snížení o částku 3 000 tis. Kč –
účelový neinvestiční příspěvek na zprovoznění 
pobočky knihovny na Střekově

➢ Archeologické výzkumy nálezné, znalecké posudky – snížení o částku 130 tis. Kč
➢ Ocenění – Knihovník roku, Tradiční lidová kultura, Obnova památek – snížení

částku 48 tis. Kč

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 757 tis. Kč – centrální rezerva



říloha č. 1

kapitálové výdaje
odbor kultury a památkové péče – snížení 568 tis. Kč

➢ Hvězdárna a planetárium Teplice, příspěvková organizace – snížení o částku 
tis. Kč – účelový investiční příspěvek na 

pořízení velkoformátové vědecké
➢ Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – snížení o částku 500 tis. Kč –

účelový investiční příspěvek na zprovoznění 
pobočky Střekov

➢ Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace – snížení 
o částku 57 tis. Kč – účelový investiční příspěvek 

elektronického 
zabezpečovacího systému, Očkova 5, Roudnice 

➢ Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – snížení o částku 11 tis. Kč –
účelový investiční příspěvek na nákup služebního 

zvýšení o částku č
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – přijaté pojistné náhrady za škody od 

Allianz pojišťovny, a.s.
běžné výdaje
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 023 tis. Kč – centrální rezerva

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – – zvýšení o částku Kč – pojistné plnění 
pro krajské příspěvkové organizace:

➢ Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace – částka 18 Kč 
– došlo k prasknutí hlavního přívodního potrubí 
do areálu školy a z tohoto důvodu muselo být 
opraveno, a zároveň došlo k výměně šoupěte 

areálu školy
➢ Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace – částka 

Kč – porucha pojistného ventilu ohřívače 
teplé užitkové vody – vodou poškozená malba

➢ Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 
1, příspěvková organizace – částka 8 Kč –
vichřicí poškozená střecha a následné zatečení 

➢ Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace – částka 61 Kč – při 
prudkém dešti došlo k zatečení za horolezeckou 
stěnu v tělocvičně a do učebny VOŠ

➢ Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, příspěvková organizace – částka 5 Kč –
prasklý hydrant na půdě a následný únik vody, 
kdy došlo k vytopení tří pater a poškození zdiva i 

➢ Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
– částka Kč – vichřicí 

poškozená střecha na adrese Jezerská 272, 

➢ Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 

– částka 37 Kč – prasklá přívodní 
hadička u pisoáru a vytopená část školních dílen 

nižším podlaží



říloha č. 1

➢ Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
– částka 35 Kč – došlo k odcizení 

okapů, svodů a oplechování budovy
➢ Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

– částka 17 Kč – došlo k havárii 
potrubí a zatečení vody nad podhledy v
školy Vítězství 194, Děčín 31 – Křešice

➢ Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – částka 
Kč – odcizení okapových svodů a poškození 

➢ Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
– částka Kč – oprava dveří po 

vloupání do objektu dětského domova
➢ Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace – částka Kč – při 
vloupání poškozené plastové dveře, došlo 

jejich opravě včetně výměny vložky
➢ Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace – částka 6 Kč – při vydatných 

srážkách a silném větru došlo k zatečení vody do 
kuchyně služebního bytu školníka

odbor kultury a památkové péče – – zvýšení o částku 75 tis. Kč – pojistné plnění pro 
Severočeskou galerii výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci

• částka 56 tis. Kč – vlivem silného deště došlo k zatečení do II. a III. podlaží 
budovy, ke zničení výmalby chodby a archivu a 

poškození 30ks vzácných knih
• částka 19 tis. Kč – vlivem vichřice došlo k poškození okna

odbor sociálních věcí – – zvýšení o částku 832 tis. Kč – pojistné plnění pro krajské 
příspěvkové organizace:

➢ Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace – částka 436 tis. Kč – úderem blesku 
a následným přepětím došlo k poškození výtahu

➢ Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – částka 266 tis. Kč –
úderem blesku a následným přepětím došlo k 
poškození E , IP vrátného, telefonů a 
počítačové sítě

➢ Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n , příspěvková 
– částka 130 tis. Kč – vlivem silného 

deště zatekla voda do tří pokojů – došlo 
poškození výmalby, osvětlovacího tělesa, 

plovoucí podlahy a vybavení pokojů

snížení o částku 350 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – – snížení o částku 350 tis. Kč – vratka části dotace Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2025 od 
Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, 
příspěvkové organizace 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – – snížení o částku 350 tis. Kč –

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2025



říloha č. 1

zvýšení o částku 15 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 15 tis. Kč – Š důvodu porušení 

povinnosti dle § 90 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 372/2011 Sb., zákona o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování

běžné výdaje
odbor zdravotnictví – – zvýšení o částku 15 tis. Kč – lékařské pohotovostní 

služb

zvýšení o částku 250 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 250 tis. Kč – stipendií od 2 stipendistů 

dotačního programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji 

rámci Fondu podpor Ústeckého kraje

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 250 tis. Kč – Stipendijní program 
lékařských a nelékařských

zdravotnických oborů –

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – minulých let a přijaté sankční platby 

dotační ů v rámci 
Ústeckého kraje

oblast programových dotací – částka tis. Kč
➢ – Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji – zvýšení o částku 

Kč
• částka 120 tis. Kč – důvodu nedodržení závazného ukazatele u 

projektu „Digitální technické mapy obce“ od 

• částka 1 tis. Kč – důvodu nižších celkových nákladů projektu 
„Restaurátorský a statický posudek – kaple Kličín“ 
od obce Čeradice ve výši 10 tis. Kč a projektu
„Vodní nádrž Lišany“ od obce Lišany ve výši 

Kč
• částka 2 tis. Kč – odvod za porušení rozpočtové kázně u projektu „Malá vodní 

nádrž Nezabylice – PD“ od obce Nezabylice
➢ – Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji – zvýšení o částku 

Kč:
• částka 12 tis. Kč – odvod za porušení rozpočtové kázně od K. M. ve výši 

Kč a R. D. ve výši 2 tis. Kč
• částka 8 tis. Kč – nižší celkové náklady projektu

➢ – Podpora na zmírnění dopadu koronaviru pro OSVČ – částka tis. Kč –
odvod za porušení rozpočtové kázně včetně 
exekučních nákladů 3 subjektů

oblast individuálních dotací – částka 13 tis. Kč
➢ Individuální dotace – – zvýšení o částku 13 tis. Kč:

• částka 9 tis. Kč – odvod za porušení rozpočtové kázně od Záhada lokálek, 
z.s., Praha za projekt „Záhada lokálek“



říloha č. 1

• částka 3 tis. Kč – splátky odvodu za porušení rozpočtové kázně od V. K., Ústí 
n. L. za projekt „GRAND PRIX – mezinárodní 
soutěž tanečních párů zemí EU 26. ročník, 3. 
mistrovství Ústeckého kraje“

• částka 1 tis. Kč – výzva k vrácení dotace od J. K., Staré Město za projekt 
„Kulturní dědictví UNESCO 2023“

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku tis. Kč – rezervy programů:
➢ – zvýšení o částku 13 tis. Kč – Individuální dotace
➢ – zvýšení o částku 1 4 tis. Kč – Příprava záměrů pro Fond spravedlivé 

➢ – zvýšení o částku 25 tis. Kč – Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém 

zvýšení o částku 2 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 2 tis. Kč – vratky z dotačních programů a přijaté 

sankční platby za porušení rozpočtové kázně od 
jednotlivých příjemců v rámci Fondu podpor 
Ústeckého kraje – oblast školství, mládeže a 
tělovýchovy:

oblast programových dotací – částka 0 tis. Kč
➢ – dotační program Sport – ozhodnutí o uložení odvodu peněžních prostředků 

poskytnutých právnickým osobám – částka 
Kč:

• Slavoj Bohušovice nad Ohří, z.s. – projekt Zimní příprava soustředění a 
materiální zabezpečení – částka 6 tis. Kč

• Tělovýchovná jednota Baník Most, z.s. – – částka 4 tis. Kč
• Sbor dobrovolných hasičů Křešice, z.s. – projekt Hasičské soutěže dětí 2023 –

částka 2 tis. Kč
• TJ Sokol Černiv, z.s. – projekt Fotbalový kemp 2023 žáků TJ Sokol Černiv z.s. –

částka 2 tis. Kč
➢ – ozhodnutí o uložení odvodu peněžních prostředků poskytnutých 

právnickým osobám v rámci dotačního 
programu Prevence rizikového chování 

Ústeckém kraji 2022 – ZŠ Bílá cesta –
Táhneme za jeden provaz – částka 1 tis. Kč

➢ – dotační program Volný čas – částka 61 tis. Kč:
• ozhodnutí o uložení odvodu peněžních prostředků poskytnutých právnickým 

osobám – částka 1 tis. Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín – projekt Letní dětský 

tábor – – částka 6 tis. Kč
– projekt Letní kempy NAPROTI – částka 

tis. Kč
Abasta Bořislav z.s. – projekt Čundr Abasta 2023 – částka tis. Kč

• penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové 
kázně – –
Letní kempy NAPROTI – částka 2 tis. Kč

• výzva k vrácení části dotace – částka 43 tis. Kč:
– projekt Letní tábor Maršovice 2023 – částka 39 tis. Kč

Vážka na niti, z.s. – projekt Dovádění s vážkou – částka 2 tis. Kč
MAWU dětem z.s. – projekt Volný čas 2023 – částka 2 tis. Kč

➢ – dotační program Výkonnostní sport mládeže Ústeckého kraje – výzva 
vrácení části dotace od Tělovýchovné



říloha č. 1

Slávie Chomutov, z.s. Tělovýchovná 
jednota Slávie Chomutov – částka 14 tis. Kč

oblast individuálních dotací – částka 12 tis. Kč
➢ – dotační program Podpora sportu Ústeckého kraje – zvýšení o částku 

Kč – výzva k vrácení části dotace –
Atletický sportovní klub ELNA Počerady –
„Memoriál Karla Raise – silniční běh a závod 
vozíčkářů“

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace – zvýšení o částku 2 tis. Kč

podpor Ústeckého kraje –
školství, mládeže a tělovýchovy:

oblast programových dotací
– částka tis. Kč –
– částka 1 tis. Kč – Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji
– částka 61 tis. Kč – Volný čas

– částka 20 tis. Kč – Výkonnostní sport mládeže Ústeckého kraje
oblast individuálních dotací

– částka 12 tis. Kč – Podpora sportu Ústeckého kraje

zvýšení o částku 53 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 53 tis. Kč – přijatá vratka dotace rámci Fondu 

podpor Ústeckého kraje důvodu 
nevyčerpaných finančních prostředků 
programu Podpora komunitního života na 
venkově od Místních akčních skupin (MAS):

➢ vratka od MAS Vladař o. p. s. – částka 50 tis. Kč
➢ vratka od MAS Naděje o. p. s. – částka 3 tis. Kč

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 53 tis. Kč – oblast regionálního 
–

komunitního života na venkově

zvýšení o částku 15 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 15 tis. Kč – přijatá vratka dotace z důvodu 

nižších předložených nákladů na realizaci 
projektu „Kroužek mladých myslivců a ochránců 
přírody – Litoměřice“ od Českomoravské 
myslivecké jednoty, z.s. v rámci Fondu podpor 
Ústeckého kraje 
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) 
na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku 15 tis. Kč – oblast životního prostředí a 
zemědělství –



říloha č. 1

zvýšení o částku 115 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 115 tis. Kč – Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, 

– úprava rozpočtu v rámci 
programů:

➢ Operační program Spravedlivá transformace – zvýšení o částku 107 tis. Kč –
projekt Digitalizace pečovatelských služeb 

Ústeckém kraji – vyúčtování 
poskytnutých záloh od Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje, a.s.:

• evropský podíl – – částka 91 tis. Kč
• krajský podíl – částka 16 tis. Kč

➢ Integrovaný regionální operační program – – zvýšení o částku 8 tis. Kč –
projekt Domov Bez zámků Tuchořice, 
příspěvková organizace – pořízení vybavení 
včetně elektromobilu – smluvní pokuta od 

Walter s.r.o., Martiněves, Jílové

běžné výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

projekt Digitalizace pečovatelských služeb 
Ústeckém kraji v rámci 

➢ evropský podíl – – částka 91 tis. Kč
➢ krajský podíl – částka 16 tis. Kč

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku 8 tis. Kč –

na financování připravovaných projektů

zvýšení o částku 13 193 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 13 193 tis. Kč –

Ministerstva financí ČR do Fondu pro mimořádné 
události Ústeckého kraje (žádost č. 

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 1 tis. Kč –
náhrada za zajištění ubytování uprchlíků 

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku tis. Kč –

➢ – zvýšení o částku 625 tis. Kč – Ministerstva dopravy ČR (evropský 
podíl)

➢ – zvýšení o částku 277 tis. Kč – Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR (evropský podíl)

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – – zvýšení o částku 277 tis. Kč rámci 

programu Národního plánu obnovy (evropský 
podíl) – Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně znevýhodněných žáků 



říloha č. 1

příspěvkové organizace v oblasti školství, 
mládeže a tělovýchovy:

➢ Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
– částka 152 tis. Kč

➢ Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 
– částka 125 tis. Kč

odbor kultury a památkové péče – – Hvězdárna a planetárium Teplice, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 

Kč z Kosmického programu Evropské unie 
v rámci projektu Financing of the provision of SST 

SST Partnership (Financování poskytování služeb 
SST a modernizace prostředků SST ze strany EU SST 
Partnerství), evropský podíl

zvýšení o částku 1 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 tis. Kč

➢ – snížení o částku 79 tis. Kč – dotace z Úřadu vlády ČR
➢ – zvýšení o částku 1 132 tis. Kč – práce a sociálních 

věcí ČR

běžné výdaje
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku tis. Kč

➢ – snížení o částku 79 tis. Kč – vratka neinvestiční dotace
„Podpora koordinátora pro romské záležitosti“ 

– osobní výdaje
➢ – zvýšení o částku 1 132 tis. Kč – státní příspěvek pro zřizovatele zařízení pro 

děti vyžadující okamžitou pomoc –
ohrožených dětí, o.s. Praha

zvýšení o částku 3 064 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 3 064 tis. Kč – dotace ze Státního 

dopravní infrastruktury na rok 2024
běžné výdaje
odbor dopravy a silničního hospodářství – – zvýšení o částku 3 064 tis. Kč –

pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci na zvýšení 
protismykových vlastností vozov

➢ akce II/229 Líšťany – částka 1 470 tis. Kč
➢ – částka 823 tis. Kč
➢ akce II/253 Vrchoslav včetně zřízení svodidel této silnice – částka 771 tis. Kč

zvýšení o částku 57 532 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 57 532 tis. Kč –

rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje –
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR –

Operační program Zaměstnanost plus na projekt 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 6:
➢ evropský podíl – částka 49 052 tis. Kč
➢ státní podíl – 480 tis. Kč



říloha č. 1

běžné výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – – zvýšení o částku 

tis. Kč – Operační program Zaměstnanost 
plus na projekt Podpora sociálních služeb 

Ústeckém kraji 6 – služby:
➢ evropský podíl – částka 8 480 tis. Kč
➢ státní podíl – 49 052 tis. Kč

zvýšení o částku 14 045 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 14 045 tis. Kč –

rozvoje Ústeckého kraje, oblast –
z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR –
Operační program Zaměstnanost
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5 

– služby: 
➢ evropský podíl – částka 11 975 tis. Kč 
➢ státní podíl – částka 2 070 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku 14 045 tis. Kč –

financování připravovaných projektů

snížení o částku 496 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – – snížení o částku 496 tis. Kč –

Ústeckého kraje, oblast rozvoje –
Ministerstva životního prostředí ČR – Operační 
program Spravedlivá transformace
projekt Technická pomoc v – Ústecký kraj
(evropský podíl)
➢ částka tis. Kč – nepřímé náklady
➢ částka 233 tis. Kč – přímé náklady

běžné výdaje 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – – snížení o částku 

Kč – služby projektu Technická pomoc v 

Přesuny ve výši tis. Kč

přesun ve výši 4 017 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast investic – zvýšení o 

částku 4 017 tis. Kč:
➢ přijaté úroky na bankovních účtech – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč
➢ příjmy z pronájmu pozemků – zvýšení o částku 17 tis. Kč

kapitálové příjmy – Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast investic – snížení
částku 4 017 tis. Kč – příjmy z
jejich částí



říloha č. 1

přesun ve výši 000 tis. Kč
běžné výdaje
odbor kancelář ředitele – snížení o částku 600 tis. Kč

➢ částka 800 tis. Kč – ostatní osobní výdaje – vyšší přeúčtování projektů
➢ částka 800 tis. Kč – školení, vzdělávání – ú rámci výjezdních školení

odbor ekonomický – zvýšení o částku 000 tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
odbor kancelář ředitele – snížení o částku 1 400 tis. Kč – zrušení akce „Vstupní otočné dveře 

do budovy A“

přesun ve výši 1 898 tis. Kč
běžné výdaje
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 898 tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
odbor majetkový – snížení o částku 1 898 tis. Kč – snížení účelového investičního příspěvku 

Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
důvodu nedočerpání příspěvku na 

akci „Traktor kolový 110 čelním 
nakladačem“

přesun ve výši 3 783 tis. Kč
běžné výdaje
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 3 783 tis. Kč – vratka nevyčerpaných 

finančních prostředků důvodu nerealizace 
akcí

➢ České Švýcarsko o.p.s. – návratná finanční výpomoc – snížení o částku 2 000 tis. Kč
➢ regionální rozvoj – publikační materiály – snížení o částku 694 tis. Kč
➢ regionální rozvoj – služby – snížení o částku 542 tis. Kč
➢ cestovní ruch – konzultační a poradenské služby – snížení o částku 363 tis. Kč
➢ cestovní ruch – ostatní nákupy (licence) – snížení o částku 184 tis. Kč

odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 783 tis. Kč – centrální rezerva

přesun ve výši 0 tis. Kč
běžné výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku 0 tis. Kč – snížení příspěvků na provoz na rok 

krajských příspěvkových organizací:
➢ Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – částka 4 600 tis. Kč
➢ Domov Brtníky, příspěvková organizace – částka 1 100 tis. Kč

odbor ekonomický – zvýšení o částku 00 tis. Kč – centrální rezerva

přesun ve výši 1 000 tis. Kč
běžné výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku 1 000 tis. Kč – snížení příspěvku na provoz na rok 

2024 u krajské příspěvkové organizace 
Severka Jiříkov

odbor ekonomický – zvýšení o částku 00 tis. Kč – centrální rezerva



říloha č. 1

přesun ve výši 808 tis. Kč za podmínky schválení snížení závazných ukazatelů radou kraje
běžné výdaje
odbor sociálních věcí – – snížení o částku tis. Kč – snížení účelových neinvestičních

příspěvků pro příspěvkové organizace v sociální 
na základě jejich vyúčtování

➢ Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – částka 
Kč

➢ Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
– částka 40 tis. Kč

odbor ekonomický – zvýšení o částku 808 tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku 501 tis. Kč – snížení účelových investičních 

příspěvků pro příspěvkové organizace v sociální 
na základě jejich vyúčtování

➢ Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – částka 
Kč

➢ Domov Brtníky, příspěvková organizace – částka 49 tis. Kč
➢ Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – částka 

Kč
➢ Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – částka 26 tis. Kč

přesun ve výši 8 400 tis. Kč
běžné výdaje
odbor zdravotnictví – snížení o částku 8 400 tis. Kč – snížení příspěvku na provoz na rok 2024 

příspěvkové organizace Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje

odbor ekonomický – zvýšení o částku 8 400 tis. Kč – centrální rezerva

přesun ve výši 3 000 tis. Kč
běžné výdaje
odbor ekonomický – snížení o částku 3 000 tis. Kč – centrální rezerva

odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje –
– zvýšení o částku 3 tis. Kč – navýšení 
rozpočtu u dotačního programu „Stipendijní 
program pro studenty zdravotnických oborů“ z 
důvodu zvýšeného zájmu o stipendijní program



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 1 
 

1 
 

Účelové neinvestiční příspěvky na rok 2025 pro příspěvkové organizace: 
 
Krajská majetková, příspěvková organizace  

1. ve výši 200 tis. Kč (ÚZ 00209) na akci „Studie proveditelnosti na fotovoltaickou elektrárnu“  
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 

2. Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace ve výši 
1 936 tis. Kč (ÚZ 00054) na akci „Výměna dveří a vrat (Havlíčkova 175)“. 

Termín vyúčtování: 15.12.2025 
 
3. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace ve výši 2 961 tis. Kč (ÚZ 00054) na akci „Oprava dešťové kanalizace (Cihlářská 
4132)“. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
4. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace ve výši 2 931 tis. Kč 

(ÚZ 00054) na akci „Obměna vybavení včetně souvisejících stavebních prací na domově 
mládeže (Fráni Šrámka 1350/1)“ 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
5. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace ve výši 856 tis. Kč 

(ÚZ 00209) na akci „Obměna vybavení ložnic internátu školy (Měcholupy 1)“. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
6. Gymnázium Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace ve výši 628 tis. Kč 

(ÚZ 00209) na akci „Celostátní přehlídky středoškolské odborné činnosti 2025“. 

Termín vyúčtování: 01.09.2025  
 
7. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace ve výši 350 tis. Kč (ÚZ 00209) na akci „Praktická 
výuka a odborná praxe v Krajské zdravotní a.s. 
Termín vyúčtování: 31.03.2025  

 
8. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace ve výši 

1 500 tis. Kč (ÚZ 00209) na akci „Revitalizace školní zahrady (Osvoboditelů 1/2)“. 
Termín vyúčtování: 15.12.2025  

 
9. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace ve výši 1 822 tis. Kč 

(ÚZ 00209) na akci „Obměna vybavení včetně souvisejících stavebních prací na domově 
mládeže (Fráni Šrámka 1350/1)“. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
10. Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace v celkové výši 550 tis. Kč na: 

i. akci „Virtuosi per musica di pianoforte“ ve výši 300 tis. Kč (ÚZ 00209), 

ii. akci „Mládí s filharmoniky 2025“ ve výši 250 tis. Kč (ÚZ 00209). 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 
11. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace ve výši 150 tis. Kč (ÚZ 00209) na akci „Děčínská kotva“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
12. Střední škola stavební a strojí Teplice, příspěvková organizace ve výši 1 700 tis. Kč (ÚZ 

00212) na akci „Regionální fotbalová akademie Ústeckého kraje“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025  
 

13. Studie proveditelnosti na fotovoltaickou elektrárnu v celkové výši 3 600 tis. Kč (ÚZ 00209) 

pro: 

i. Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - objekty v areálu školy (Pod Parkem 2788, 
Ústí nad Labem), 

ii. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč – 

budova Gymnázia (objekty A a B), 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 1 
 

2 
 

iii. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - 
budova Gymnázia (Jateční 22, Ústí nad Labem), 

iv. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace ve výši 600 tis. Kč - budova Čelakovická 747, Varnsdorf, 
budova Mariánská 1100, Varnsdorf, budova Bratislavská 2166, Varnsdorf, 

v. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - objekty v 

areálu školy (Na Průhoně 4800, Chomutov), 
vi. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 

ve výši 200 tis. Kč - budova Bohušovice nad Ohří, 
vii. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - areál Obchodní akademie (Studentská 
1354, Žatec), 

viii. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace ve výši 200 tis. Kč - areál školy (Zdeňka Fibicha 2778/20, Most), 

ix. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková 
organizace ve výši 200 tis. Kč - budova Hotelové školy (Smetanovo náměstí 786, 
Teplice), 

x. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - areál školy (Palachova 
700/35, Ústí nad Labem), 

xi. Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 
ve výši 400 tis. Kč - areál Letná, areál Křešice, 

xii. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - budova B (Topolová 584, Most), 

xiii. Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace ve výši 
200 tis. Kč – objekty v areálu školy (Kpt. Jaroše 862, Podbořany), 

xiv. Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - areál ul. Stará 3299/99, Ústí nad Labem, 

xv. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace ve výši 
200 tis. Kč - budova č. p. 417, Lipová u Šluknova 

Termín vyúčtování: 31.12.2025  
 
Oblast kultury a památkové péče 

14. Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace v celkové výši 600 tis. Kč na: 
i. akci „Restaurování sbírkových předmětů“ (ÚZ 00209) ve výši 500 tis. Kč,  
ii. akci „Architektonická studie vstupu do muzea a zázemí pro návštěvníky“ (ÚZ 00209) 

ve výši 100 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 
15. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace v celkové 

výši 1 284 tis. Kč na: 
i. akci „Oprava – návštěvnická WC v přízemí budovy Michalská č.p. 29/7, Litoměřice“ 

(ÚZ 00054) ve výši 788 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 30.06.2026 

ii. akci „Údržba šindelové krytiny předního traktu Mírové nám. č.p. 24 a pavlači dvorního 
průčelí č.p. 25“ (ÚZ 00054) ve výši 496 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 

16. Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace ve celkové výši 
1 620 tis. Kč na: 

i. akci „Výměna centrálního ovládacího systému pro regulaci kotlů, Očkova 5, 
Roudnice n/L“ (ÚZ 00209) ve výši 360 tis. Kč, 

ii. akci „Pomůcky pro preventivní konzervaci pro konzervátorskou místnost, Očkova 5, 
Roudnice n/L.“ (ÚZ 00209) ve výši 100 tis. Kč, 

iii. akci „Doplnění počítačového vybavení, Očkova 5, Roudnice n/L.“ (ÚZ 00209) ve výši 
250 tis. Kč, 



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 1 
 

3 
 

iv. akci „Systém pro zabezpečení klimatických podmínek v expozici a depozitářích, 
Očkova 5, Roudnice n/L.“ (ÚZ 00209) ve výši 710 tis. Kč, 

v. akci „Zpracování posudku na řešení zateplení stropních konstrukcí, Očkova 5, 
Roudnice n/L.“ (ÚZ 00209) ve výši 200 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31. 12. 2025 
 

17. Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace v celkové výši 6 150 tis. Kč na: 
i. akci „Sanace vlhkosti, odsolení a oprava fasády na administrativní budově, 

Pivovarská č. p. 28 Louny“ (ÚZ 00054) ve výši 1 750 tis. Kč.  
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

ii. akci „Nová expozice, Pivovarská č.p. 43“ (ÚZ 00209) ve výši 4 400 tis. Kč. 
Termín vyúčtování: 31.12.2026 

 
18. Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace v celkové výši 3 030 tis. Kč 

na: 

i. akci „Adaptace kuchyňky pro zaměstnance, Čsl. armády 1360/35, Most“ (ÚZ 00054) 
ve výši 300 tis. Kč, 

ii. akci „Adaptace vstupu do expozice etnografie (Krušnohoří), Čsl. armády 1360/35, 
Most“ (ÚZ 00054) ve výši 70 tis. Kč, 

iii. akci „Oprava pergoly, Čsl. armády 1360/35, Most“ (ÚZ 00054) ve výši 200 tis. Kč, 
iv. akci „Výstavní sál v depozitáři hudebnin, Čsl. armády 1360/35, Most“ (ÚZ 00054) ve 

výši 600 tis. Kč, 
v. akci „Výstava 80. výročí II. Světové války, Čsl. armády 1360/35, Most“ (ÚZ 00054) 

ve výši 700 tis. Kč, 
vi. akci „Klimatizování přednáškového sálu na půdě, Čsl. armády 1360/35 Most“ 

(ÚZ 00209) ve výši 150 tis. Kč, 
vii. akci „Horní workshopovna, Čsl. armády 1360/35 Most“ (ÚZ 00209) ve výši 130 tis. Kč, 
viii. akci „Počítačové vybavení, Čsl. armády 1360/35 Most“ (ÚZ 00209) ve výši 380 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 

ix. akci „Restaurování, Čsl. armády 1360/35, Most“ (ÚZ 00209) ve výši 500 tis. Kč. 
Termín vyúčtování: 31.12.2026 

 
19. Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace v celkové výši 2 762 tis. Kč na: 

i. na akci „Studie proveditelnosti na fotovoltaickou elektrárnu“ (ÚZ 00209) ve výši 
200 tis. Kč, 

ii. na akci „Zajištění regionální funkce knihoven“ (ÚZ 00311) ve výši 2 562 tis. Kč. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
Oblast sociálních věcí 
20. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace v celkové výši 

3 678 tis. Kč na: 
i. akci „Oprava balkonů a venkovního schodiště na budově č.p. 573 (středisko Šluknov)“ 

(ÚZ 00054) ve výši 660 tis. Kč, 

ii. akci „Výměna oken na pavilonech B a D (středisko Krásná Lípa)“ (ÚZ 00054) ve výši 
1 378 tis. Kč, 

iii. akci „Oprava střechy na budově č.p. 573 (středisko Šluknov)“ (ÚZ 00054) ve výši 
1 640 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 
21. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace v celkové výši 3 650 tis. Kč 

na: 

i. akci „DSP Chotěšov – Oprava vnitřního schodiště“ (ÚZ 00054) ve výši 400 tis. Kč, 
ii. akci „DNS Čížkovice – Oprava hlavního schodiště budovy A“ (ÚZ 00054) ve výši 

500 tis. Kč, 
iii. akci „DSP Chotěšov – Oprava ležatých rozvodů vody“ (ÚZ 00054) ve výši 750 tis. Kč, 
iv. akci „DSP Skalice – Oprava fasád budov MTZ a garáží“ (ÚZ 00054) ve výši 1 000 tis. Kč, 
v. akci „DNS Čížkovice – Oprava fasády na Budově C“ (ÚZ 00054) ve výši 1 000 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 1 
 

4 
 

22. Domov Brtníky, příspěvková organizace ve výši 1 500 tis. Kč (ÚZ 00054) na akci „Oprava 

plotu v zadní části pozemku, Brtníky“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
23. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 

ve výši 1 500 tis. Kč (ÚZ 00054) na akci „Oprava dlažby na budově Zámek“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
24. Domovy sociálních služeb Háj a Nová ves, příspěvková organizace ve výši 4 592 tis. Kč 

(ÚZ 00054) na akci „Výměna sádrokartonů v půdních prostorech budovy č. 2 a 3 - Háj 
u Duchcova“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
25. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace ve 

výši 1 524 tis. Kč (ÚZ 00054) na akci „Oprava oplocení – DOZP Severní Terasa“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
26. Studie proveditelnosti na fotovoltaickou elektrárnu v celkové výši 2 000 tis. Kč (UZ 00209) 

pro: 

i. Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace ve výši 400 tis. Kč – 

středisko Šluknov a středisko Krásná Lípa,  
ii. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč 

- DOZP Kadaň, Březinova 1093, 

iii. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organice ve výši 400 tis. Kč - zařízení 
DSP Skalice a DNP Křešice,  

iv. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč - budova 

v ul. Okružní čp. 104, 

v. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace ve výši 400 tis. Kč - 

pracoviště v ul. Křížatecká čp. 16, pracoviště v ul. Zátiší čp. 177,  

vi. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková 
organizace ve výši 200 tis. Kč – DOZP Stará Oleška, 

vii. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace ve výši 200 tis. Kč - Areál Zámku, Snědovice čp. 1. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025  
 
Oblast zdravotnictví 
27. Dětské centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace v celkové výši 200 tis. Kč na akci 

„Studie proveditelnosti na fotovoltaickou elektrárnu“ (ÚZ 00209) ve výši 200 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 
Oblast dopravy a silničního hospodářství 
28. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace v celkové výši 

247 708 tis. Kč na: 
i. nákup posypového materiálu pro zimní údržbu (ÚZ 00013) ve výši 40 000 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 31.05.2026 

ii. opravy nemovitého majetku (ÚZ 00054) ve výši 207 108 tis. Kč podle přílohy č. 7 
předloženého materiálu. 

Termín vyúčtování: 31.12.2026 

iii. Studii proveditelnosti na fotovoltaickou elektrárnu – 3 lokality (ÚZ 00209) ve výši 
600 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 12.11. 2024  
Zpracoval: odbor ekonomický 



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 2 
 

1 
 

Účelové investiční příspěvky na rok 2025 pro příspěvkové organizace: 
 

1. Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace v celkové výši 5 000 tis. Kč na: 
i. akci „Páskové knihovny“ ve výši 2 500 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 30.06.2025 

ii. akci „Navýšení kapacity Hybridního datového úložiště“ ve výši 1 186 tis. Kč, 
Termín vyúčtování: 31.03. 2025 

iii. akci „Elektrická požární signalizace“ ve výši 1 314 tis. Kč, 
Termín vyúčtování: 30.09.2025 

 

2. Krajská majetková, příspěvková organizace v celkové výši 23 350 tis. Kč na: 
i. akci „Secí stroj na kukuřici s přihnojováním za traktor“ ve výši 1 500 tis. Kč, 

ii. akci „Krmný vůz na krmení skotu za traktor“ ve výši 1 700 tis. Kč, 

iii. akci „Ořezávač větví na manipulátor“ ve výši 500 tis. Kč, 

iv. akci „Rekonstrukce – Víceúčelový sklad (obilí a hnojiva) – Kadaň“ ve výši 14 500 tis. Kč, 

v. akci „Rekonstrukce výběhů – Kadaň“ ve výši 1 800 tis. Kč, 

vi. akci „Projektová příprava kanalizace a odpadních vod – Kadaň“ ve výši 2 350 tis. Kč, 

vii. akci „Výměníková stanice – rozvody – Kadaň“ ve výši 1 000 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.03.2026 

 

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 

3. Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace ve výši 
3 630 tis. Kč na akci „Rekonstrukce hlavního schodiště školy (Havlíčkova 175)“. 
Termín vyúčtování: 15.12.2025 

 
4. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace ve výši 2 638 tis. Kč na akci „Nákladní vozidlo pro autoškolu“. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
5. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace ve výši 2 481 tis. Kč na akci „Traktor pro výuku v autoškole“. 
Termín vyúčtování: 28.11.2025 

 
6. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace ve výši 

500 tis. Kč na akci „Revitalizace školní zahrady (Osvoboditelů 1/2)“. 
Termín vyúčtování: 15.12.2025 

 
7. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace v celkové výši 21 317 tis. Kč na:  

i. akci „Rekonstrukce střešního pláště dílen (Pracnerova 284)“ ve výši 20 712 tis. Kč, 

ii. akci „Vybavení tělocvičny basketbalovými koši“ ve výši 605 tis. Kč.  

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
8. Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace v celkové výši 2 058 tis. Kč 

na: 

i. akci „Vícemístný dodávkový automobil“ ve výši 1 757 tis. Kč, 

ii. akci „Odsávání k truhlářským obráběcím strojům“ ve výši 301 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
9. Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace ve výši 875 tis. Kč na akci 

„Zabezpečení objektů školy (Fráni Šrámka 1350/1)“. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 
10. Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace ve výši 

1 200 tis. Kč na akci „Vícemístný dodávkový automobil“. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 
 

11. Dětský Domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace ve výši 1 000 tis. Kč na 
akci „Vícemístný dodávkový automobil“. 
Termín vyúčtování: 28.11.2025 

bod 16.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 2 
 

2 
 

12. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 

v celkové výši 2 659 tis. Kč na  

i. akci „Rekonstrukce oplocení (Čelakovského 822)“ ve výši 1 630 tis. Kč, 
ii. akci „Vícemístný dodávkový automobil“ ve výši 1 029 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 28.11.2025 

 

Oblast kultury a památkové péče 

13. Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč na akci 
„Zabezpečení depozitářů, Čsl. mládeže 1/31, Děčín“.  
Termín vyúčtování do 31.12.2025  

 
14. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace v celkové 

výši 1 102 tis. Kč na 

i. akvizice (nákup sbírkových předmětů) ve výši 450 tis. Kč, 
ii. akci „Modernizace systému plynového vytápění v č.p. 30 a č.p. 24 a provedení 

izolace rozvodů vytápění v č.p. 29, Litoměřice“ ve výši 652 tis. Kč. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
15. Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace v celkové výši 

4 890 tis. Kč na 

i. akvizice (nákup sbírkových předmětů) ve výši 2 000 tis. Kč, 

ii. akci „Zastiňovací a zatemňovací roletový systém do oken ve výstavním sále, Očkova 
5, Roudnice n/L.“ ve výši 340 tis. Kč, 

iii. akce „Pořízení malého užitkového vozidla“ ve výši 750 tis. Kč, 

iv. akce „Osvětlení výstavního sálu – fáze II – přímé osvětlení uměleckých děl, Očkova 5, 
Roudnice n/L.“ ve výši 1 800 tis. Kč, 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 

16. Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace ve výši 100 tis. Kč na 

Panoramatický model litoměřického přístaviště a plovárny, Mírové nám. 171, Litoměřice. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025   

 
17. Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace v celkové výši 7 200 tis. Kč na: 

i. akci „Speciální roštová konstrukce pro uložení obrazů z podsbírky Historie v novém 
depozitáři, Poděbradova 599, Louny“ ve výši 600 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025   
ii. akci „Nová expozice do opravených prostor muzea – nákup majetku, Pivovarská č. 

p. 43, Louny“ ve výši 6 600 tis. Kč. 
  Termín vyúčtování: 31.12.2026   
 

18. Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvková organizace v celkové výši 150 tis. Kč na: 
i. akvizice (nákup sbírkových předmětů) ve výši 50 tis. Kč, 

ii. akci „Regálový systém do depozitáře techniky, Čsl. armády 1360/35, Most“ ve výši 
100 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 

19. Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace ve výši 800 tis. Kč na akci 
„Modernizace vzduchotechniky, Velká Hradební 45, Ústí nad Labem“. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 

Oblast sociálních věcí 
20. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace ve výši 1 807 tis. Kč na 

akci „Rekonstrukce fasády na pavilonu C (středisko Krásná Lípa)“. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 
21. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace ve výši 1 800 tis. Kč 

na akci „Nákup osobního motorového vozidla“. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 2 
 

3 
 

22. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace v celkové výši 2 575 tis. Kč 
na 

i. akci „Instalace kamerového systému DSP Chotěšov“ ve výši 247 tis. Kč, 

ii. akci „Montáž klimatizačních jednotek do serverových místností pro zařízení DSP 
Skalice, DNP Křešice, DUT Litoměřice, DNS Čížkovice a DSP Chotěšov“ ve výši 308 tis. 

Kč, 

iii. akci „DSP Chotěšov zastřešení hlavního vstupu, zastřešení a rekonstrukce venkovního 
zadního schodiště“ ve výši 900 tis. Kč, 

iv. akci „Modernizace telefonních ústředen včetně IP telefonů pro DD Čížkovice, DNS 
Čížkovice, DSP Chotěšov, DUT Litoměřice a DNP Křešice“ ve výši 1 120 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 
 

23. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace ve výši 1 089 tis. Kč na akci 
„Záložní zdroj pro budovu Okružní čp. 104“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
24. Domovy Brtníky, příspěvková organizace ve výši 600 tis. Kč na akci „Nákup dvou 

zahradních traktůrků“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
25. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 

ve výši 500 tis. Kč na akci „Nákup 2ks chladících boxů“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 
26. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 

v celkové výši 6 300 tis. Kč na 

i. akci „Pořízení automobilu“ ve výši 1 000 tis. Kč, 

ii. akci „Výměna výtahu na budově Škola“ ve výši 1 300 tis. Kč, 

iii. akce „Sanace budovy – Kravín“ ve výši 1 500 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 31.12.2025 

iv. akce „Sanace budovy – ubytovna - dofinancování“ ve výši 2 500 tis. Kč. 

Termín vyúčtování: 30,06.2025 
 

27. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
ve výši 500 tis. Kč na akci „Přístřešek pro auta – DOZP Severní Terasa“. 
Termín vyúčtování: 31.12.2025 

 

Oblast dopravy a silničního hospodářství 
28. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace ve výši 216 000 tis. Kč na 

pokrytí minimálních prostředků nutných pro pořízení strojních investic a realizaci 
připravených stavebních investic podle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 
Termín vyúčtování: 31.12.2026 

 

29. Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace ve výši 17 900 tis. Kč na 

dofinancování úvěru č. 1. 

Termín vyúčtování: 31.01.2026 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 12.11. 2024  
Zpracoval: odbor ekonomický 

 



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026-2027 PO ÚK - příloha 4

Rok 2025

Náklady / Výnosy
1 11 604 722

2 40 162

3 901 40 162

4 50 256

5 7910 50 256

6 99 272

7 4701 99 272

8 5 607 197

9 22 290

10 7260 9 367

11 7270 12 923

12 658 468

13 1270 13 098

14 1310 21 830

15 1340 49 616

16 1390 47 916

17 3070 17 663

18 3200 78 144

19 3230 16 729

20 4050 28 776

21 4090 43 551

22 4150 10 111

23 5140 32 219

24 5150 68 451

25 6210 18 640

26 6270 45 106

27 6310 42 501

28 7130 124 117

29 694 067

30 1160 48 169

31 1180 58 122

32 2130 50 019

33 2160 37 258

34 3130 52 001

35 3150 34 040

36 3170 50 481

37 4070 39 601

38 4080 30 946

39 5110 88 071

40 5120 38 917

41 6130 88 295

42 7200 78 147

43 1 742 641

44 1110 28 978

45 1120 39 592

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.
Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.
§ 3122
SZŠ a OA, Rumburk, p.o.
SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o.

Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.
Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.
Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.

Gymnázium Děčín, p.o.
Gymnázium Chomutov, p.o.
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.
Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o.

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o.
Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.
§ 3121
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.
ZŠ při DPN, Louny, p.o.
ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o.
ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o.
ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.
Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o.
ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, p.o.
ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.
Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o.

Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 761, p.o.
§ 3114
Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, p.o.
Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. Škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.
Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

Poř. 
číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

Odbor majetkový
Krajská majetková, p.o.
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
§ 3112
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

CELKEM

Odbor kancelář ředitele
SPZ Triangle, p.o.

Odbor informatiky a organizačních věcí
Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.

Přehled rozpočtů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje pro rok 2025 v tis. Kč

1

bod 16.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026-2027 PO ÚK - příloha 4

Rok 2025

Náklady / Výnosy
Poř. 
číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

46 1140 187 570

47 1170 38 169

48 1200 70 570

49 1220 66 376

50 2070 166 644

51 2100 57 446

52 2120 28 843

53 3100 133 056

54 3110 69 046

55 3180 46 835

56 4030 57 706

57 4110 44 134

58 5100 186 628

59 6030 188 806

60 7010 133 551

61 7040 128 756

62 7240 69 935

63 1 345 887

64 1080 41 603

65 1100 90 466

66 1130 62 624

67 1250 73 795

68 2060 240 144

69 3020 65 458

70 3220 81 732

71 5020 144 450

72 5030 69 852

73 5040 58 990

74 6010 133 764

75 6020 54 147

76 7020 121 108

77 7100 107 754

78 12 048

79 3010 12 048

80 72 582

81 6220 72 582

82 260 770

83 2090 43 749

84 4040 98 500

85 6140 38 980

86 7230 79 541

87 505 541

88 1040 25 945

89 1050 17 121

90 1060 35 235

91 2180 20 780

92 2190 20 607

93 2200 37 839

94 3140 41 522

95 3190 17 273

Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.
DD a ŠJ, Mašťov, p.o.
DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.
DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.
DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.
§ 3133
DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.
DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
§ 3127
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, p.o.
Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.
Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o.

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.
§ 3125
Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.
§ 3126

SŠ technická, Most, p.o.
SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.
SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o.
SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.
SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.
Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.
SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.
SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.
OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
§ 3123
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.
OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.
VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.
Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.
SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.
SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.
SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.
VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.

VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,  p.o.
SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

2



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026-2027 PO ÚK - příloha 4

Rok 2025

Náklady / Výnosy
Poř. 
číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

96 4130 60 580

97 5080 19 337

98 5130 29 304

99 6190 54 130

100 6240 20 327

101 6250 39 104

102 7170 19 634

103 7180 26 771

104 7210 20 032

105 79 301

106 6230 79 301

107 166 438

108 1290 31 998

109 1300 14 162

110 1350 21 054

111 6080 39 108

112 6090 6 351

113 7080 40 962

114 7250 12 803

115 47 164

116 1370 5 803

117 4140 7 341

118 6100 13 642

119 6110 20 378

120 392 191

121 7501 75 142

122 1501 29 695

123 2501 21 462

124 3501 23 972

125 3502 14 583

126 3503 18 866

127 4501 19 467

128 4502 23 914

129 5503 46 420

130 6501 51 057

131 6502 13 385

132 4503 8 635

133 7502 45 593

134 1 939 040

135 1602 130 722

136 2601 124 224

137 3603 468 886

138 5602 105 766

139 5603 224 798

140 6601 228 093

141 1603 134 681

142 1605 67 525

143 1607 81 435

144 3602 73 739

145 4601 54 757

Domov Severka Jiříkov, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o.
ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.
Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.
Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.
Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, p.o.
Domov Brtníky, p.o.

Odbor sociálních věcí
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o.
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o.
Regionální muzeum v Teplicích, p.o.

Knihovna Ústeckého kraje, p.o.
Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.
Oblastní muzeum v Chomutově, p.o.
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o.
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o.

Zámek Nový Hrad, p.o.
Hvězdárna a planetárium Teplice, p.o.

Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, p.o.

DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o.

DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o.
DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o.
DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o.

Odbor kultury a památkové péče

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.
ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.
ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.
ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o.
§ 3421

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.
§ 3231
ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.
ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o.
ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.

DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o.
DD a ŠJ, Tisá 280, p.o.
DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.
DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o.
§ 3146

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.
DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.
DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.
DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

3



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026-2027 PO ÚK - příloha 4

Rok 2025

Náklady / Výnosy
Poř. 
číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

146 6603 127 310

147 7601 117 104

148 1 132 640

149 4702 155 812

150 5721 53 513

151 7711 923 315

152 2 303 592

153 801 1 340 913

154 802 962 679

155 40 372

156 7920 40 372

V Ústí nad Labem dne 12. 11. 2024
Zpracoval: odbor ekonomický

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.

Odbor dopravy a silničního hospodářství
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.
Odbor podpory podnikání, inovací a transformace
Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., p.o.
Odbor zdravotnictví
Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.
Dětské centrum Ústeckého kraje, p.o.
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

4



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 5

Rok 2026 Rok 2027

Náklady/Výnosy Náklady/Výnosy
1 11 704 343 11 895 344

2 40 020 42 500

3 901 40 020 42 500

4 51 261 52 286

5 7910 51 261 52 286

6 102 333 104 260

7 4701 102 333 104 260

8 5 629 248 5 677 781

9 22 813 23 359

10 7260 9 492 9 620

11 7270 13 321 13 739

12 653 723 658 207

13 1270 13 121 13 144

14 1310 22 267 22 712

15 1340 49 727 49 840

16 1390 46 033 46 127

17 3070 17 657 17 692

18 3200 78 656 79 172

19 3230 17 523 18 361

20 4050 28 494 28 494

21 4090 42 807 42 921

22 4150 10 079 10 108

23 5140 32 009 32 094

24 5150 65 756 65 903

25 6210 19 207 19 831

26 6270 45 210 45 317

27 6310 41 060 42 374

28 7130 124 117 124 117

29 700 153 703 600

30 1160 48 169 48 169

31 1180 62 479 62 479

32 2130 51 000 52 006

33 2160 37 330 37 409

34 3130 51 838 51 949

35 3150 34 059 34 144

36 3170 49 343 50 156

37 4070 40 101 40 601

38 4080 31 021 31 098

39 5110 88 647 89 235

40 5120 39 695 40 474

41 6130 88 295 87 471

42 7200 78 176 78 409

43 1 757 764 1 775 685

44 1110 28 978 28 978

45 1120 40 280 40 349

46 1140 187 295 187 845

47 1170 37 869 37 869

48 1200 70 798 71 030

49 1220 66 887 67 396

50 2070 169 541 174 429

51 2100 57 493 57 734SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.
Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.
§ 3122
SZŠ a OA, Rumburk, p.o.
SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o.

Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.
Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.
Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.

Gymnázium Děčín, p.o.
Gymnázium Chomutov, p.o.
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.
Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o.

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o.
Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.
§ 3121
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.
ZŠ při DPN, Louny, p.o.
ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o.
ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o.
ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.
Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o.
ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, p.o.
ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.
Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o.

Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 761, p.o.
§ 3114
Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. Škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

Odbor majetkový
Krajská majetková, p.o.
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
§ 3112
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

CELKEM

Odbor kancelář ředitele
SPZ Triangle, p.o.

Odbor informatiky a organizačních věcí
Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Přehled střednědobých výhledů rozpočtů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v letech 2026 - 2027

 1

bod 16.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 5
Rok 2026 Rok 2027

Náklady/Výnosy Náklady/Výnosy
Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

52 2120 28 827 28 899

53 3100 133 259 133 670

54 3110 69 304 69 567

55 3180 48 283 49 805

56 4030 57 888 58 074

57 4110 44 397 44 539

58 5100 188 132 189 076

59 6030 194 265 199 884

60 7010 134 030 134 518

61 7040 128 931 129 314

62 7240 71 307 72 709

63 1 342 323 1 353 558

64 1080 41 770 41 941

65 1100 92 581 93 827

66 1130 62 854 63 512

67 1250 75 861 78 683

68 2060 237 183 237 183

69 3020 61 253 61 486

70 3220 82 037 82 583

71 5020 144 450 144 450

72 5030 70 018 70 463

73 5040 59 745 60 343

74 6010 128 332 127 430

75 6020 54 327 54 510

76 7020 122 026 125 138

77 7100 109 886 112 009

78 12 357 12 676

79 3010 12 357 12 676

80 72 660 72 804

81 6220 72 660 72 804

82 261 403 264 049

83 2090 43 971 44 921

84 4040 99 100 100 000

85 6140 39 791 40 587

86 7230 78 541 78 541

87 508 599 510 436

88 1040 26 187 26 310

89 1050 17 261 17 330

90 1060 35 204 35 204

91 2180 20 964 21 054

92 2190 20 819 20 931

93 2200 38 188 38 360

94 3140 41 921 42 131

95 3190 17 506 17 756

96 4130 60 861 61 149

97 5080 19 525 19 620

98 5130 29 583 29 720

99 6190 54 298 54 298

100 6240 20 517 20 614

101 6250 38 803 38 804

102 7170 19 824 19 920

103 7180 26 915 26 915

104 7210 20 223 20 320

105 82 409 85 656

106 6230 82 409 85 656

107 167 297 169 511

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.
§ 3231

DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o.
DD a ŠJ, Tisá 280, p.o.
DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.
DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o.
§ 3146

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.
DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.
DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.
DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.
DD a ŠJ, Mašťov, p.o.
DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.
DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.
DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.
§ 3133
DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, 
DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
§ 3127
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.
Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o.

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.
§ 3125
Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.
§ 3126

SŠ technická, Most, p.o.
SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.
SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o.
SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.
SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.
Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.
SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.
OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
§ 3123
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.
OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.
VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.
Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.
SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.
SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.
VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.

 2



Rozpočty 2025 a Střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 5
Rok 2026 Rok 2027

Náklady/Výnosy Náklady/Výnosy
Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

108 1290 33 162 34 371

109 1300 13 931 13 961

110 1350 21 202 21 422

111 6080 38 334 38 386

112 6090 6 939 7 630

113 7080 40 977 40 989

114 7250 12 752 12 752

115 47 747 48 240

116 1370 5 817 5 831

117 4140 7 503 7 567

118 6100 13 642 13 642

119 6110 20 785 21 200

120 371 368 378 731

121 7501 72 066 73 466

122 1501 29 110 29 672

123 2501 21 862 22 289

124 3501 23 023 23 469

125 3502 13 239 13 499

126 3503 16 507 16 835

127 4501 19 065 19 530

128 4502 18 107 18 458

129 5503 39 711 40 514

130 6501 51 300 52 300

131 7502 46 527 47 458

132 6502 12 216 12 463

133 4503 8 635 8 778

134 1 964 535 2 014 910

135 1602 131 924 133 503

136 2601 127 065 129 606

137 3603 468 886 489 041

138 5602 109 775 114 175

139 5603 234 600 239 400

140 6601 232 655 237 308

141 1603 137 000 138 000

142 1605 68 239 68 924

143 1607 82 001 88 894

144 3602 73 950 74 950

145 4601 55 852 56 899

146 6603 124 663 126 200

147 7601 117 925 118 010

148 1 148 103 1 158 856

149 4702 163 970 172 320

150 5721 55 708 56 473

151 7711 928 425 930 063

152 2 356 713 2 421 908

153 801 1 367 654 1 405 676

154 802 989 059 1 016 232

155 40 762 44 112

156 7920 40 762 44 112

V Ústí nad Labem dne 12.11. 2024
Zpracoval: odbor ekonomický

Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.
Odbor podpory podnikání, inovací a transformace

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., 
Odbor zdravotnictví
Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.
Dětské centrum Ústeckého kraje, p.o.

Domov Brtníky, p.o.
Domov Severka Jiříkov, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.
Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.
Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.
Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, 

Oblastní muzeum v Ústí n. L, p. o. 
Hvězdárna a planetárium Teplice, p.o.
Zámek Nový Hrad, p.o.
Odbor sociálních věcí
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o.
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o.
Regionální muzeum v Teplicích, p.o.

Knihovna Ústeckého kraje, p.o.
Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.
Oblastní muzeum v Chomutově, p.o.
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o.
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o.

DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o.

DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o.
DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o.
DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o.

Odbor kultury a památkové péče

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.
ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.
ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.
ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o.
§ 3421

ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.
ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o.
ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.

 3



Rozpočty 2025 a Střednědové výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 6

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Účelový 
investiční 
příspěvek

1 3 239 112 300 982 330 221 2 467 485 424 994

2 33 882 0 0 9 000 17 993

3 901 33 882 0 0 9 000 17 993

4 36 780 0 5 000 23 870 206

5 7910 36 780 0 5 000 23 870 206

6 60 728 200 23 350 13 168 17 463

7 4701 60 728 200 23 350 13 168 17 463

8 831 485 18 984 38 358 0 100 520

9 3 688 0 0 0 508

10 7260 1 984 0 0 0 117

11 7270 1 704 0 0 0 391

12 70 524 1 056 0 0 6 318

13 1270 1 144 0 0 0 32

14 1310 2 076 0 0 0 73

15 1340 5 548 0 0 0 583

16 1390 4 776 0 0 0 574

17 3070 1 719 0 0 0 0

18 3200 8 037 0 0 0 489

19 3230 1 244 0 0 0 0

20 4050 3 842 0 0 0 0

21 4090 5 592 856 0 0 546

22 4150 1 402 0 0 0 0

23 5140 4 190 0 0 0 363

24 5150 7 168 0 0 0 1 253

25 6210 2 048 0 0 0 342

26 6270 5 223 0 0 0 206

27 6310 5 128 0 0 0 266

28 7130 11 387 200 0 0 1 591

29 84 525 2 964 3 630 0 10 146

30 1160 6 333 0 0 0 743

31 1180 6 867 0 0 0 1 492

32 2130 5 264 0 0 0 596

33 2160 3 853 0 0 0 539

34 3130 5 439 0 0 0 234

35 3150 4 188 0 0 0 15

36 3170 6 111 1 936 3 630 0 460

37 4070 5 368 0 0 0 0

38 4080 3 770 0 0 0 200

39 5110 9 085 0 0 0 1 362

40 5120 7 647 0 0 0 516

41 6130 9 162 828 0 0 1 342

42 7200 11 438 200 0 0 2 647

43 253 170 2 300 5 119 0 28 907

44 1110 3 692 0 0 0 702

45 1120 3 358 0 0 0 87

46 1140 30 714 600 2 638 0 1 415

47 1170 3 995 0 0 0 262

48 1200 13 179 150 2 481 0 1 783

49 1220 11 503 0 0 0 3 689

50 2070 26 076 200 0 0 2 694

51 2100 7 390 0 0 0 487

52 2120 3 522 0 0 0 483

53 3100 20 143 200 0 0 823

54 3110 12 894 0 0 0 3 202

55 3180 7 183 0 0 0 813

56 4030 9 111 0 0 0 805

57 4110 7 009 200 0 0 1 360

58 5100 22 515 200 0 0 2 803

59 6030 20 512 200 0 0 2 183

60 7010 23 908 0 0 0 4 093

61 7040 18 751 550 0 0 754

62 7240 7 715 0 0 0 469

63 239 502 11 514 24 750 0 36 531

64 1080 8 357 0 0 0 157

65 1100 13 375 0 0 0 889

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.
OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
§ 3123
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.
OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.
VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.
Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.
SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.
SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.
SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.
VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.

Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,  
SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.
Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.
§ 3122

Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.
Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.
Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.

Gymnázium Děčín, p.o.
Gymnázium Chomutov, p.o.
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.
Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o.

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o.
Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.
§ 3121
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.
ZŠ při DPN, Louny, p.o.
ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o.
ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o.
ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.
Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o.
ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, p.o.
ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.
Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o.

Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 761, p.o.
§ 3114
Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. Škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

SZŠ a OA, Rumburk, p.o.
SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o.
VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.

Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje na rok 2025

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Odvod z fondu 

investic

Odbor majetkový
Krajská majetková, p.o.
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
§ 3112
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

CELKEM

Odbor kancelář ředitele
SPZ Triangle, p.o.

Odbor informatiky a organizačních věcí
Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.

1

bod 16.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



Rozpočty 2025 a Střednědové výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 6

Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje na rok 2025

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Účelový 
investiční 
příspěvek

66 1130 16 149 400 0 0 3 554

67 1250 10 132 0 0 0 1 600

68 2060 38 726 2 961 0 0 6 468

69 3020 11 401 1 500 500 0 728

70 3220 18 400 0 21 317 0 2 131

71 5020 27 216 0 0 0 8 598

72 5030 11 814 200 0 0 1 832

73 5040 11 301 0 2 058 0 561

74 6010 26 853 6 453 875 0 6 745

75 6020 8 949 0 0 0 7

76 7020 16 424 0 0 0 1 654

77 7100 20 405 0 0 0 1 607

78 3 389 0 0 0 229

79 3010 3 389 0 0 0 229

80 7 187 0 0 0 1 148

81 6220 7 187 0 0 0 1 148

82 39 686 400 1 200 0 8 539

83 2090 4 419 0 0 0 190

84 4040 15 399 200 1 200 0 2 089

85 6140 5 047 0 0 0 484

86 7230 14 821 200 0 0 5 776

87 116 013 200 3 659 0 7 359

88 1040 6 076 0 0 0 390

89 1050 3 395 0 0 0 190

90 1060 7 872 200 0 0 393

91 2180 4 417 0 0 0 143

92 2190 5 499 0 0 0 358

93 2200 8 420 0 2 659 0 406

94 3140 10 329 0 0 0 296

95 3190 4 006 0 0 0 101

96 4130 14 072 0 0 0 594

97 5080 4 624 0 0 0 350

98 5130 6 745 0 0 0 672

99 6190 11 279 0 0 0 1 271

100 6240 4 719 0 0 0 445

101 6250 9 124 0 0 0 576

102 7170 4 701 0 1 000 0 427

103 7180 5 984 0 0 0 216

104 7210 4 751 0 0 0 531

105 7 553 0 0 0 142

106 6230 7 553 0 0 0 142

107 2 663 550 0 0 666

108 1290 108 0 0 0 108

109 1300 477 0 0 0 0

110 1350 884 0 0 0 34

111 6080 427 0 0 0 267

112 6090 360 0 0 0 0

113 7080 257 550 0 0 257

114 7250 150 0 0 0 0

115 3 585 0 0 0 27

116 1370 710 0 0 0 1

117 4140 561 0 0 0 7

118 6100 611 0 0 0 0

119 6110 1 703 0 0 0 19

120 347 296 15 446 14 442 175 405 11 069

121 7501 68 633 2 762 800 34 300 2 655

122 1501 27 559 600 200 14 500 243

123 2501 20 943 0 0 9 300 108

124 3501 21 886 1 284 1 102 10 403 237

125 3502 12 734 1 620 4 890 6 220 119

126 3503 16 085 0 100 8 688 399

127 4501 17 907 0 0 8 400 1 271

128 4502 17 165 6 150 7 200 9 100 423

129 5503 37 499 3 030 150 19 219 1 325

130 6501 48 796 0 0 26 390 1 970

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Odvod z fondu 

investic

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o.
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o.
Regionální muzeum v Teplicích, p.o.

Knihovna Ústeckého kraje, p.o.
Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.
Oblastní muzeum v Chomutově, p.o.
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o.
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o.

DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o.

DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o.
DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o.
DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o.

Odbor kultury a památkové péče

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.
ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.
ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.
ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o.
§ 3421

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.
§ 3231
ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.
ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o.
ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.

DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o.
DD a ŠJ, Tisá 280, p.o.
DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.
DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o.
§ 3146

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.
DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.
DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.
DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.
DD a ŠJ, Mašťov, p.o.
DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.
DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.
DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.
§ 3133
DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.
DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
§ 3127
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, p.o.
Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.
Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o.

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.
§ 3125
Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.
§ 3126

SŠ technická, Most, p.o.
SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.
SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o.
SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.
SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.
Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.
SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.
SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

2



Rozpočty 2025 a Střednědové výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 6

Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje na rok 2025

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Účelový 
investiční 
příspěvek

131 7502 40 000 0 0 19 880 1 500

132 6502 11 094 0 0 6 200 390

133 4503 6 995 0 0 2 805 429

134 536 659 18 444 15 171 1 004 209 34 739

135 1602 34 753 4 078 1 807 65 864 2 260

136 2601 40 506 200 1 800 67 706 1 751

137 3603 107 520 4 050 2 575 251 863 6 327

138 5602 28 967 200 1 089 53 374 1 695

139 5603 52 586 400 0 118 120 3 372

140 6601 58 156 0 0 116 268 2 831

141 1603 50 268 1 500 600 71 133 1 872

142 1605 16 743 0 0 32 811 4 428

143 1607 15 157 200 500 41 023 966

144 3602 32 053 1 700 6 300 31 733 2 354

145 4601 21 906 0 0 24 841 3 109

146 6603 36 420 4 592 0 64 433 2 301

147 7601 41 624 1 524 500 65 040 1 473

148 436 411 200 0 616 089 11 375

149 4702 0 0 0 82 000 0

150 5721 43 600 200 0 29 700 1 885

151 7711 392 811 0 0 504 389 9 490

152 937 202 247 708 233 900 610 434 231 629

153 801 937 202 247 708 216 000 325 409 231 629

154 802 0 0 17 900 285 025 0

155 18 669 0 0 15 310 0

156 7920 18 669 0 0 15 310 0Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Odvod z fondu 

investic

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.
Odbor podpory podnikání, inovací a transformace

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., p.o.
Odbor zdravotnictví
Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.
Dětské centrum Ústeckého kraje, p.o.

Domov Brtníky, p.o.
Domov Severka Jiříkov, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.
Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.
Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.
Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, p.o.

Oblastní muzeum v Ústí n. L, p. o. 
Hvězdárna a planetárium Teplice, p.o.
Zámek Nový Hrad, p.o.
Odbor sociálních věcí
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.

V Ústí nad Labem dne 12.11. 2024
Zpracoval: odbor ekonomický

3



Rozpočty 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 9 

v tis. Kč

1 Celkem 2 666 935 389 589 2 277 346

2 Oblast kancelář ředitele 33 882 17 993 15 889

3 SPZ Triangle, p.o. 901 33 882 17 993 15 889

4 Oblast informatiky a organizačních věcí 36 780 206 36 574

5 Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. 7910 36 780 206 36 574

6 Oblast majetková 60 728 17 463 43 265

7 Krajská majetková,p.o. 4701 60 728 17 463 43 265

8 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 814 636 99 854 714 782

9 § 3112 3 688 508 3 180

10 MŠ Zdravíčko, Ústí n.L., Malátova 12, p.o. 7260 1 984 117 1 867

11 MŠ spec., Ústí n.L., Štefánikova 761, p.o. 7270 1 704 391 1 313

12 § 3114 62 317 6 318 55 999

13 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, p.o. 1270 1 144 32 1 112

14 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o. 1310 2 076 73 2 003

15 Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 1340 5 548 583 4 965

16 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o. 1390 4 776 574 4 202

17 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice, Šaldova 6, p.o. 3200 8 037 489 7 548

18 Logoped. ZŠ, Měcholupy 1, p.o. 4090 5 592 546 5 046

19 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o. 5140 4 190 363 3 827

20 ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o. 5150 7 168 1 253 5 915

21 ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o. 6210 2 048 342 1 706

22 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o. 6270 5 223 206 5 017

23 ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o. 6310 5 128 266 4 862

24 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem 2788, p.o. 7130 11 387 1 591 9 796

25 § 3121 79 157 10 146 69 011

26 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o. 1160 6 333 743 5 590

27 Gymnázium, Děčín, p.o. 1180 6 867 1 492 5 375

28 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p.o. 2130 5 264 596 4 668

29 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o. 2160 3 853 539 3 314

30 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o. 3130 5 439 234 5 205

31 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o. 3150 4 188 15 4 173

32 Gymnázium, Roudnice n.L., Havlíčkova 175, p.o. 3170 6 111 460 5 651

33 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o. 4080 3 770 200 3 570

34 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 5110 9 085 1 362 7 723

35 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o. 5120 7 647 516 7 131

36 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o. 6130 9 162 1 342 7 820

37 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 22, p.o. 7200 11 438 2 647 8 791

38 § 3122 253 170 28 907 224 263

39 SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 1110 3 692 702 2 990

40 SZŠ, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, p.o. 1120 3 358 87 3 271

41 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 
2166, p.o.

1140 30 714 1 415 29 299

42 Evropská OA, Děčín I, Komenského náměstí 2, p.o. 1170 3 995 262 3 733

43 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda, p.o. 1200 13 179 1 783 11 396

44 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o. 1220 11 503 3 689 7 814

45 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 2070 26 076 2 694 23 382

46 SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o. 2100 7 390 487 6 903

47 SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o. 2120 3 522 483 3 039

48 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 3100 20 143 823 19 320

49 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o. 3110 12 894 3 202 9 692

50 VOŠ  a SOŠ,  Roudnice n.L., Špindlerova 690, p.o. 3180 7 183 813 6 370

51 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. 4030 9 111 805 8 306

52 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o. 4110 7 009 1 360 5 649

53 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 5100 22 515 2 803 19 712

54 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p.o. 6030 20 512 2 183 18 329

55 SPŠ, Ústí n.L., Resslova 5, p.o. 7010 23 908 4 093 19 815

Odvod z fondu investic (FI) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2025 formou 
započtení s příspěvkem zřizovatele

Po
ř. 

čí
sl

o

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org.

Závazek 
zřizovatele vůči 
PO -  příspěvek 

na provoz

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

zápočet ve výši 
odvodů z FI

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2025 po 

zápočtu

1

bod 16.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



Rozpočty 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 9 

v tis. Kč
Po

ř. 
čí

sl
o

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org.

Závazek 
zřizovatele vůči 
PO -  příspěvek 

na provoz

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

zápočet ve výši 
odvodů z FI

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2025 po 

zápočtu

56 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., Palachova 35, p.o. 7040 18 751 754 17 997

57 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n.L., p.o. 7240 7 715 469 7 246

58 § 3123 239 502 36 531 202 971

59 SOŠ  med. grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 1080 8 357 157 8 200

60 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o. 1100 13 375 889 12 486

61 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. 1130 16 149 3 554 12 595

62 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p.o. 1250 10 132 1 600 8 532

63 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov, p.o. 2060 38 726 6 468 32 258

64 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 3020 11 401 728 10 673

65 SOŠ  a SOU, Roudnice n.L., Neklanova 1806, p.o. 3220 18 400 2 131 16 269

66 SŠ technická, Most, p.o. 5020 27 216 8 598 18 618

67 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 5030 11 814 1 832 9 982

68 SOŠ, Litvínov-Hamr, p.o. 5040 11 301 561 10 740

69 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. 6010 26 853 6 745 20 108

70 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o. 6020 8 949 7 8 942

71 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L., p.o. 7020 16 424 1 654 14 770

72 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o. 7100 20 405 1 607 18 798

73 § 3125 - Školní statek, Roudnice n.L., Vědomice 37, p.o. 3010 3 389 229 3 160

74 § 3126 - Konzervatoř, Teplice, p.o. 6220 7 187 1 148 6 039

75 § 3127 39 686 8 539 31 147

76 Gymnázium a SOŠ, Kláštěrec n. O., Chomutovská 459, p.o. 2090 4 419 190 4 229

77 Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o. 4040 15 399 2 089 13 310

78 Gymnázium a SPŠ, Masarykova 12, Duchcov, p.o. 6140 5 047 484 4 563

79 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L., p.o. 7230 14 821 5 776 9 045

80 § 3133 116 013 7 359 108 654

81 DD "Země dětí" a ŠJ, Č.Kamenice, Komenského 491, p.o. 1040 6 076 390 5 686

82 DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o. 1050 3 395 190 3 205

83 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o. 1060 7 872 393 7 479

84 DD, Vysoká Pec 145, p.o. 2180 4 417 143 4 274

85 DD a ŠJ, Mašťov, p.o. 2190 5 499 358 5 141

86 DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o. 2200 8 420 406 8 014

87 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o. 3140 10 329 296 10 033

88 DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o. 3190 4 006 101 3 905

89 DD, ZŠ a SŠ, Žatec, p.o. 4130 14 072 594 13 478

90 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o. 5080 4 624 350 4 274

91 DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o. 5130 6 745 672 6 073

92 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 6190 11 279 1 271 10 008

93 DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o. 6240 4 719 445 4 274

94 DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o. 6250 9 124 576 8 548

95 DD a ŠJ, Tisá 280, p.o. 7170 4 701 427 4 274

96 DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova 2, p.o. 7180 5 984 216 5 768

97 DD a ŠJ, Ústí n.L., Truhlářova 16, p.o. 7210 4 751 531 4 220

98 § 3146 - PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o. 6230 7 553 142 7 411

99 § 3421 2 974 27 2 947

100 DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o. 1370 710 1 709

101 DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o. 4140 561 7 554

102 DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o. 6110 1 703 19 1 684

103 Oblast kultury a památkové péče 347 296 11 069 336 227

104 Severočeská vědecká knihovna Ústí n. L., p.o. 7501 68 633 2 655 65 978

105 Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 1501 27 559 243 27 316

106 Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. 2501 20 943 108 20 835

107 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o. 3501 21 886 237 21 649

108 Galerie moderního umění v Roudnici n.L., p.o. 3502 12 734 119 12 615

109 Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. 3503 16 085 399 15 686

110 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 4501 17 907 1 271 16 636

111 Oblastní muzeum v Lounech, p.o. 4502 17 165 423 16 742

112 Zámek Nový Hrad, p.o. 4503 6 995 429 6 566

113 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o. 5503 37 499 1 325 36 174

114 Regionální muzeum v Teplicích, p.o. 6501 48 796 1 970 46 826

2



Rozpočty 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 9 

v tis. Kč
Po

ř. 
čí

sl
o

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org.

Závazek 
zřizovatele vůči 
PO -  příspěvek 

na provoz

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

zápočet ve výši 
odvodů z FI

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2025 po 

zápočtu

115 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, p.o. 6502 11 094 390 10 704

116 Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, p.o. 7502 40 000 1 500 38 500

117 Oblast zdravotnictví 436 411 11 375 425 036

118 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 5721 43 600 1 885 41 715

119 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. 7711 392 811 9 490 383 321

120 Oblast dopravy a silničního hospodářství 937 202 231 629 705 573

121 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 801 937 202 231 629 705 573

V Ústí nad Labem dne 12.11.2024

U některých organizací oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, které mají nízkou výši odvodu z odpisů, bude odvod proveden pololetně příp. 
ročně. U Správy a údržby silnic Ústeckého kraje bude zápočet prováděn měsíčně.

zpracoval: odbor ekonomický

3



Rozpočty 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů 2026 - 2027 PO ÚK - příloha 10

v tis. Kč

1 Celkem 35 405

2 Oblast školství, mládeže  a tělovýchovy 666

3 ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o. 1290 108

4 ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o. 1350 34

5 ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o. 6080 267

6 ZUŠ E. Randové, Ústí n.L., W. Churchilla 4 , p.o. 7080 257

7 Oblast sociálních věcí 34 739

8 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 1602 2 260

9 Domov Brtníky, p.o. 1603 1 872

10 Domov Severka Jiříkov, p.o. 1605 4 428

11 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, p.o. 1607 966

12 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 2601 1 751

13 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o. 3602 2 354

14 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 3603 6 327

15 Domov "Bez zámků", Tuchořice, p.o. 4601 3 109

16 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 5602 1 695

17 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 5603 3 372

18 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o. 6601 2 831

19 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 6603 2 301

20 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L., p.o. 7601 1 473

V Ústí nad Labem dne 12. 11. 2024
Zpracoval: ekonomický odbor

Odvod z fondů investic příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v 
roce 2025 formou fyzického odvodu

po
ř. 

čí
sl

o

Zkrácený název organizace č. org. Odvod z fondu investic

U organizací oblasti školství, mládeže a tělovýchovy bude odvod proveden pololetně.

1

bod 16.2 priloha 10.pdf k usnesení č. 088/4R/2024



UID: kuukes920b2f74 
Číslo jednací:  KUUK/176362/2024 
Spisová značka:  KUUK/101486/2024/20 

 

 

 

 

 

RADA ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  
Předpokládaný termín nástupu: k 1. 3. 2025, případně dle dohody  

(platová třída 13) 

 

Požadavky na uchazeče: 

− ukončené VŠ vzdělání (v oblasti ekonomie nebo zdravotnictví výhodou), 

− zkušenost s vedením a motivací pracovníků, komunikativnost, praxe ve vedoucí funkci 

minimálně 3 roky v posledních 5 výhodou  

− organizační a řídící předpoklady, 

− znalost souvisejících obecně závazných právních předpisů (zejména zák. č. 372/2011 Sb., 

zák.  č. 48/1997 Sb., zák. č. 250/2000 Sb., zák. č. 129/2000 Sb.), 

− znalost právní formy, principů řízení a financování příspěvkové organizace, 

− znalost financování zdravotních služeb, 

− znalost principů a cílů reformy péče o duševní zdraví, 

o bazální orientace ve službách komplexní sítě psychiatrické, psychosociální 

a komunitní péče na území Ústeckého kraje  

o znalost souvislostí národní koncepce Reformy péče o duševní zdraví a konceptů 

recovery, multidisciplinarity a strategických dokumentů Ústeckého kraje 

− výborné komunikační, řídící a organizační schopnosti, 

− vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresu,  

− morální a občanská bezúhonnost. 

 

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 

− osobní údaje – jméno, příjmení, tituly; datum a místo narození, státní příslušnost; adresu 

trvalého pobytu, telefonní a e-mailový kontakt; datum a podpis uchazeče, 

− strukturovaný životopis, zaměřený na odbornou praxi, 

− doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání (ověřená kopie), 

− výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 

− vlastní návrh koncepce (vize) příspěvkové organizace, především se zohledněním 

konkrétních cílů a opatřen reformy péče o duševní zdraví (návrh transformačního postupu) - 

v součinnosti s dalšími poskytovateli v Ústeckém kraji poskytujícími zdravotní a sociální služby 

− motivační dopis, 

− lustrační osvědčení nebo čestné prohlášení podle zákona číslo 451/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, 

− souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového řízení dle zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy přihlášky se uchazečům automaticky nevrací. Je možné si je osobně vyzvednout, nebo 

o navrácení písemně požádat do 30 kalendářních dnů od doručení vyrozumění o výsledku 

výběrového řízení. Nevyžádané přílohy přihlášky budou po uvedené lhůtě skartovány. 

 

bod 17.3 priloha2.pdf k usnesení č. 090/4R/2024



UID: kuukes920b2f74 
Číslo jednací:  KUUK/176362/2024 
Spisová značka:  KUUK/101486/2024/20 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte v zalepené obálce označené: 

 

„VŘ – PL Petrohrad – NEOTVÍRAT“ 

 

do podatelny KÚÚK, nebo zašlete poštou na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor 

zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, nebo zašlete elektronicky (výpis 

z evidence Rejstříku trestů a doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání musí být autorizovaně 

konvertovány) do datové schránky Krajského úřadu Ústeckého kraje (ID datové schránky: 

t9zbsva), a to nejpozději do 29. 1. 2025 do 12:00 hod. (v této lhůtě musí být přihláška doručena).  

 

Kontaktní osoba pro případné další informace: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví, 

tel. 475657435, e-mail: severa.p@kr-ustecky.cz. 

 

Informace o zpracování osobních údajů: 

Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) 

zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné 

nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost 

pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění 

účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá 

práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost 

u dozorového orgánu. 

 

Vyvěšeno na úřední desce od 23. 12. 2024 do 29. 1. 2025 


